
Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
Polgármcstere 

Előterjesztés a Képviselő-testület részére 

i~: számú előterjesztés 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 
6/2011. (Il. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, valamint az államháztartás működési 
rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) értelmében terjeszt­
jük elő az Önkormányzat 20 ll. évi költségvetési rendeletének soron következő módosítását. 

Az R. 67. § (l) bekezdése alapján "A helyi önkormányzat, a költségvetését, valamint az irá­
nyítása alá tartozó költségvetési szervek előirányzatait a rendeletének módosításával megvál­
toztathatja. Az előirányzat megváltoztatás nem érintheti az Országgyűlés kizárólagos - költ­
ségvetési törvényben felsorolt, - illetve a Kormány előirányzat-módosítási hatáskörébe tatozó 
előirányzatokat". 

Az előterjesztés 2-9. mellékletei tájékoztató jelleggel az alábbiakat mutatják be: 
Az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza az előirányzat módosításokat hatáskörönkénti bon­
tásban kiemeit előirányzatonként, a bevételi és a kiadási főösszeg önállóan működő és gaz­
dálkodó intézményenkénti módosítását és a 20 ll. 12. 31-ai módosított előirányzatot kiemeit 
jogcímenként 
Az előterjesztés 3. melléklete tartalmazza központi források terhére történő előirányzat módo­
sításokat kiemeit jogcímenkénti bontásban. 
Az előterjesztés 4. melléklete tartalmazza a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről 
szóló 2010. évi CLXIX. törvény 3-8. mellékletei alapján a helyi önkormányzatokat megillető 
támogatások 20 ll. december 31-ig bekövetkezett előirányzat módosításait: 

l. A hivatkozott törvény 3. mellékletében meghatározott, a feladatmutatókhoz kötött 
normatív hozzájárulások összege a 2011. októberi lemondás következtében 88 208 
eFt-tal csökkent. 

2. A normatív kötött felhasználású támogatások között szereplő egyes jövedelempótló 
támogatások előirányzatát az éves teljesítés alapján 6 517 eFt-tal emelni kellett a Ma­
gyar Államkincstárral való egyezőség végett. 

3. A törvény 5. mellékletében biztosított az önkormányzatok által felhasználható közpon­
tosított előirányzatok közül a prémium évek program támogatására 51 O eFt-ot, a beil­
leszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek támogatására 6 
061eFt-ot, belterületi utak szilárd burkolattal való ellátására 9 056 eFt-ot biztosított a 
központi költségvetés. A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2011. évi bérkom­
penzációjáról szóló kormányrendelet értelmében egyéb központi támogatásként 20 ll. 
szeptember-november hónapokra a 2011. évi előleg visszarendezésével korrigálva 15 
384 eFt pótelőirányzatot kapott az önkormányzat. 



Az előterjesztés 5. melléklete tartalmazza az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeleté­
nek 42. és 43. §-a értelmében a saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításokat, va­
lamint a 36. § (2) bekezdés alapján a polgármester által engedélyezett kiemeit jogcímek kö­
zötti átcsoportosításokat, önállóan működő és gazdálkodónkénti, valamint önállóan működő 
intézményenkénti bontásban. 
Az előterjesztés 6. melléklete tartalmazza az átruházott jogkörbe utalt tartalékkeretek alakulá­
sát rendelkezési jogkörönként és feladatonként a 7. melléklet a tartalékkeretek terhére történő 
kiemeit kiadási jogcímenkénti előirányzat átcsoportosítások mutatja be. 
Az előterjesztés 8. melléklete tartalmazza a korábbi testületi és bizottsági döntések értelmében 
végrehajtott módosításokat, az alábbiak szerint: 

64112011. (XI. 8.) KOS határozat a kőbányai diáksport-csoportok támogatásáról 
l. A Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság az alábbiak szerint osztja fel a diáksport­
csoportok 2011. szeptember- december havi támogatási összegét: 

Sorszám DSE/ISK neve Összeg Ft 
l. Főnix DSE l 660 OOO 
2. Bem DSE 600 OOO 
3. Harmat DSE 500 OOO 
4. Kada DSE 630 OOO 
5. Kertvárosi ISK 230 OOO 
6. Montensí DSE 870 OOO 
7. Start DSE l 150 OOO 
8. Szent László DSE l 840 OOO 
9. Túri DSE l 150 OOO 
10. Uhegy-Sibrik DSE l 590 OOO 
ll. Zrínyi 200 l. DSE 640 OOO 
12. Giorgio Perlasca ISK 480 OOO 
13. Mag ar Gyula ISK 320 OOO 
14. Pataky István ISK 320 OOO 
15. Premier DSE 640 OOO 

Szent László Gimnázium DSE l 060 OOO 
---------+~~~~------~ 

Összesen: 13 680 OOO 
16. 

2. A Bizottság felkéri a polgármestert a támogatások kifizetéséhez szükséges intézkedések 
megtételére. 

207/2011. (X. 13.) KKB határozat a faültetési terv jóváhagyásáról 

l. A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előterjesztés 2. melléklete sze­
rinti őszi faültetési tervet jóváhagyja, és hozzájárul a Környezetvédelmi Alapba befolyt l 700 
OOO forint faültetésre történő felhasználásához. 
2. A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság felkéri a polgármestert, hogy a 
2011. október 15. napján tartandó Kertészeti Konferencián hirdesse meg a "Fogadj örökbe 
egy fát!" Programot. 

592/2011. (VI. 16.) Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete- a Felnőttek Álta­
lános Iskolájának 2011. augusztus 31-ei hatályú jogutód nélküli megszűnése okán -felkéri a 

2 



polgármestert, hogy a költségvetésbe betervezett előirányzat-maradványok visszarendezéséről 
intézkedjék a "MÁK-ellenőrzés miatti visszafizetési kötelezettség" megnevezésű működési 
célú céltartalékának egyidejű megemeléséveL 

923/2011. (X. 20.) KÖKT határozat 

l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 163/2011. 
(III. 17.) határozatával elfogadott 2011. évi közbeszerzési tervének II.2. pontját az alábbi sor­
ral egészíti ki: 
" II. 2. Szolgáltatás megrendelés (ha értéke eléri vagy meghaladja a nettó 8 OOO 0000 
forint össze et) 

Tervezett beszerzés megnevezése Előzetesen becsült nettó 
érték (Ft) 

II.2.29. Költségvetési integrált gazdálkodási rendszer és iratkeze-
lő rendszer beszerzése és kapcsolt szolgáltatások 24 999 OOO 

" 

2. A Képviselő-testület az Önkormányzat 20 ll. évi költségvetéséről szóló 6/20 ll. (IL 
18.) Önkormányzati rendelet 7. mellékletében az Önkormányzatok és többcélú kistérségi tár­
sulások igazgatási tevékenység költségvetési sor terhére a költségvetési integrált gazdálkodási 
rendszer és iratkezelő rendszer bevezetéséhez bruttó 31 249 OOO Ft forrást biztosít. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, 
valamint a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések 
megtétel ére. 

932/2011. (X. 20.) KÖKT határozat 

l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkor­
mányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 13/b mel­
lékletében - Önkormányzat felújítási kiadásai célonként - a Kápolna téri Iskola felújítás ter­
vezése sorhoz rendelt összeget a következők szerint módosítja: 
Kápolna téri Iskola felújítás tervezése 25 OOO eFt-ról 3 875 eFt-ra 

2. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkor­
mányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 13/a mel­
lékletében - Önkormányzat felhalmozási kiadásai feladatonként - a termálvíz kutatófúrása 
sorhoz rendelt összeget a következők szerint módosítja: 
Termálvízkutatófúrás 90 OOO eFt-ról lll 125 eFt-ra 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére, 
valamint a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkeze­
lő Zrt. között 2011. július 28-án kötött Vállalkozási szerződés a határozat l. mellékletében 
foglaltak szerinti módosítására. (A Vállalkozási szerződés módosítása közös megegyezéssel 
okirat a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi.) 

3 



934/2011. (X. 20.) KÖKT határozat 

l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkor­
mányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 13/b mel­
lékletében az Önkormányzat felújítási kiadásai feladatok közül az alábbi feladatokat és a hoz­
zárendelt összegeket a következők szerint átcsoportosítja: 
Körösi Cs. S. út l. 6/25. üres lakás felújítás 64 eFt-ról O eFt-ra 
Petrőczy út 21. fsz. 4. kéménybélelés 354 eFt-ról 344 eFt-ra 
Bihari út 15. tető felújítása 4 500 eFt-ról 4 574 eFt-ra 
2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, 
illetve a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések meg­
tételére. 

938/2011. (X. 20.) KÖKT határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület az Önkormányzat 
költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) rendelet ll. mellékletében Tutta Forza Zenekar költ­
ségvetési soron jóváhagyott l millió forint összegű előirányzatot a Muzsikáló Kőbánya Egye­
sület részére átcsoportosítja, és felhasználását a határozat l. melléklete szerinti együttműkö­
dési megállapodás keretében biztosítja. (A Megállapodás a jegyzőkönyv 3. mellékletét képe­
zi.) 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illetve a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 

939/2011. (X. 20.) KÖKT határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011/2012-es 
tanévre az alábbiak szerint engedélyezi az intézményekben az álláshely eket, melyre 20 ll. 
december 31-ig l 133 779 Ft összegű forrást biztosít a Képviselő-testület felhalmozási célú 
általános tartalék kerete terhére 

en-
g ed él 
y e zet 

TB járulék Cafetéria 
Összes intézmény t ösz- illetmény 

27% 
Cafetéria 

külön adó 
szes 
lét-
szám 

Bem József Ált. Isk. (Hun-
35,5 120 354 Ft 32 496 Ft 8 814 Ft l 677 Ft 163 341 Ft 

gária krt. 5-7.) 

Fekete István Ált. Isk. 
64,4 166 644 Ft 44 994 Ft 12 204 Ft 2 325 Ft 226167Ft 

(Harmat u. 196-198.) 

Harmat Ált. Isk. (Harmat u. 
70,7 754 527 Ft 203 722 Ft 55 257 Ft 10 521 Ft l 024 027 Ft 

88.) 

4 



Janikovszky Éva Magyar-
~gol Két Tanítási Nyelvű 55,4 -23 145Ft -6 249 Ft -1 695 Ft -324 Ft -31 413 Ft 
Alt. Isk. (Bánya u. 32.) 

Janikovszky Éva Magyar-
~gol Ké~ Tanítási Nyelvű 45,5 634173Ft 171 227 Ft 46 443 Ft 8 844 Ft 860 687 Ft 
Alt. Isk. (Ullői út 118.) 

Janikovszky Éva Magyar-
P,-.ngol Két Tanítási Nyelvű 25,5 -643 431 Ft -173 726 Ft -47 121 Ft -8 973 Ft -873 251 Ft 
Alt. Isk. (Kápolna tér 4.) 

Kada Mihály Ált. Isk. 
54,7 106 467 Ft 28 746 Ft 7 797 Ft l 485 Ft (Kada u. 27-29.) 144 495 Ft 

Keresztury Dezső Ált. Isk. 
51,3 888 768 Ft 239 967 Ft 65088Ft 12 393 Ft l 206 216 Ft 

(Keresztúri út 7-9.) 

Kertvárosi Ált. Isk. (Jász-
40,6 865 623 Ft 233 718 Ft 63 393 Ft 12 069 Ft 1174 803 Ft 

berényi u. 89.) 

Komplex Ovoda, Alt. Isk., 
Készségfejlesztő speciális 

114,6 462 900 Ft 124 983 Ft 33 900 Ft 6 456 Ft 628 239 Ft 
Szaki sk. és Szakszolg. 
Közp. 
Széchenyi István Magyar-
~émet Ké~ Tanítási Nyelvű 

73,8 -27 774 Ft -7 499 Ft -2 034 Ft -387 Ft -37 694 Ft 
Alt. Isk. (Ujhegyi sétány 1-
3.) 

Szent László Ált. Isk. 
79,6 97 209 Ft 26 246 Ft 7 119Ft l 356 Ft 131 930 Ft 

(Szent László tér l.) 

Sze nt László Gimnázium 
105,9 -2 793 780 Ft -754 321 Ft -172 890 Ft -32 919 Ft -3 753 910 Ft 

(Körösi Cs. S. út 28-34.) 

Szervátiusz Jenő Ált. Isk. 
54,9 199 047 Ft 53 743 Ft 14 577 Ft 2 775 Ft 270142Ft 

(Kőbányai út 38.) 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtására, illetve a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 
Ez a határozat 20 ll. szeptember l-jén lép hatály ba. 

955/2011. (XI. 17.) KÖKT határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete összhangban a 
Képviselő-testület 747/2011. (VIII. 25.) határozatával, az ún. "Sl" területre tervezett ARTlO 
projekt részletes megvalósíthatósági tanulmány elkészítéséhez bruttó l 00 millió Ft-ot biztosít 
az alábbi ütemezésben: az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 7. mellékletében meghatározott feladatok terhére bruttó 25 millió Ft­
ot, a 2012. évi költségvetés terhére bruttó 75 millió Ft-ot biztosít. 

5 



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. kö­
zött létrejött 20 ll. évi Éves Közszolgáltatási Szerződés l. melléklete 5.1. (beruházási felada­
tok) pontját, a Közszolgáltatási Keretszerződés 6.3. pontja- Egyedi tárgyéven belüli közszol­
gáltatási megbízások - alapján, az ún. "S l" területre tervezett AR TI O projekt részletes meg­
valósíthatósági tanulmányának elkészítése feladattal egészíti ki. Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az előzőekben leírt 
módosítással a 2011. évi Éves Közszolgáltatási Szerződés módosítását írja alá. 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illetve a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére, 
valamint a bruttó 75 millió Ft forrás 2012. évi költségvetési rendeletben történő betervezésére. 

956/2011. (XI. 17.) KÖKT határozat 

l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Gergely park­
kal kapcsolatban- a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által a Geon System Kft.-vel- készíttetett, 
környezetvédelmi felülvizsgálat intézkedési tervét elfogadja, mely szerint: 
El kell végezni a meglévő gázleszívó rendszer felújítását, biztosítani kell az üzembiztos mű­
ködtetést; 
Meg kell terveztetni, majd annak megfelelően el kell végezni a gázleszívó kiterjesztését a 
gázképződés teljes területére, valamint a monitoring rendszerbővítéséta lakótelep irányába; 
Meg kell erősíteni a terület őrzését és ellenőrzését; 
Meg kell oldani a gázleszívó rendszerek, gázfigyelő kutak és vízfigyelő kutak rendszeres, heti 
gyakorisággal történő mérését és a mérési eredmények elemzését; 
El kell végezni a szánkódomb-építés rekultivációs rendezését. 

2. A Képviselő-testület a Gergely-parkkal kapcsolatban készíttetett környezetvédelmi felül­
vizsgálat intézkedési tervének végrehajtásához az Önkormányzat 2011. évi költségveté­
séről szóló 6/2011. (ll. 18.) önkormányzati rendelet ll. mellékletében a KÖKERT Kft. költ­
ségvetési sorról 30 OOO eFt-ot, a 15. mellékletében a köztisztviselők (felm. idő, végkiel., jub. 
jut., norm. jut., bkv.) költségvetési sorról 32 500 eFt-ot, a "bányagödör növénytelepítési mun­
káira" költségvetési sorról 37 500 eFt-ot biztosít beruházási célú pénzeszközátadással a cél­
tartalékok felszabadításával egyidejűleg. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illet­
ve a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtéte­
lére, valamint a további bruttó 146 500 eFt forrás 2012. évi költségvetési rendeletben történő 
tervezésére, továbbá a beruházási célú pénzeszközátadással kapcsolatos megállapodás megkö­
tésére. 

4. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Gergely-parkkal kapcsolatban a szak­
értő és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által szakmailag indokolt intézkedéseket azonnal tegye 
meg. 

5. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy vizsgáltassa meg a Gergely parkkal kap­
csolatos polgári jogi és büntetőjogi felelősség megállapításának lehetőségét. 

6 



958/2011. (XI. 17.) KÖKT határozat 

l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a ZÁÉV Zrt. között 2010. december 22. nap­
ján, a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény rendelkezései szerint lefolytatott 
közbeszerzési eljárás alapján, a "Budapest X. kerület, Halom u. 33. szám alatti bölcsőde épí­
tése" tárgyában létrejött vállalkozási szerződésnek, közös megegyezéssel történő lezárást jó­
váhagyja - a felek 20 ll. október 18. napján kelt egyezségi megállapodást tartalmazó jegyző­
könyvben foglalt jognyilatkozataira tekintettel, - amely szerint a Kőbányai Vagyonkezelő 
Zrt., a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviseletében, összesen 8 402 
326 Ft-ot fizet meg kártérítés jogcímén ZÁÉV Zrt. részére, a szerződésből eredő mindennemű 
igényének kielégítése érdekében az Önkormányzat 20 ll. évi költségvetéséről szóló 6/20 ll. 
(IL 18.) önkormányzati rendelet 13/a mellékletében meghatározott Halom u. bölcsődeépítés 
költségvetési sor terhére. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illetve 
a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 

96112011. (XI. 17.) KÖKT határozat 

l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi 
Éves Közszolgáltatási Szerződés Előirányzott Kompenzáció szükséges pénzügyi fedezete 
biztosításához, az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (IL 18.) önkor­
mányzati rendelet 13/a és 13/b mellékletében felsorolt feladatok közül az alábbi feladatokat és 
a hozzá rendelt összegeket a következők szerint csoportosítja át a dologi kiadásokhoz: 

Halom u. bölcsőde építés 
Állagmegóvási munkák (S l) 
Kerepesi úti rendelőkiváltásiter 
Kistermelői piac 
Fokos u. 5-7. felújítás 
Bem J. Ált. Isk. felújítás 

eFt-ról eFt-ra; 
4 72 720 eFt-ról 417 063 eFt-ra; 

86 OOO eFt-ról 39 21 O eFt-ra; 
l O OOO eFt-ról O eFt-ra; 
20 OOO eFt-ról O eFt-ra; 
l O OOO eFt-ról O eFt-ra; 
22 l 00 eFt-ról O eFt-ra. 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, 
illetve a költségvetési rendeletben történő átvezetésérdekében a szükséges intézkedések meg­
tételére. 

962/2011. (XI. 17.) KÖKT határozat 
l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Óhegy parki 
katlan bekerített területén lévő felszíni beszakadások okának megszüntetésével a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t bízza meg az általa készíttetettjavaslatban megfogalmazottak szerint. 
2. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormány­
zat 20ll. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 13/a. mellékleté­
ben felsorolt feladatok közül alábbi feladatokat és a hozzá rendelt összegeket a következők 
szerint átcsoportosítja: 
Balkán-Somfa-Ceglédi csomópont 
Gyakorló u. parkoló zóna kialakítása 
Pincékkel összefüggő informatikai 
rendszer kialakítása 
Illemhely építés 

7 OOO eFt-ról 
50 OOO eFt-ról 

6 OOO eFt-ról 
23 OOO eFt-ról 

O eFt-ra; 
46 0000 eFt-ra; 

O eFt-ra; 
O eFt-ra; 

7 



Pinceprogram 50 OOO eFt-ról 90 OOO eFt-ra. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, va­
lamint a költségvetési rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések 
megtétel ére. 

4. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest Fő­
város X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között létrejött 
2011. évi Éves Közszolgáltatási Szerződés L melléklete 5.1. (beruházási feladatok) pontját, a 
Közszolgáltatási Keretszerződés 6.3. pontja- Egyedi tárgyéven belüli közszolgáltatási megbí­
zások- alapján, az Óhegy parkikatlan bekerített területén lévő felszíni beszakadások okának 
megszüntetése feladattal egészíti ki. 

5. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a pol­
gármestert, hogy a fenti módosítással a 20 ll. évi Éves Közszolgáltatási Szerződés módosítá­
sát írj a alá. 

97112011. (XI. 17.) KÖKT határozat 

l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormány­
zat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) rendelet 7. mellékletében az Önkor­
mányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenység költségvetési sor terhére a 
Bárka Kőbányai Szociális és Gyermekjóléti Központ részére 8 140 OOO Ft-ot biztosít. 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illet­
ve a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtéte­
lére. 

973/2011. (XI. 17.) KÖKT határozat 
(14 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Humán Iroda 
költségvetésébe tervezett keret terhére az alábbiak szerint rendelkezik a tanulók 
tankönyvellátásának támogatásáról és a támogatás visszavonásáról. 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtására, illetve a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 

Iskola 
a támogatás 

összege 

BemJózsef Ált. Isk. (Hungáriakrt. 5-7.) 108 OOO Ft 

Fekete István Ált. Isk. (Hannat 196.) 36 OOO Ft 

Hannat Ált. Isk. (Harmat 88.) -48 OOO Ft 

Janikovszky Éva Ált. Isk. (Bánya u 32.) -156 OOO Ft 

Janikovszky Éva Ált. Isk. tagintézmény (Üllői u 118.) 60 OOO Ft 

Janikovszky Éva Ált. Isk. tagintézmény (Kápolna tér 4.) -84 OOO Ft 

Kada Mihály Ált. Isk. (Kada u 27-29) 24 OOO Ft 

Keresztury Dezső Ált. Isk. (Keresztúri út 7-9.) -24 OOO Ft 

Kertvárosi Ált. Isk. (Jászberényi u 89.) 36 OOO Ft 

Széchenyi István Ált. Isk. (Újhegy sétány. 1-3.) 276 OOO Ft 

S:zent László Ált. Isk. (S:zent L. tér 1.) 168 OOO Ft 
8 

S:zervátiusz Jenő Ált. Isk. (Kőbányai út 38.) -132 OOO Ft 
'························ 



985/2011. (XI. 17.) KÖKT határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a körforgalom épí­
téséhez közvetlenül kapcsolódó, a zöldfelület rendezését szolgáló utak és parkolók, valamint 
az azokat kiegészítő munkálatok becsült, bruttó 21 O OOO e Ft-os költségét közös ajánlatkérő 
általi, a Fővárosi Önkormányzattal együtt megvalósuló közbeszerzés kiírásához biztosíija, 
mely összeg fedezetéül az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 7. mellékletében meghatározott feladatok terhére bruttó 89 734 e Ft­
ot, a 16. mellékletében meghatározott KMOP 5.1.1/A Szociális Városrehabilitáció feladat 
terhére 120 266 e Ft-ot jelöl meg a céltartalék felszabadításával egyidejűleg. 

2. A Képviselö-testület felkéri a Polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére 
és a Fővárosi Önkormányzattal a közös ajánlatkérő általi közbeszerzés kiírásához szükséges 
megállapodás megkötésére. 

994/2011. (XII. 15.) KÖKT határozat 

l. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megvásároljaa 
Budapest X. kerület, Ihász utca 28. szám alatt található, 41449 helyrajzi számú, 19 968m2 
területű, "kivett udvar és transzformátorház" művelési ágú ingatlant a Futureal l. Ingatlanbe­
fektetési Alaptól (PSZÁF lajstromszáma: 1212-9; statisztikai számjele: 18113774-7011-915-
01; adószáma: 18113774-2-42; székhelye: 1082 Budapest, Futó utca 43-45. VI., törvényes 
képviseletében eljár: Finext Befektetési Alapkezelő Zártkörűen Működö Részvénytársaság, 
székhelye: 1082 Budapest, Futó utca 43-45. VI., cégjegyzékszáma: 01-10-044934; adószáma: 
13052502-2-42; statisztikai számjele: 13052502-6712-114-01; képviseli: Darida Pál igazgató­
sági tag) mint eladótól a 2. pontban meghatározott vételáron. 

2. Az ingatlan vételára 455 OOO OOO Ft + áfa, bruttó 568 750 OOO Ft, amelynek fedezetét a 
Képviselő-testület az előterjesztés l. mellékletében meghatározott költségsorokról biztosíija a 
céltartalék előirányzatok felszabadításával egyidejűleg. 

3. A Képviselö-testület felkéri a polgármestert az előterjesztés 2. mellékletben foglalt adásvé­
teli szerződés és a 3. mellékletben foglalt letéti szerződés aláírására, az ingatlan vételárának 
szerződésben meghatározott időben történő kiegyenlítésére, és ezt követően az ingatlan bir­
tokbavételére. 

4. A Képviselö-testület felkéri a polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illet­
ve a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtéte­
lére. 

1009/2011. (XII. 15.) KÖKT határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a SPO-SZALÉT-
2011 kódszámú pályázathoz az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II 
18.) önkormányzati rendelet 13/a. melléklet Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. beruházási munkái 
között, a Máltai típusú játszóterek költségvetési sorról a Bihari utca- Balkán utcai lakételepi 
játszótér felújítása "IV. Sportpálya" felújítására biztosított bruttó 7 500 OOO Ft-ot, valamint 
további bruttó 2 millió forintot átcsoportosít a rendelet 13/b. melléklet Bihari utca - Balkán 
utcai lakótelep sportpálya korszerűsítése költségvetési sorra. 

9 



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete bruttó 
5 OOO OOO Ft-ot biztosít a Bársonyvirág utcai játszótér közvilágításának kiépítésére, és a 
677/20 ll. (VII. 7.) határozatában meghatározott, az önkormányzat 20 ll. évi költségvetéséről 
szóló 6/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 13/a. melléklet Máltai típusú játszóterek költ­
ségvetési soráról biztosított bruttó 77,5 millió forintot- a 963/2011. (XL 17.) határozatot is 
figyelembe véve- bruttó 48,5 millió forintra módosítja, és a felújítandó játszóterek felsorolá­
sát az alábbiak szerint módosítja: 
törlésre kerül az Óhegy Park, "IL Csősztorony játszóváros Nagyok játszótere" összesen 26,5 
millió forint összeggel, 
az átcsoportosítás miatt törlésre kerül a Bihari utca- Balkán utcai lakótelepi játszótér felújítá­
sa "IV. Sportpálya" 7,5 millió forint összeggel, 
új feladatként megjelölésre kerül a Bársonyvirág utcai játszótér közvilágítás kiépítése 5 millió 
forint összeggel. 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
20 ll. évi költségvetéséről szóló 6/20 ll. (II. 18.) önkormányzati rendelet 13/a. melléklet Mál­
tai típusú játszóterek költségvetési soron, az Óhegy park "Csősztorony játszóváros Nagyok 
játszótere" forrásából megmaradó 18 OOO OOO Ft-ot, valamint a 963/2011. (XL 17.) határozat­
ban megjelölt l 500 OOO Ft-ot a 2012. évben tervezett játszótérépítésekre kívánja felhasználni. 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a tervezett feladatok a 2012. évi költségve­
tésbe kerüljenek betervezésre. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgártnestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illetve a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 

1019/2011. (XII. 15.) KÖKT határozat 

l. A Képviselő-testület a Budapest X. kerület, Gyalog utca 9. szám alatti, 42428/8/A/60 hely­
rajzi számú 12 m2 alapterületű és a 42428/8/A/61 helyrajzi számú 10 m2 alapterületű föld­
szintes helyiségek körzeti megbízotti iroda céljára történő átépítésére, illetve felújítására 
l 982 975 Ft összeget biztosít. 

2. A Képviselő-testület az l 982 975 Ft fedezetét a "Gondozási központ épület felújítása" 
költségvetési sorról biztosítja. 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illet­
ve a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtéte­
lére. 

1025/2011. (XII. 15.) KÖKT határozat 

l. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Ál­
lamkincstár által a szakmai és informatikai fejlesztési feladatok jogosulatlanul igénybe támo­
gatásának összegét, 613 884 forintot elfogadja, és a Magyar Államkincstár "Önkormányzatok 
előző évről származó befizetései" elszámolásai elnevezésű, l 0032000-0 l 031496 szám ú szám­
lájára megfizeti a "MÁK ellenőrzés miatti visszafizetési kötelezettség" című költségvetési sor 
terhére a céltartalék felszabadításával egyidejűleg. A Képviselő-testület felkéri a Polgármes­
tert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illetve a költségvetési rendeletben történő átve­
zetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 

10 



2. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a visszafizeten­
dő támogatás után számított késedelmi kamat összegét, 221 371 forintot, elfogadja, és a Ma­
gyar Államkincstár "Helyi önkormányzatok kamatbeszedései" elnevezésű 10032000-
0 l 034073 szám ú számlájára megfizeti a Polgármesteri Hivatal dologi kiadásai terhére. A 
Képviselő-testület felkéri a PolgáriDestert az előirányzat-módosítás végrehajtására, illetve a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 

Az előterjesztés 9. melléklete tájékoztató jelleggel tartalmazza a kisebbségi önkormányzatok 
saját hatáskörű előirányzat módosításait kiemeit bevételi és kiadási jogcímenként és önkor­
mányzatonként. 

A költségvetési rendelet l. mellékletébe a Gyermekjóléti Szolgáltatás szakfeladat bekerült a 
hivatásos gondnokok költségeire. A 2011. évi összesített bevételi és kiadási előirányzatokat 
az elfogadott 2011. évi költségvetési rendelettel azonos szerkezetben a rendelet 2. és 5. mel­
lékletei mutatják be. A rendelet 3. melléklete az önkormányzatot megillető normatív állami 
hozzájárulás előirányzatainak változásait tartalmazza. Az önállóan működő és gazdálkodó 
intézmények bevételi előirányzatait a rendelet 4. melléklete, kiadási előirányzatainak alakulá­
sát pedig a rendelet 6. melléklete részletezi. A Polgármesteri Hivatal 2011. évi működési és 
felhalmozási kiadásainak és bevételeinek előirányzatait kiemeit feladatonként a rendelet 7. 
melléklete tartalmazza. Az önállóan működő intézményi kör működési és felhalmozási kiadá­
si és bevételi előirányzatainak alakulását a rendelet 8. melléklet tartalmazza. 
A helyi kisebbségi önkormányzatok 20 ll. évi módosított előirányzatát a rendelet 9. mellékle­
te mutatja be. A rendelet l O. melléklete a társadalmi-, és szociálpolitikai juttatások előirányzat 
változásait tartalmazza, a rendelet ll. és 12. mellékletei pedig a működési és felhalmozási 
pénzeszköz átadásokat, a támogatásértékű kiadásokat, valamint a felhalmozási célú kölcsönö­
ket részletezik A különböző jogkörben elrendelt felhalmozási előirányzat változásokat fel­
adatonként és célonként a rendelet 13. és a 14. mellékletei tartalmazzák. Az általános tartalé­
kek alakulását a rendelet 15. melléklete, a céltartalékok alakulását a rendelet 16. melléklete 
tartalmazza. A működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlegszerű bemutatása a 
rendelet 17. mellékletében történik, a rendelet 18. melléklete pedig a többéves kihatássaljáró 
feladatok előirányzatait követi. Az előirányzat felhasználás ütemtervét a rendelet 19. mellék­
lete mutatja be. A rendelet 20. melléklete az önkormányzat hitelkorlátjának számítását tartal­
mazza. Az Európai Uniós támogatással megvalósuló pályázatok kiadási és bevételi előirány­
zatait a rendelet 21. melléklete mutatja be. A többéves kihatással járó feladatokat a rendelet 
22. melléklete sorolja fel. 

Döntési javaslat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés l. 
melléklete szerint megalkotja az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 
18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendeletet. 

Budapest, 2012. február" " J~~ t l 
Kovács Róbert 

ll 



J. me/lék/et az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

... /2012. ( ...... ) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 
6/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (l) bekezdés t) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 

1.§ 

Az Önkormányzat 20 ll. évi költségvetéséről szóló 6/20 ll. (II. 18.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

"2. § (l) Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete (a 
továbbiakban: Képviselő-testület) Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (a 
továbbiakban: Önkormányzat) 2011. évi költségvetésének 

a) bevételi főösszegét 20 145 323 eFt-ban, 
b) kiadási főösszegét 20 145 323 eFt-ban 

állapítja meg. 
(2) A költségvetési főösszegek részletezése a következő: 

a) költségvetési pénzforgalmi bevételek 15 941 856 eFt, 
b) költségvetési kiadások 19 899 398 eFt, 
c) költségvetési hiány 3 957 542 eFt, 
d) finanszírozási bevételek 896 OOO eFt, 
e) finanszírozási kiadások 245 925 eFt, 
j) finanszírozási többlet 650 075 eFt, 
g) összes hiány 4 203 467 eFt, 
h) a hiány belső finanszírozása 3 307 467 eFt, 
i) a hiány külső finanszírozása 896 OOO eFt. 

(3) A Képviselő-testület a (2) bekezdés g) pontjában meghatározott hiány fedezetét a (2) 
bekezdés h) pontja alapján 3 307 467 eFt összegben pénzforgalom nélküli bevétellel és a (2) 
bekezdés i) pontja alapján 896 OOO eFt összegben fejlesztési célú hitelfelvétellel biztosítja." 

2.§ 

(l) A Rendelet l. számú melléklete helyébe az l. melléklet lép. 
(2) A Rendelet 2. szám ú melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Rendelet 3. számú melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Rendelet 4. számú melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A Rendelet 6. számú melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A Rendelet 7. szám ú melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A Rendelet 8. számú melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A Rendelet 9. számú melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(l O) A Rendelet l O. számú melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 



(ll) A Rendelet ll. szám ú melléklete helyébe a ll. melléklet lép. 
(12) A Rendelet 12. számú melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
(13) A Rendelet 13/a. számú melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
(14) A Rendelet 13/b. számú melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 
(15) A Rendelet 14. számú melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 
(16) A Rendelet 15. számú melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 
(17) A Rendelet 16. számú melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 
(18) A Rendelet 17. számú melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 
(19) A Rendelet 18. szám ú melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 
(20) A Rendelet 20. számú melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 
(21) A Rendelet 22. szám ú melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 
(22) A Rendelet 23. számú melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 
napon hatályát veszti. 

Kovács Róbert 
polgármester 

dr. Szabó Krisztián 
jegyző 



Munkaadót Ellátottak 
Személy i Dologi 

Megneveds 
juttatis 

terheló 
kiadások 

pénzbeli 
járulékok juttatása 

2011.09.30-i 
5 699 974 1441 601 6 266 643 34 222 

előirányzat 

Központosított 
18 521 5 024 4 658 

előirányzat mód. 
Intézrn. hatáskOrú 

-17 869 1153 39 650 11662 
előirányzat mód. 
Atruh. jogkörben 

121248 32 896 22 398 
tartalékok terh. 
Kisebbségi önte. 

-140 -50 210 
döntési jogkor 
Korábbi testületi 

-6726 -1616 -12 284 -581 
döntések 

M6dosítások 
115 034 47 791 54632 ll 081 

összesen 

2011.12.31-i 
5 815 008 l 489 392 6 321275 45303 

előirányzat -~- - - - ----

Előirányzat módosítások hatáskörönkénti bontásban 2011. 12. 31-ig 

Szo<. pol. Műk. célú Felhalm. télú 
ellátások és pénzeszk. Mük. <. tám. pénzeszk. Felh. <. tám. Felhalm. célú 

egyéb átad.ÁH-n ért. kiad. 
Felújítás Beruházás 

átad. ÁH-n ért. kiad. köksön+törl. 
juttatások kivülre kivülre 

693 953 1119 652 55 013 900 438 2 186 912 189 555 67 399 18 698 

6 517 9 228 

-4 702 !97 -218 878 !9 105 -50 079 

14 159 5 430 3 893 l OOO -2 283 

-20 

8 402 -29 650 l 088 -86 158 207 695 100 OOO 210 OOO 

10217 -15 314 6 300 -85 280 239 921 50921 207 717 o 

704170 1104 338 61313 815158 2 426 833 240476 275116 18 698 
--- _L__ --L__---- ----- L________._____ ___ L___ ____ 

~ --- ------

Általános 
tartalék 

Céltartalék 

120 447 1105 517 

-94 628 

-30 391 -168 350 

-53 896 -334 574 

-84 287 -597 552 

36160 507 965 
--- - ---

2. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft 

Előző évi pm. 
Költségvetési 

Finanszírozás 
kiadások 

elsz. 
összesen 

kiadásai 

38193 19 938 217 245 925 

-50 680 

10 161 

o 

o 

l 700 

o -38 819 o 

38193 19 899 398 245 925 
-- ------- ------

Kiadások 
összesen 

20184142 

-50 680 

10 161 

o 

o 

l 700 

-38 819 

20145 323 



Munkaadót Ellátottak 
Személyi Dologi 

Megnevezés 
juttatás 

terheli 
kiadások 

pénzbeli 
járulékok juttatása 

2011.09.30-i 
5 699 974 1441601 6 266 643 34222 

el6irányzat 

Szent László G. 2 570 757 9 758 -356 

Körösi Csoma 
-6 343 -1474 -45 146 

SándorKKK 
Kőbányai EÜ. 

8 362 2 257 8 604 
Szolgálat 
Polgármesteri 

110445 46 251 81416 11437 
Hivatal 

Módositások 
115 034 

ilsszesen 
47 791 54 632 ll 081 

2011.12.31-i 
5 815 008 1489 392 6 321 275 45 303 

előirányzat 
------ ----

Előirányzat módosítások önállóan működő és gazdálkodó intézményenként 2011. 12. 31-ig 

Szoc. pol. Múk. télú Felhalm. télú 
ellátások és pénzeszk. Múk. c. tám. pénzeszk. Felh. c. tám. Felhalm. célú Általinos 

egyéb átad. ÁH-n ért. kiad. 
Felújítás Beruházás 

átad. ÁH-n ért. kiad. költsön tartalék 
juttatások kivülre kívülre 

693 953 1119 652 55 013 900 438 2 186 912 189 555 67 399 18 698 120 447 

231 

878 4 471 

10217 -15 314 6 300 -86 158 235 219 50 921 207 717 -84 287 

10217 -15 314 6 300 -85 280 239 921 50 921 207 717 o -84 287 

704170 1104 338 61313 815158 2 426 833 240 476 275116 18 698 36160 

Céltartalék 

1105 517 

-597 552 

-597 552 

507 965 

2. melléklet az előterjesztéshez 
eF t 

Költségvetési 
Előző évi pm. Finanszírozás 

el sz. 
kiadások 

kiadásai 
összesen 

38193 19 938 217 245 925 

12 960 

-47 614 

19 223 

-23 388 

o -38 819 o 

38193 19 899 398 245 925 

Kiadások 
összesen 

20184142 

12 960 

-47 614 

19 223 

-23 388 

-38 819 

20145 323 



Munbad6t Ellátottak 
Személyi Dologi 

Megnevezés 
juttatás 

terhelő 
kiadások 

pénzbeli 
járulékok juttatása 

Szent László G. 352 577 89 879 140418 !431 

Körösi Csoma 
!45 576 36 337 217 !95 

SándorKKK 
Kőbányai EÜ. 

340 203 84 !78 228 256 
Szolgálat 
Polgármesteri 

4 976 652 l 278 998 5 735 406 43 872 
Hivatal 

2011.12.31-i 
5 815 008 1489 392 6 321275 45303 

előirányz!l_t __ 
----- ----

2011. 12. 31-i módosított előirányzat önállóan működő és gazdálkodó intézményenként 

Szoc. pol. Mük. célú Felhalm, célú 
ellátások és pénzesz l<. Mük.c.tám. pénzeszk. Felh. c. tám. Felbalm. télú 

egyéb átad. ÁH-n ért. kiad. 
Felújítás Beruházás 

átad. ÁH-n ért. kiad. kölcsön 
juttatások kivülre kívülre 

661 

2 331 2 659 447! 

705 1421 9 887 

701 839 l 103 633 61 313 811 078 2 411 814 240 476 275 116 18 698 

704170 1104 338 61313 815158 2 426 833 240 476 275116 18 698 

Általános 
tartalék 

Céltartalék 

36 160 507 965 

36160 507 965 

2. melléklet az előterjesztéshez 
eF t 

KöltJégvetési 
Előző évi pm. Finanszírozás 

elsz. 
kiadások 

kiadásai 
összesen 

5 262 590 228 

4 833 413 402 

20 115 684 765 

7 983 18211003 245 925 

38193 19 899 398 245 925 

Kiadások 
összesen 

590 228 

413 402 

684 765 

18 456 928 

20145 323 



Előirányzat módosítások hatáskörönkénti bontásban 2011. 12. 31-ig 

Intmnényi 
Múk. c. pe. átv. 

Önkormányzat Önkormányzat 
Múk. c. tám. ért. 

Múk. c. tám. ért. 
Felhalmozási Felh. c. tám. ért. 

Felhalm. célú 
Megneveoés müködési sajátos múködési költségvetési bev. OEP pénzeszköz átvét. 

bevételek 
ÁH-n kívülről 

bevételei támogatása 
bev. finanszirozás bevétel bev. 

ÁH-nk[v. 

2011.09.30-i 
1 021 031 8 730 10170 929 3 319 547 265 595 332 341 675 098 115 254 18 OOO 

eUíirányzat 

Központosltott 
-50 680 

előirányzat mód. 

Int. hatáskOrú 
18 943 3 755 1107 -14 916 12 300 -24 668 l 640 12 OOO 

előirányzat mód. 

Átruh. jogkörben 
tartalékok terh. 

Kisebbségi Onk. 
döntési jogkör 

Korábbi testületi 
l 700 

döntések 

Módosftások 
20643 

összesen 
3 755 1107 -50 680 -14 916 12300 -24 668 1640 12 OOO 

2011.12.31-i 
1 041674 12 485 10172036 3 268 867 250 679 344 641 650 430 116 894 30000 

etilirányzat 

Kölcsönök 
Előző évi pénzm. 

visszatérülése ÁH 
n kívülrlit 

visszatérülés 

54150 23173 

o o 

54150 23173 

2. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft 

Előző évi Költségvetési FinanszíroZÁs 
pénzmaradvány bevétel összesen bevételei 

3 284294 19 288 142 896 OOO 

-50 680 

10 !61 

o 

o 

l 700 

o -38 819 o 

3 284 294 19 249 323 896 OOO 

Bevétel összesen 

20184142 

-50 680 

10161 

o 

o 

1700 

o 

-38 819 

o 

20145 323 



Intézményi 
Mfik. c. pe. átv. 

Önkormányzat Önkormányzat 
Megnevezés mfiködési sajátos múködési költségvetési 

ÁH-n kivülről 
bevételek bevételei támogatása 

2011.09.30-i 
l 021 031 8 730 10170 929 3 319 547 

elöirányzat 

Szent László G. 5 868 1610 

Körösi Csoma 
SándorKKK 

Kőbányai EÜ. 
5 600 

Szolgálat 

Polgármesteri 
9 175 2 145 1107 -50 680 

Hivatal 

Módosítások 
összesen 

20643 3 755 1107 -50 680 

2011.12.31-i 
l 041674 12 485 10172 036 3 268 867 

elélirányzat 
-- -------------- ----

Előirányzat módositások önállóan működő és gazdálkodó intézményenként 2011. 12. 31.-ig 

Múk. c. tám. ért. 
Mük. c. tám. ért. 

Felhalmozási Felh. c. tám. ért. 
Felhalm. célú Kölcsönök 

Elllzőévi 
bev. OEP pénzeszköz átvét. visszatérülése ÁH 

bev. bevétel bev. pénzm.visszatérülés finanszírozás ÁH-n kiv. n kívülről 

265 595 332 341 675 098 115 254 18 OOO 54150 23173 

6 597 

-51 713 -283 

12 300 

30 200 -24 668 l 923 12 OOO 

-14 916 12 300 -24 668 1640 12 OOO o o 

250 679 344 641 650 430 116 894 30 OOO 54150 23173 

2. me !lék/et az elóterjesztéshez 
e Ft 

Előző évi Költségvetési Finanszírozás 
pénzmaradvány bevétel összesen bevételei 

3 284 294 19 288142 896 OOO 

14 075 

-51 996 

17 900 

-18 798 

o -38 819 o 

3 284 294 19 249 323 896000 

Bevétel összesen 

20184142 

14075 

-51996 

17 900 

-18 798 

-38 819 

20145 323 



Intézményi 
Műk. c:. pe. átv. 

Önkormányzat Önkormányzat 
Megnevezés mlíködési sajátos múködési költségvetési 

ÁH-n kívülrol 
bevételek bevételei támogatása 

Szent László G. 36455 l 658 

Körösi Csoma 
106 586 

SándorKKK 

Kőbányai EÜ. 
61 039 

Szolgálat 

Polgármesteri 
837 594 !O 827 10 !72 036 3 268 867 

Hivatal 

2011.12.31-i 
1 041674 12 485 10172 036 3 268 867 

elíiirányzat 

2011. 12. 31-i módosított előirányzat önállóan működő és gazdálkodó intézményenként 

Múk. c. tám. ért. 
Múk. c. tám. ért. 

Felhalmozási Felh. c. tám. ért. 
Felhalm. célú Kölcsönök 

Előző évi 
bev. OEP pénzeszköz átvét. visszatérülése ÁH 

bev. bevétel bev. pénzm.visszatérülés 
finanszírozás ÁB·n kív. n kívülről 

!4 605 

60 910 2 286 

100 344 641 

!75 064 650 430 114 608 30 OOO 54150 23 !73 

250 679 344 641 650 430 116 894 30 OOO 54150 23173 

2. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft 

Előző évi Költségvetési Finanszírozás 
pénzmaradvány bevétel összesen bevételei 

22 480 75 198 

8 141 !77 923 

50 640 456 420 

3 203 033 18 539 782 896 OOO 

3 284 294 19 249 323 896 OOO 

Bevétel ilsszesen 

75198 

177 923 

456 420 

19 435 782 

20145 323 



Támogatások terhére végrehajtott módosítások 

Ellátottak 
Szoc. pol. 

Mük. c. pe. 
Megnevezés 

Személyi Munkaadót Dologi 
pénzbeli 

ellátás és 
átad. ÁH-n 

Mük. c. tám. 
Felújitás Beruházás 

juttatás terh. járulék kiadások 
juttatása 

egyéb 
kivülre 

ért. k. 
juttatás 

20 ll. októberi lemondás 

Ápolási díj l 767 

Rendszeres szociális segély l 316 

ÓVodáztatási támogatás 340 

Időskorúak járadéka -688 

Foglalkoztatást helyettesítő támogatás -587 

Adósságcsökkentési tám. Lakásfennt 2 510 

Adósságcsökkentési támogatás 2 218 

Nonnativ lakásfenntartási támogatás -359 

Prémium Évek program 402 108 

BTM gyerekek támogatása 969 262 4 658 172 

Belterületi utak szilárd burk. való ell. 9 056 

Bérkompenzáció 20 ll. 09-11. hó 17 150 4 654 

Bérkompenzáció előleg visszarendezés 

összesen 18 521 5 024 4 658 o 6 517 o o o 9 228 

Intézményi bontásban 

Polgármesteri Hivatal 16 033 4 353 4 658 6 517 9 228 

Szent László Gimnázium l 056 285 

Körösi Csoma Sándor KKK 390 105 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat l 042 281 

Mindösszesen 18 521 5 024 4 658 o 6 517 o o o 9 228 

A pótelöirányzatok fedezetét forrás oldalon az önkonnányzatok költségvetési támogatása bevételi előirányzat emelése biztosítja. 
-- ----

Felh. c. pe. 
átad.ÁH-n 

Felh. c. tám. 
Hitel Ált. tartalék 

kiv. 
ért.k. 

o o o o 

o o o o 

3. me/lék/et az elóterjeS%téshez 
eFt-ban 

! 

Céltartalék 
Kiadás Bevétel 
összesen összesen 

-88 208 -88 208 -88 208! 

l 767 l 767 

1316 1316 

340 340' 

-688 -688 

-587 -587 

2 510 2510 

2 218 2 218 

-359 -359 

510 510 

6 061 6 061 

9056 9 056 

21804 21 804 

-6 420 -6 420 -6 420 

-94 628 -SO 680 -50 680 

-94 628 -53 839 -50 680 

1341 

495 

1323 

-94 628 -SO 680 -SO 680 



2011. évi normatív állami hozzájárulás és egyéb központi források alakulása 

F<'lkönyvi számla 2011. évi eredeti elóirányzat 

megnevezése 
Norm. áll. tám. eb ból: 

ös sz. áll. tám. 

Lakossá~számhoz kötött normatív állami hozzájárulás 

! 

i telep. üzem., ig. sport· szoc. és gyejó. alapsz: helyi közmüv. 161 198 !99 161 !98 !99 

Összesen 161 198 199 161 198 199 

Feladatmutatóhoz kötött normatív állami hozzájárulások 

- szociális és egészségügyi feladatok 234 358 750 234 358 750 
i- pénzbeli szociális juttatás 376 087 590 376 087 590 

- közoktatási feladatokhoz l 823 023 283 l 823 023 283 
- egyéb: körzeti igazgatás 44 351 924 44 351 924 
- szociális és gyennekjóléti alapszolgáltatás feladatai 

- üdülőhelyi feladatok !35 OOO OOO 135 OOO OOO 

ÖSszesen 2 612 821547 2 612 821547 

Normatív hozzájárulások összesen 2 774 019 746 2 774 019 746 

Normatív kötött felhasználásó támogatások 

Kieg. t. egyes közokt. fa.-hoz (ped. szakv.) 9 229 500 9 229 500 

Kieg. t. egyes közokt fa.-hoz (ped. sz. szolg.) 74 400 OOO 74 400 OOO 

Kieg. t. egyes közokt. fa.-hoz (pótlékok) 9 221 334 9 221 334 

Kie~. t. egyes szoc. fa.-hoz (jöv. pótló) 

- ápolási díjak 49 365 OOO 49 365 OOO 

- rendszeres szociális segélv 42 300 OOO 42 300 OOO 

- óvodáztatási támogatás l 200 OOO l 200 OOO 

- időskorúak járadéka 4 500 OOO 4 500 OOO 

- bérpótló járandóság, foglalkoztatást helyettesítő tám. 88 OOO OOO 88 OOO OOO 

- közcélú munka 9 296 919 9 296 919 

- rendelkezésre állási támogatás 8 924 OOO 8 924 OOO 

- adósság csökk. táro. lakfennt tám. 2 OOO OOO 2 OOO OOO 

- adósság csökk. tám. 18 OOO OOO 18 OOO OOO 

- szoc. továbbképzés l 560 400 l 560 400 

- nonnatív lakásfenntartási 38 700 OOO 38 700 ooc 
Összesen 356 697 153 356 697153 

Mindösszesen 3 130 716 899 3 130 716 895 

Központosított elóirányzatok 

Prémium évek 
Nvári gyennekétkeztetés 

BTM gyermekek támogatása 

Belterületi utak szilárd burkolattal való ellátása 

ÖSszesen o ( 

Egyéb költségvetési támo~atás 

H elvi önk. által fennt. táro. előadó-müv. szerv. tám. 
Egyéb központi támogatás (bérkompenzáció) 

Összesen o ( 

Állami hozzájárulások összesen -- 3 130 716 899 3 130 716119' 

4. me/lék/et az előterjesztéshez 

Ft-ban 



2011. évi normatív állami hozzájárulás és egyéb központi források alakulása 

F6kllnyvi számla 2011.09.30-i módositott előirányzat Előirányzatmódositások 

megnevezése 
Norm. áll. tám. ebből: Norm. áll. tám. ebből: 

össz. áll. tám. össz. áll. tám. 

Lakossáe:számhoz kötött normativ állami hozzájárulás 

telep. üzem. ie:. soort· szoc. és fzyejó. alapsz: helvi közmüv. 118 385 729 118 385 729 o 
'összesen 118 385 729 118 385 729 o o 

'Feladatmutatóhoz kötött normativ állami hozzájárulások 

- szociális és egészségügyi feladatok 254 129 530 254 !29 530 -l !33 890 -l 133 890 

- pénzbeli szociális juttatás 376 087 590 376 087 590 o 
- közoktatási feladatokhoz l 829 925 133 l 829 925 133 -17 944 402 -17 944 402 

- efzyéb: körzeti ie:aze:atás 44 351 924 44 351 924 o 
- szociális és l!:Yermekjóléti alapszolgáltatás feladatai 42 812 470 42 812 470 o 
- üdülőhelyi feladatok 91 500 OOO 91 500 OOO -69 OOO OOO -69 OOO OOO 

Összesen 2 638 806 647 2 638 806 647 -88 078 292 -88 078 292 

Normativ hozzá.iárulások összesen 2 757 192 376 2 757 192 376 -88 078 292 -88 078 292 

Normativ,kötött felhasználású támoe:atások 

Kieg. t. efzyes közokt. fa.-hoz (ped. szakv.) 9 544 500 9 544 500 o 
Kieg. t. egyes közokt. fa.-hoz (ped. sz. szohd 73 600 OOO 73 600 OOO o 
Kiee:. t. efzyes közokt. fa.-hoz (pótlékok) 9 035 OOO 9 035 OOO -130 OOO -130 OOO 

Kieg. t. egyes szoc. fa.-hoz G öv. pótló) 

- ápolási díjak 53 962 OOO 53 962 OOO l 767 293 l 767 293 

- rendszeres szociális segély 54 361 OOO 54 361 OOO l 315 792 l 315 792 

- óvodáztatási támogatás l 200 OOO l 200 OOO 340 OOO 340 OOO 

- időskorúak járadéka 4 500 OOO 4 500 OOO -688 403 -688 403 

- bérpótló járandóság, foglalkoztatást helyettesitő tám. 112 658 OOO 112 658 OOO -9 463 680 -9 463 680 

-közcélú munka 9 296 919 9 296 919 o o 
- rendelkezésre állási támogatás 8 924 OOO 8 924 OOO 8 876 720 8 876 720 

- adósság csökk. tám. lakfennt tám. 2 OOO OOO 2 OOO OOO 2 509 270 2 509 270 

- adósság csökk. tám. 27 986 OOO 27 986 OOO 2 218 157 2 218 !57 

- szoc. továbbképzés 2 021 OOO 2 021 OOO o o 
- normatív lakásfenntartási 38 700 OOO 38 700 OOO -358 560 -358 560 

Összesen 407 788 419 407 788 419 6 386 589 6 386 589 

Mindösszesen 3 164 980 795 3 164 980 795 -81691 703 -81691703 

Központositott előirányzatok 

Prémium évek l 530 OOO l 530 OOO 510 OOO 510 OOO 

Nyári l!:Yermekétkeztetés 3 513 !50 3 513 150 o 
BTM gyermekek támogatása 6 060 800 6 060 800 

Belterületi utak szilárd burkolattal való ellátása 27 169 !70 27 169 !70 9 056 390 9 056 390 

Összesen 32 212 320 32 212 320 15 627190 15 627 190 

E!!:Yéb költségvetési támogatás 

Helvi önk. által fennt. lám. előadó-müv. szerv. tám. 56 !54 429 56 !54 429 o 
Egyéb központi támogatás (bérkompenzáció) 66 !99 449 66 !99 449 15 384 321 15 384 321 

Összesen 122 353 878 122 353 878 15 384 321 15 384 321 

Állami hozzájárulások összesen 3 319 546 993 3 319~546 993 -SO 680192 -SO 680192 

4. mellék/et az előterjesztéshez 
Ft-ban 

2011.12.31-i módositott előirányzat 

Norm. áll. tám. ebből: 

össz. áll. tám. 

118 385 729 118 385 729 

118 385 729 118 385 729 

252 995 640 252 995 640 

376 087 590 376 087 590 

l 811 980 731 ! 811980731 

44 351 924 44351 924 

42 812 470 42 812 470 

22 500 OOO 22 500 OOO 

2 550 728 355 2 550 728 355 

2 669 114 084 2 669 114 084 

9 544 500 9 544 500 

73 600 OOO 73 600 OOO 

8 905 OOO 8 905 OOO 

55 729 293 55 729 293 

55 676 792 55 676 792 

l 540 OOO l 540 OOO 

3 811 597 3 811 597 

103 !94 320 103 !94 320 

9 296 919 9 296 919 

!7 800 720 !7 800 720 

4 509 270 4 509 270 

30 204 !57 30 204 !57 

2 021 OOO 2 021 OOO 

38 341 440 38 341 440 

414 175 008 414 175 008 

3 083 289 092 3 083 289 092 

2 040 OOO 2 040 OOO 

3 513 150 3 513 150 

6 060 800 6 060 80C 

36 225 560 36 225 56C 

47 839 510 47 839 51( 

56 !54 429 56 !54 421 

81 583 770 81 583 77( 

137 738 199 137 738 19! 

3 268 866 801 3 268 866 801 



vnanoan muKoao es gazaalkoOOI jogkörben, l'olgarmesteri jogkörben 2011. évben végrehajtott előirányzat módosítások 

Polgármesteri Hivatal 

Jogelm KiemeJt kiadási jogcfrnek 
Honnan érkezett Mire kapta a pénzt 

Mük. c. pe. Mük. c.tám. Jogk6r Szem.jutt. Járulékok Dologi Ell. p. jut. Szoc. pol. ell. Felújítás 

Müködési c. lám ért. bev. KSH Népszámlálás 6 834 1665 -950 

Körösi Csoma Sándor KKK Fel nem használt támogatás 18 -18 

Önállóan mükOdö intézmények 226 43 100 12240 

Összesen 7060 !708 -832 12 240 o o -18 

Müködési c. pe. átvét Wolverhampton Angol asszisztensek takarítisi ktg. 54 14 

Önállóan müködö intézmények l 377 

Összesen 54 14 !377 o o o o 

Sajátos múk6dési bevétel ENI BT beruházási munkái 

Intézményi mükOdési bevétel Továbbszámlázon tételek Közüzemi díj 217 

Önállóan müködö intézmények 4 342 1120 l 741 

Összesen 4 342 1120 !958 o o o o 

Felhalmozisi jellegó bevétel Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Visszautalt t'mogatás -3 

Polgármesteri Hivatal -7 559 2 880 55 321 -4 702 200 -200 
Kiemeit jogeim ek közötti átcsoportosítás 

Önállóan működö intézmények -24151 4 901 10 370 -222 

Összeseu -31710 7 781 65691 -222 -4702 200 -200 

Intézmények közölti átcsoportosltás Körosi Csoma Sándor KKK ldösügyi Tanács rendezvény -350 

Szent László Gimnázium TÁMOP 3.1.4 pály. fenntartási ktg -803 

Mind6sszesen -20 254 10623 67041 ll 018 -4702 !97 -218 
~- ~ --

Felh. c. pe. 
Beruházás 

át. 

o o o 

o o o 

1107 

55 

o 55 o 

4 139 -50 079 

9102 

o !3 241 -50 079 

o 14403 -50079 
~ - -~ 

5. me/lék/et az eloterjesztéshez 
eFt-ban 

Kiadás 
Felh. c. lám. Altalános 

Céltartalék 
összesen 

ért. tart. 

7 549 

o 

12609: 

o o o 20158 

68 

1377 

o o o !445 

1107 

217 

7 258 

o o o 7 475 

-3 

o 

o 

o o o o 

-350 

-803 

o o o 29 029 
- -- _L_ __ --



Önállóan m6ködö és gazdálkodói jogkörben, Polgármesteri jogkörben 2011. évben végrehajtott előirányzat m6dosítások 

l Kórisi Csoma Sándor Köbányoi Kolturilis KiSzpont l 
i Jogeim Kiemeit kiadási jogcímek 

Honnan érkezett Mire kapta a pénzt 
Műk. c. pe. Mük.c. tám. 

Jogkar Szem.jutt. Járulékok Dologi Ell. p. jut. Szoc. pol. ell. Felújítás 
át. ért. 

MükOdési c. tim. ért. bev. T ÁMOP 3.211 pályázat Eir. visszarendezés -5 744 -1450 -13 843 

TÁMOP 3.2.3 pályázat Eir. visszarendezés -3 282 -733 -27 093 

Budapest Fóv.X.ker.Kób.Önk. Fel nem használt támogatás Szent L. nap -32 

Budapest Föv.X.ker.Köb.Önk. 
Fel nem használt támogatá.s Rendvédelmi 

-18 
nap 

Budapest Fóv.X.ker.Kób.önk. Újhegyi Közösségi Ház sakkfoglalkozás 80 

Budapest Fóv.X.ker.Kób.Önk. Újhegyi Közösségi Ház eszközfejlesztés 250 

Budapest Fóv.X.ker.Kób.Önk. Gárdonyi Géza Nyugdíjas Klub 100 

APEH SZJAI% 52 

Összesen -9 026 -2183 -40 504 o o o o o 

Felhalmozási célú timogatisértékil bevétel Budapest Föv.X.ker.Köb.Önk. Fel nem használt támogatás felújítás ·283 

Kiemeit jogcfrnek közötti átcsoportosítás -5349 878 

Intézmények közatti átcsoportosítlis Polgármesteri Hivatal ldősügyi Tanács rendezvény 350 

Mindösszesen -9 026 -2183 -45 786 o o o o 878 
------ -- -----

Felh. c. pe. 
Beruházás 

át. 

o o 

447! 

4 471 o 
--L___ __ 

5. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

Felh. c. tim. Altalános 
Céltartalék 

ért. ..rt. 

o o o 

o o o 

Kiadás 
összesen 

·21 037 

-31 108 

-32 

·lS 

80 

250 

100 

52 

-51713 

-283 

o 

350 

-51646 



Önállóan müköd6 és gazdálkodó i jogkörben, Polgármesteri jogkörben 2011. évben végrehajtott előirányzat m6dosítások 

Szent Uszló Gimnúium 

Jogelm Kiemett kiadási jogdmek 
Honnan érkezett Mire kapta a pénzt 

Jogkir Szem.jutt. Járulékok Dologi Ell.p.juL Szoc. pol. ell. 
Mük..c.pe. Mük.c. tám. 

Felújítás 
ért. 

Múkodési c. tim. ért. bev. ELTE Tanárszakos hallg. gyakorlat 325 88 

ESZA TÁMOP 3.4.4 pályázati tám. 633 160 101 

ESZA T ÁMOP 3 .l. 5 pályázati tám. 3104 857 929 

Polgármcsteri Hivatal Kórus finnországi utazása 400 

Összesen 4062 1105 1430 o o o o o 

Müködési c. pe. átvéL Tempus Közslapítvány Egész életen át tartó tanulás program 258 

TAS-ll KFT Diákok pénzügyi képzése 50 

In memoriam Dar6 Közhasznú Alapítvány 
Cigány származású tanulők tanulmányainak 

29 16 42 támogatása 

Olasz Koltúrintézet Olasz nyelv oktatása 1215 

Összesen 29 16 1565 o o o o o 

Intézményi múködési bevétel Nemzetközi Diákcsere program 3 779 

Beázás miatti kirtérítés 2089 

Összesen o o 5 868 o o o o o 

Kiemeit Jotcimek közötti átcsoportositás 125 -356 

Intézmények köz6tti átcsoportositás Polgármesteri Hivatal TÁMOP 3.1.4 pály. fenntartási ktg 803 

Mindösszesen 409! 1121 9 791 -356 o o o o 

Kfibányoi Eg~szségügyi Szolgilat 

Jogtim Kiemeit kiadási jogcímek 
Honnan érkezett Mire kapta a pénzt 

Múk. c. pe. Mük. c. tám. 
Jogk6r Szem.jutt. Járulékok Dologi Ell. p. jut. Szoc. pol. ell. 

át. ért. 
Felújítás 

Müködési t. tám. ért. bev. OEP Többletbevétel indikátor mutatók 3 772 l 018 

OEP Jogszsbályi változás miatt 3 548 958 3 004 

Összesen 7 320 1976 3 004 o o o o o 

Intézményi müködésl bev~tol Továbbszámlúott szolg61tatúok 5 600 

Mindfisszesen 7 320 !976 8 604 o o o o o 

Intézmények mlnd6sszesen -17 869 11537 39650 !1662 -4 702 !97 -218 878 
L__ ______ - '--~---- ·-

Beruházás 
Felh. c. pe. ... 

o o 

o o 

o o 

231 

231 o 

Felh. c. pe. 
Beruhúás 

át. 

o o 

o o 

19105 -50 079 

5. me/lék/et az elóterjesztéshez 
eFt-ba11 

Felh. c. tám. Altalános 
Céltartalék .... ..... 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

Felh. t. tám. Altalános 
ért. tarL 

Céltartalék 

o o o 

o o o 

o o o 

l 

Kiadás 
összesen 

413 

894· 

4 890 

400 

6 597 i 

l 
258 j 

5o i 

87 

1215 

1610 

3 779 

2089 

5 868 

o 

803 

14 878 

Kiadás 
összesen 

4 790 

7510 

ll 300 

5 600 

!7 900 

10161 



Önállóan müköd<'l intézmények 5. me/lék/et az előterjesztéshoz 

2011. évi saját hatáskörben végrebajtott előirányzat módosításai 
e Ft-ban 

Múködési célú támogatásértékű bevétel 

Intézmény mqnevezése Honnan érkezett Mire kapta a pénzt 
Kiemeit kiadási jogcímek Kiadás 

S:z:em.jutt. Járulékok Dologi Ell. jut. Szocpol.ell. Múk.c.pe.áL Múk.c.tám.ért. Felújítás Beruházás Felh.t.pe. Felh.t.tám.ért Ált. tart. Céltart fisszesen 

311 Kóbányai u. 31. álL iskola EL TE gyógypedagógiai kar támogatása 2 fö megbizisi dija 78 78 

313 Széchenyi L ilL Iskola Eötvös Lorand tudomány Egyetem Szakmai gyakorlat 48 IS 63 

313 Széchenyi L ilL iskola Nemzeti Er6forrás Minisztérium Szakmai könyvek 100 100 

314 Szt. László tér 1. álL iskola Eötvös Lorandi Tudomány Egyetem Ének zenetanár 100 28 128 

Általános Iskolák összesen Föhnüvelési és VidékfejL Minisztérium Alma program 12240 12240 

ÖSszesen 226 43 100 12 240 o o o o o o o o o 12 609 

Intézményi müködési bevétel 

Bevételi jogeim 
Kiemeit kiadási jogcímek Kiadás 

Intézmény megnevezése 
Ált. tart. összesen Szem.jutt. Járulékok Dologi Ell.jut. Szocpol.ell. Műk.c.pe.át. Mük.c:.tám.ért. Felújítás Beruházás Felh. c. pe. Felh.c.tám.ért. Céltart 

103 Újhegy stny. 5-7. bUlcsfide Gyermekeknek székek vásárlása 176 !76 

lll Újhegy stny. 5-7. óvoda Védőruha visszarendezése 73 73 

30% Janikovszky É. álL isk. Üllöi út 118. Angol tanfolyam !3 4 17 

303 Janikovszky t. álL isk. Ü116i út ll 8. Bútor vásárlása 21 21 

304 Janikovszky t. álL isk. Üllói út 118. Személyi sorok rendezése o 
304 Harmat u. 88. ált. isk. Tábori belizelés 34 34 

305 Harmat u. 88. álL isk. Szegedi Tudományegyetemtól származó összeg !80 !80 

305 Harmat u. 196. álL isk. Táboribefizetés !69 !69 

306 Harmat u. 196. álL isk. Tankönyveladás bevétele !58 54 212 

306 Hungária krL álL isk. Ellenörz6 vásárlásának bevétele !35 !35 

308 Kada u. 27. álL isk. Könyv-Tár KFT -tól származó összeg 72 72 

309 Kápolna tér 4 ált. isk. Jutalom kifizetése 551 ISO 701 

310 Keresztúri u. 7-9. ált. isk. Sulikönyv !43 37 !80 

311 Keresztúri u. 7-9. álL isk. Onköltséges tanfolyam 406 100 506 

312 Keresztúri u. 7-9. ált. isk. Tábori befizetés 255 255 

313 Széchenyi L álL isk. Dologi kiadások, jutalom fedezete és járulékainak fedezete 3 071 829 381 428! 

314 Széchenyi L álL isk. Ellenözó könyv vásárlása 2 2 

314 SzL Lászl6 tér 1. ált. isk. Tábori belizelés 132 132 

502 Nevelési Tanácsadó Szánútástecbnikai toner és toner vásárlása 57 ss 112 

Osszesen 4 342 1120 l 741 o o o o o 55 o o o o 7 258 
-



Önállóan müködö intézmények 5. me/lék/et az előterjesztéshez 

2011. évi saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításai 
e Ft-ban 

Múk6désl dl6 pénzeszkHz átvétel 

lnt&mélly mecnevozhe Honnan érkezett Mire kapta a pénzt 
Kiemeit kiadási jogoírnek Kiadás 

Szem.jutt. Járulékok Dologi Ell. jut. Szocpol.ell. Múk.c.pe.át. MGk.c.tám.ért. Felújít6s Beruhizás Felh.c.pe. Felh.c.tim.ért. Ált. tart. Céltart. összesen 

304 Harmat u. 18. ált. Isk. TEMPUS Közalapitvány Lifestyles projekt 734 734 

314 Szt. Uszl6 tér I. ált. Isk. Horvátországtól származó támogatás Talareneia Progran 193 193 

600 K6bányai Gyermekjóléti Kllzpont Richter RT Családi egészségnap 400 400 

600 K6bányai Gyermekjóléti Kllzpont EGISRT Családi egészségnap 50 50 

ÖSSzesen o o 1377 o o o o o o o o o o 1377 

Kiemeit jogcimek közölti átcsoportosítás 

lnt&mény megnevezése Átcsoportosítás indoka 
Kiemeit kiadási jogcímek Kiadás 

Szem.jutt. Járulékok Dologi Ell. jut. SzocpoJ.ell. Múk.t.pe.át. Múk.c.tém.ért. Feiújltás Beruhéds Felh. c. pe. Feih.e.tám.ért. Ált.tart. Céltart. összesen 

101-110 Bfilcs6dék BKV bérletek vásárlása bölcsödék közölt -2 458 2 458 o 
!Ol Mádi utca 117 Böles6de Egyéb gép vásárlása -45 45 o 
101 Mádi utca 117 Bölesöde Ipari mosógép vásérlása -80 80 o 
104 Újhegyi stny 15-17 Bölcs6de Laptopvásárlás -115 115 o 
I 05 Szt. László tér 2-4. Böles6de Sütö beszerzése -474 474 o 

'101 Zsivaj utca 1-3 Böles6de Száritógép vásárlása -100 100 o 
101 Zsivaj uteal-3 Bölcsöde Egyéb gép vásárlása -56 56 o 
201 Ászok utca 1-3 Óvoda BKV bérletek vásárlása -liO liO o 
204 Kada utca 17-29 Óvoda Számítógép beszerzése -125 125 o 
207 Mádi utca 4-6 Óvoda BKV bérletek vásárlása -100 100 o 
209 Mádi utca 86-94 Óvoda Telkek vásárlásának E.I. -61 61 o 
10' Midl utca 86-94 Óvoda BKV bérletek vásárlása -107 107 o 

lll Újhegyi stny 5-7 Óvoda BKV bérletek vásárlása -213 213 o 

211 Újhegy stny. 17-19 Óvoda Falburkolat felújítása -225 225 o 
213 Kékvirág utca 5. Óvoda BKV bérletek vásárlása bölcsődék közölt -300 300 o 

214 SaJgótarjáni u. 47 Óvoda BKV bérletek vásárlása bölcsödék közölt -107 107 o 

215 HánlevelG u 5 Óvoda BKV bérletek vásárlása bölcsődék közölt -39 39 o, 

llfi Vaspálya utcai-lO Óvoda BKV bérletek vásárlása bölcsödék közölt -107 107 o' 

217 Zigrábi utea13. BKV bérletek vásárlása bölcsödék közölt -107 107 o 

219 K6bányai út 30. Járulékok rendezése !55 -155 o 

301 Bánya utca 31 ált. Isk. Számitógép beszerzése -43 43 o 

301 Bánya utca 31 ált. isk. Gép berendezés vásárlása -159 159 o 

301 tlH6i út Ul ilt. Isk. Bútorvásárlása -395 395 o 

303 tlDói át lll ált. Isk. BKV bérletek vásárlása bölcsödék közölt -321 321 o 

304 tlu6i út ll 8 ált. isk. Történeboi digitális anyag -120 120 o 

305 tlllói út 118 ált. isk. Nagyértékü bútorvásárlás -539 539 o 
-·----- --··-- ---



Önállóan müköd6 intézmények 5. mel/élclet az e/öterjes:téshez 

2011. évi saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításai 
e Ft-ban 

lnt&mény mecnevezése Átesoportositás Indoka 
Kiemeit kiadási jogcfrnek Kiadás 

Szem.jutt. Jirulékok Dologi Ell. jut. Szocpol.ell. Mílk.c.pe.át. Mük.c.tAm.f:rt. Felújitás Beruhlb:As Felh. c. pe. Felh.c.tám.f:rt. Ált. tart. C~ltart. összesen 

303 Gém utca S-7 ilL isk. Nonnativ tankönyvtámogatás 170 -170 o 
304 Gém utc1 S-7 Alt. Isk. Egyéb anyag vásárlása -29 29 o 
305 Gém utca S-7 ilL isk. BKV bérletek vásárlása bOicsődék közölt -15 15 o 
306 Gém utca S-7 álL isk. Reprezentációs költségek -467 467 o 
304 Harmat u. 88. ált. isk. Erösltö vásárlása (ftgyviteli eszköz vásárlása) -104 104 o 
305 Hormot a. 88. ált. isk. Szeletelélgép beszerzése -liO 110 o 
306 Hannot u. 18. álL isk. Számítástechnikai eszköz vásárlása -114 114 o 
305 Harmat utca 196-19& ilL isk. Projektorvásárlás -131 131 o 
306 Hungária krt. álL isk. Mosógépvás. -590 590 o 
307 Hungária krt. álL isk. Páncélszekréoy Icialakitása -250 250 o 
30& Huncária krt. álL isk. Belfllldi kik1lldetés -ll ll o 
307 JAnberényi út 89. álL isk. Korrekció 60 -60 o 
308 Kada u. 17. ált. isk. Fénymásológép beszerzése -718 718 o 
309 Kada u. 17. itt. isk. Bútorvásárlása -274 274 o 
310 Kada u. 17. Alt. isk. Aktívtábla -187 187 o 
'311 Kada u. 17. álL isk. Könyvtári rendszer fejlesztése -128 128 o 
310 Keresztúri u. 7-9. ált. isk. Ügyviteli eszköz beszerzése -l 071 l 071 o 
311 KerO!Ztúri u. 7-9. ált. isk. Laptopvásárlás -275 275 o 
311 Kereniúri u. 7-9. ált. isk. Csengettyú vásárlása -134 134 o 
313 Kerontúri u. 7-9. itt. isk. Normativ tankönyvtámogatás -8 8 o 
311 K6bányai út 3&. álL isk. Angol nyelvü oktató magnó -405 405 o 
314 SzL Lámó tér 1. ált. isk. T árofal építettése -545 545 o 
315 SzL László tér l. álL isk. Projektor vásárlása -371 371 o 
316 SzL László tér 1. ált. isk. Kerítés felújítása -200 200 o 
501 Króó Sándor AMI Oktatási eszköz vásárlás 375 -375 o 
501 Króó Sándor AMI BKV bérletek vásárlása bölcsődék közölt -118 118 o 
501 Nevelési Tanácsadó BKV bérletek vásárlása bölcsödék közölt -2000 2 OOO o 
503 Pedagógiai szolgáltató Számítógép vásárlása -285 285 o 
601 Csalidseglt6 szolgilat Számítástechnikai eszköz vásárlása -238 238 o 
604 ldósellátb B'rka BKV bérletek vásárlása bölcsődék közölt -12 796 12 796 o 
701 Sportki!zpont Teniszsátor villany és fütésének kialaldtása -410 410 o 
708 Sportkilzpont Fénymásológép beszerzése -400 400 o 
Ön,Dóon m6k6d6 Intézmények Bétjellegű korrekciók -4746 4 746 

O.nesen -14151 4 901 10370 -221 o o o o 9102 o o o o D 

Mind6sszesen -19583 6064 13588 12 018 o o o o 9157 o o o o 21 243 
- ----



Személyi 
Munkaad6t 

Megnevezn terheló 
Dologi 

EU. jutt. 
juttatás kiadások 

járulékok 

Polgármesteri Hivatal 

Mük. c. tám. ért. bev. 7060 l 708 -832 12240 

Mük. c. pénzeszköz átvétel 54 14 l 377 

Sajátos müködési bevétel 

Intézmény mük. bevétel 4 342 l 120 l 958 

Felhalmozás i jellegű bevétel 

Felhalmozási célú tám.ért. bevétel 

FelhaJmozási célú pénzeszköz átv. 

Kiemeit jogcímek közötti átcsop. -31 710 7 781 65 691 -222 

Intézmények közötti átcsoportosítás -l 153 

Összesen -20 254 10 623 67 041 12 018 

Klírösi Csoma Sándor KKK 

Mük. c. tám. ért. bev. -9 026 -2 183 -40 504 

Felh. c. tám. ért. bev. -283 

Kiemeit jogcímek közötti átcsop. -5 349 

Intézmények közötti átcsoportosítás 350 

Összesen -9 026 -2183 -45 786 o 

Szent László Gimnázium 

Mük. c. tám. ért. bev. 4062 l 105 1430 

Mük. c. pénzeszköz átvétel 29 16 l 565 

Intézmény mük. bevétel 5 868 

Kiemeit jogcímek közötti átcsop. 125 -356 

Intézmények közötti átcsoportosítás 803 

Összesen 4 091 1121 9 791 -356 

KISbányai Egészségügyi Szolgálat 

Mük. c. tám. ért. bev. 7 320 l 976 3 004 

Intézmény mük. bevétel 5 600 

Összesen 7 320 1976 8 604 o 

Mindösszesen -17 869 11537 39650 11662 
'···· 

Saját és polgármesteri hatáskörben végrehajtott módosítások 

Társ. és Müködési célú Tám.ért. Felhalm. célú 
szociálpol. pénzeszköz mük. c. pe. Felújítás Beruházás pénzeszk. 

Tám. ért. felh. 
c. pe. átad. 

ell. átadás á tad. átadás 

-18 

l 107 

55 

-3 

-4 702 200 -200 13 241 -50 079 

-4 702 197 -218 o 14 403 -50 079 o 

878 4 471 

o o o 878 4 471 o o 

231 

o o o o 231 o o 

o o o o o o o 

-='~ 197 -218 878 19105 -50 079 o 
L. 

Ideiglen. 
á tadott 

pénzeszk. 

o 

o 

o 

o 

o 

Általános 

5. me/lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

Kiadások 
tartalékok 

Céltartalék 
lisszesen 

20 158 

1445 

l 107 

7 475 

-3 

o 

-l 153 

o o 29029 

-51 713 

-283 

o 

350 

o o -51 646 

6 597 

l 610 

5 868 

o 

803 

o o 14 878 

12 300 

5 600 

o o 17 900 

o o 10 161 

Bevételek 
összesen 

30 200 

2 145 

1107 

7 475 

-24 668 

l 923 

12 OOO 

o 

o 

30 182 

-51 713 

-283 

o 

o 

-51 996 

6 597 

l 610 

5 868 

o 
o 

14 075 

12 300 

5 600 

17 900 

10 161 



Személy! 
Munkaadót 

Dologi 
Megnevezés terhelll EJI.jutt. 

juttatás kiadások 
járulékok 

!Múköd~si céh'i tám. ~rt. bevétel 

Polgármesteri Hivatal 7060 l 708 -832 12 240 

Körösi Csoma Sándor KKK -9 026 -2 183 -40 504 

Szent László Gimnázium 4062 l 105 1430 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 7 320 l 976 3 004 

Összesen 9 416 2 606 -36 902 12 240 

Múk. c. pénzeszköz átvétel 

Polgármesteri Hivatal 54 14 l 377 

Szent László Gimnázium 29 16 l 565 

Összesen 83 30 2 942 o 

Sajátos múködési bevétel 

Polgármesteri Hivatal 

Intézményi múk. bevétel 

Polgármesteri Hivatal 4 342 l 120 l 958 

Szent László Gimnázium 5 868 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 5 600 

Összesen 4 342 1120 13 426 o 

Felbalmozási jellegű bevétel 

Polgármesteri Hivatal 

Felhalmozási célú pénzeszköz átv. 

Polgármesteri Hivatal 

Felhalmozási c. tám. ért. bevétel 

Polgármesteri Hivatal 

Körösi Csoma Sándor KKK -283 

Összesen o o -283 o 

Kiemeit jogcímek közötti átcsop. 

Polgármesteri Hivatal -31 710 7 781 65 691 -222 

Körösi Csoma Sándor KKK -5 349 

Szent László Gimnázium 125 -356 

Összesen -31 710 7 781 60467 -578 

Saját ~s polgármesteri hatáskörben végrehajtott módosftások 

Társ. és Múködési célú Tám. ért. Felhalm. célú 
szociálpol. pénzeszköz mük. <.pe. Felújitás Beruházás pénzeszk. 

Tám. ért. felh. 

ell. átadás á tad. átadás 
<.pe. átad. 

-18 

o o -18 o o o o 

o o o o o o o 

1107 

55 

o o o o 55 o o 

-3 

o o o o o o o 

-4 702 200 -200 13 241 -50 079 

878 4 471 

231 

-4 702 200 -200 878 17 943 -50 079 o 

Ideiglen. 
á tadott 

pénzeszk. 

o 

o 

o 

o 

o 

Általános 

5. me/lék/et az e/óteljesztéshez 
eFt-ban 

Kiadások 
tartalékok 

Céltartalék 
összesen 

20 158 

-51 713 

6 597 

12 300 

o o -12 658 

1445 

l 610 

o o 3055 

1107 

7 475 

5 868 

5 600 

o o 18 943 

-3 

-283 

o o -283 

o 
o 
o 

o o o 

Bevételek 
összesen 

30200 

-51 713 

6 597 

12 300 

-2 616 

2145 

l 610 

3 755 

1107 

7 475 

5 868 

5 600 

18 943 

-24 668 

12 OOO 

l 923 

-283 

1640 

o 
o 
o 
o 



Saját és polgármesteri hatáskörben végrehajtott módosítások 

Személyi 
Munkaad6t 

Dologi 
Társ. és Müködési célú Tám. ért. 

Megnevezés terhel 6 Ell.jutt. szociálpol. pénzeszköz műk. c. pe. Felújítás Beruházás 
juttatás kiadások 

járulékok ell. átadás átad. 

Intézmények közötti 
átcsoportositás 

Polgármesteri Hivatal -1 153 

Körösi Csoma Sándor KKK 350 

Szent László Gimnázium 803 

Összesen o o o o o o o o o 

Bevételi jogeimenként 

Mük. c. tám. ért. bev. 9 416 2 606 -36 902 12 240 o o -18 o o 
Mük. c. pe. átvétel 83 30 2 942 o o o o o o 
Sajátos müködési bevétel o o o o o o o o l 107 

Int. mük. bevétel 4 342 l 120 13 426 o o o o o 55 

Felhalmozás i jellegű bevétel o o o o o -3 o o o 
Felhalmozási célú pénzeszköz átv. o o o o o o o o o 
Felh. c. tám. ért. bevétel o o -283 o o o o o o 
Kiemeltjogcímek közötti átcsop. -31 710 7 781 60467 -578 -4 702 200 -200 878 17 943 

Intézmények közötti átcsoportosítás o o o o o o o o o 

Mindösszesen -17 869 11537 39650 11662 -4 702 197 -218 878 19105 

Felbalm. célú Ideiglen. 
pénzeszk. 

Tám. ért. felh. 
á tadott 

c. pe. átad. 
átadás pénzeszk. 

o o o 

o o o 
o o o 
o o o 
o o o 
o o o 
o o o 
o o o 

-50 079 o o 

o o o 

-50 079 o o 
-~-------- ------

Általános 

5. melléklet az előterjesztéshez 
eF t-ban 

Kiadások 
tartalékok 

Céltartalék 
össz~en 

-l 153 

350 

803 

o o o 

o o -12 658 

o o 3 055 

o o l 107 

o o 18 943 

o o -3 

o o o 
o o -283 

o o o 

o o o 

o o 10 161 

Bevételek ~ 
összesen 

o 
o 
o 
o 

-2 616 

3 755 

l 107 

18 943 

-24 668 

12 OOO 

l 640 

o 

o 

10 161 



Határozatszám 

994/2011. (XII. 15.) KT 

Képviselő-testület rendelkezési 
jogkörébe tartozó 

működési célú általános tartalék 2011. évi felhasználásának alakulása 

Megnevezés 

2011.09.30. módosított előirányzat 

Módosítások (-) 

Bp. Ihász u. 28. szám alatti ingatlan megvásárlása 

Összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 

6. mellék/et az előterjesztéshez 

Ft-ban 

Összeg 

558 794 

558 794 

558 794 

01 



L Határozatszám 

V/18/325/1/2011 

V/18/294/2011 

V/18/295/2011 

v 118/296/20 ll 

V/18/297/20ll 

V/18/307/2011 

V/18/308/20ll 

v /18/31 0/20 ll 

V/18/311120 ll 

V/18/313/2011 

V/18/31512011 

V/18/319/20ll 

V/18/320/20ll 

V/18/325/2011 

V/18/327/2011 

VII8/328/20 ll 

V/18/329/2011 

994/2011. (XII. 15.) KT 

V/18/333/2011 

V/18/329/2011 

V/18/340/2011 

Polgármester rendelkezési jogkörébe tartozó általános tartalék 
2011. évi felhasználásának alakulása 

Megnevezés 

2011.09.30. módosított előirányzat 

Módosítások (+) 

Körösi Csoma Sándor KKK fel nem használt támogatás 

Módosítások (-) 

Jótékonysági koncertjegyek vásárlása 

Szent László Plébánia karácsonyi cd összeállítás 

Ipari mosógép vásárlása (Zágrábi u. 13. óvoda) 

Nyugdljasok számítógépes tanfolyam 

GázfOzöüst beszerzése Fecskefészek Bölcsőde 

Polgárvédelmi csapatépítő tréning 

Önállóan működö intézmények nem tervezett bérjellegű kiadások fedezetére 

Önállóan működö intézmények nem tervezett bérjellegű kiadások fedezetére 

Szociális munka napja hangverseny 

Szociális munka napja orgonaszállítás 

Karácsony Köbányán CD 

Kőbányai Hírmondó hirdetés 

Örökzöld Nyugdljas Klub évvégi rendezvény 

Közvélemény kutatás (Ius-Cad BT) 

Intézményvezetök visszamenőleges illetménykiegészítés 

Csepregi Péter jutalom+ járulék 

Bp. Ihász u. 28. szám alatti ingatlan megvásárlása 

Mázsa u. úttest beszakadás helyreállítása 

Körösi Csoma Sándor KKK irattár rendezés 

Önállóan müködö intézmények nem tervezett bérjellegű kiadások fedezetére 
-

Összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 

Összeg 

6. me/lék/et az előterjesztéshez 

Ft-ban 

84 913 189 

100 OOO 

320 OOO 

184 6251 

120 OOO 

105 OOO 

l 097 750 

24 865 

4 392 069 

l 258 570 

800 OOO 

I !2 500 

85 250 

750 OOO 

100 OOO 

3 810 OOO 

l 202 685 

508 OOO 

40 403 154 

3 OOO OOO 

625 OOO 

l 882 55~ 

60 782 024 

24 231165 



Határozatszám 

994/2011. (XII. 15.) KT 

Pénzügyi Bizottság rendelkezési jogkörébe tartozó 
általános tartalék 

2011. évi felhasználásának alakulása 

Megnevezés 

2011.09.30. módosított előirányzat 

Módosítások (-) 

Bp. Ihász u. 28. szám alatti ingatlan megvásárlása 

Összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 

6. me/lék/et az előterjesztéshez 
Ft-ban 

Összeg 

1800 OOO 

o 
1800 OOO 

1800 OOO 

o 



Határozatszám 

Gazdasági Bizottság 
rendelkezési jogkörébe tartozó 

általános tartalék 
2011. évi felhasználásának alakulása 

Megnevezés 

2011.09.30. módosított előirányzat 

Módosítások (-) 

600/2011. (XI. 15.) GB r~n_~l!óan működő ~~té~zmények nem tervezett bérjellegű kiadások 

994/2011. (XII. 15.) KT Bp. Ihász u. 28. szám alatti ingatlan megvásárlása 

Összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 

6. melléklet az előterjesztéshez 
Ft-ban 

Összeg 

1800 OOO 

o 

860 179 

939 821 

1800 OOO 

o 



Határozatszám 

Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság 
rendelkezési jogkörébe tartozó általános tartalék 

2011. évi felhasználásának 
alakulása 

Megnevezés 

2011.09.30. módosított előirányzat 

606/2011. (VIII. 25.) KOS Kőbánya számít rád ösztöndij 
-·- ·-·-- ----· 

638/2011. (X. 13.) KOS Kisebbségi önkormányzatok programjainak, működésének támogatása 

643/2011. (XII. 8.) KOS Görög Klub hangtechnikai eszköz beszerzés 

~;~~: :::: ::; ib~--trz~; ::~;:;;~::~::;:::::dezvénye 
646/2011. (XII. 8.) KOS Körösi Cs.S.KKK sakkeszköz beszerzés, Újhegyi Közösségi Ház eszközfejlesztés 

---------·- ·-------------

Összesen 

2011.09.30. rnódosított előirányzat 

6. melléklet az előterjesztéshez 
Ft-ban 

Összeg 

7 864 250 

o 
l 275 OOO 

l 500 OOO 

200 OOO 

240 OOO 

100 OOO 

330 OOO 

3 645 OOO 

4 219 250 



Határozatszám 

447/2011. (XL 8.) NB 

448/2011. (XL 8.) NB 

450/2011. (XL 8.) NB 

452/2011. (XL 8.) NB 

Népjóléti Bizottság 
rendelkezési jogkörébe tartozó 

általános tartalék 
2011. évi felhasználásának alakulása 

Megnevezés 

2011.09.30. módosított előirányzat 

Módosítások ( -) 

Nagycsaládosok Kőbányai Egyesülete karácsonyi program 
-- ·- ·---------- ----------··· 

Mozgássérültek Bp-i Egyesülete karácsonyi program 
... - .. -- ------ --- ·-· -- ·---·--·- ·-··---

Gyermeksziget Bölcsőde ipari mosogatógép beszerzése 

Családsegítő Szolgálat karácsonyi ünnepség 

Összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 

6. melléklet az előterjesztéshez 
Ft-ban 

Összeg 

1482 OOO 

o 

165 OOO 

200 OOO 

326 OOO 

200 OOO 

891 OOO 

591 OOO 



--------

Határozatszám 

582/2011. (VI. 16.) KT 

939/2011. (X. 20.) KT 

941/2011. (X. 20.) KT 

942/2011. (X. 20.) KT 

978/2011. (XI. 17.) KT 

982/2011. (XL 17.) KT 

994/2011. (XII. 15.) KT 

Képviselő-testület rendelk. jogkörébe tartozó 
felhalmozási célú általános tartalék 

2011. évi felhasználásának alakulása 

Megnevezés 

2011.09.30. módosított előirányzat 

Módosítások (+) 

Körösi Csoma Sándor KKK fel nem használt támogatás 

Módosítások (-) 

Iskolák álláshely változás miatti előirányzat rendezés 

Kopaszkutya 2. címü film támogatása 

Budapesti Kőbányai Evangélikus Templom templom javítási költségei 

Református Egyházközség tetőfelújítási munkálataihoz támogatás 

l OOO db Kőbányai Karácsony cím ü CD 

Bp. Ihász u. 28. szám alatti ingatlan megvásárlása 

Összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 
-·---

6. melléklet az előterjesztéshez 
Ft-ban 

Összeg 

18 834 365 

283 081 

l 133 779 

l 700 OOO 

650 OOO 

l OOO OOO 

l 500 OOO 

6 015 586 

11999 365 

7118 081 
-



Határozatszám 

214/2011. (XI. 10.) KKB 

994/2011. (XII. 15.) KT 

Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
felhalmozás célú általános tartalék 

2011. évi felhasználásának alakulása 

Megnevezés 

2011.09.30. módosított előirányzat 

Módosítások ( - ) 

Nagycsaládosok Kőbányai Sz. L. Egyesülete Betlehem 

Bp. Ihász u. 28. szám alatti ingatlan megvásárlása 

Összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 

6. melléklet az előterjesztéshez 
Ft-ban 

Összeg 

1394 609 

o 

150 OOO 

l 244 609 

1394 609 

o 



Határozatszám 

·- .. -----

994/2011. (XII. 15.) KT 

-- ··- --- -------··-·- .. 

Gazdasági Bizottság rendelkezési jogkörébe tartozó 
felhalmozási célú általános tartalék 

2011. évi felhasználásának alakulása 

Megnevezés 
--- -- ----

2011.09.30. módosított előirányzat 
- --------- ----- ---·.- ---·- -- ·- --- --- ---

Módosítások (-) 

Bp. Ihász u. 28. szám alatti ingatlan megvásárlása 

Összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 

6. melléklet az előterjesztéshez 
Ft-ban 

Összeg 
l 
l 

1800 OOO! 

l 

1800 OOO 

1800 OOO 

o 



Általános tartalékok alakulása összesen 
2011.06.30-ig 

Általános tartalékok összesen 

2011.09.30. módosított előirányzat 

Módosítások (+)összesen 

Módosítások (-) összesen 

2011.12.31. módosított előirányzat 

Összeg 

6. melléklet az előterjesztéshez 
Ft-ban 

120 447 207 

383 081 

84 670 792 

36159 496 



Munkaadót 
Határozatszám Szem. jutt. terhelő Dologi kiadás 

járulékok 

Polgármester 320 

Polgármester 184 

Polgármester 

Polgármester 105 

Polgármester 

Polgármester 25 

Polgármester 3 493 780 liS 

Polgármester 991 267 

Polgármester 800 

Polgármester 113 

Polgármester 85 

Polgármester 750 

Polgármester 3 810 

Polgármester 947 256 

Polgármester 400 108 

Polgármester 300C 

Polgármester 625 

Polgármester 982 901 

28412011. (IV. 21.) KT korr. 

58212011. (VI. 16.) KT korr. 

91912011. (X. 20.) KT 

94112011. (X. 20.) KT 

942/2011. (X. 20.) KT 

945/2011. (X. 20.) KT 1452 392 

96412011. (XI. 17.) KT 

974/2011. (XI. 17.) KT 13 385 3 614 

97612011. (XI. 17.) KT 73 312 19794 9121 

97712011. (XI. 17.) KT 1508 407 

Tartalékok terhére történő 2011. évi előirányzat módosítás kiadási jogeimenkén ti, 
önállóan működö és gazdálkodó intézménykénti bontásban 

Ellátottak Szoc. pol. Mük. c. pe. 
Mük. c. tám. Felh. c. pe. 

pénzbeli ellátás és átad. ÁH-n Felújítás Beruházás átad.ÁH-n 
juttatása egyéb juttatás kivülre ért. kiadás 

kiv. 

120 

l 097 

2000 

5 OOO 

l 700 

650 

4 500 

........ - ---- '-·-

Felh. c. tám. 
ért. kiad. 

·2 OOO 

-283 

Felh.célú 
kölcsön 

------ ----------"·--

7. melléklet az előterjesztéshez 
eFt-ban 

Általános 
Céltartalék Kiadás 

tartalék összesen 

-320 

-184 

-120 

-105 

-l 097 

-25 

-4 392 

-1258 

-800 

-113 

-85 

-750 

·3 810 

-1203 

-508 

·3 OOO 

-625 

.J 883 

283 

-5 OOO 

-1700 

-650 

-1844 

-4 500 

-16999 

-102 227 

-1915 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Munkaadót 
Határozatszám Szem. jutt. terhetil Dologi kiadás 

járulékok 

97812011. (XI. 17.) KT 

98212011. (XI. 17.) KT 1500 

:1026/2011. (XII. 15.) KT 277 75 

425/20 ll. (X. ll.) NB 

144712011. (XI. 8.) NB 

4481201 L(XI. 8.)_ NB 

450/2011. (XI. 8.) NB 

45212011. (XI. 8.) NB 200 

606120 ll. (VIII. 25J_ KOS 1275 

635/2011. (X. 13.) KOS 

63612011. (X. 13.) KOS 13 

638/2011. (X. 13.) KOS 70 50 l 38C 

642/2011. (XI. 15.) KOS 39 

64312011. (XII. 8.) KOS 

644/20ll._(XII. 8.}KOS 90 

645120 ll. (XII. 8.) KOS 

646/2011. (XII. 8.) KOS 

214/2011. (XI. 10.) KKB 

600/2011. (XI. 15.) GB 26139 7058 

617/2011. (XII. 13.) GB -2 983 -806 

Összesen 121248 32 896 22398 

Pol~ánnesteri Hivatal 118 565 32 187 21758 

Szent László Gimnázium 390 105 

Körösi Csoma Sándor KKK 2 293 604 640 

Kőbányai Egészségügyi. Szolgálat 

Mindösszesen 121 248 32 896 22398 

Tartalékok terhére történő 2011. évi előirányzat módosítás kiadási jogcímenkén ti, 

önállóan müködó és gazdálkodó intézménykén ti bontásban 

Ellátottak Szoc. pol. Mük. c. pe. 
Mük. c. táro. 

Felh. c. pe. 
pénzbeli ellátás és átad. ÁH-n Felújítás Beruházás átad. ÁH-n 
juttatása egyéb juttatás kivülre 

ért. kiadás 
kiv. 

l OOO 

470 

165 

200 

326 

4 750 

l 253 

321 

200 

!50 

100 

330 

!50 

o o 14159 5 430 o 3 893 l OOO 

14159 5 430 3 893 l OOO 

o o 14159 5 430 o 3 893 '-· l OOO 
- -

Felh. c. táro. Felh.célú 
ért. kiad. kölcsön 

-2 283 o 

-2 283 

-2 283 o 
---- -

7. melléklet az előterjesztéshez 

e Ft-ban 

Általános 
Céltartalék Kiadás 

tartalék összesen 

-l OOO o 

-1500 o 

-352 o 

-470 o 

-165 o 

-200 o 

-326 o 

-200 o 

-l 275 o 

-4 750 o 

-l 385 o 

-l 500 o 

-360 o 

-200 o 

-240 o 

-100 o 

-330 o 

-150 o 

-860 -32 337 o 

3 789 o 

-30 391 -168 350 c 

-30 391 -168 350 -4 032 

495 

3 531 

c 

__ -303!1! L__ -1(;8350 ( 
----·--·-



Korábbi testületi és bizottsági döntések értelmében végrehajtott módosítások 2011.12.31. 
Kiadások 

Munkaadót Ellátottak 
Szoc. pol. 

Múk. célú pe. Felh. c. pe. 
Határozatszám 

Személyi 
terheló 

Dologi 
pénzbeli 

eDátásokés 
átad.ÁH-n 

Mük. c. tám. 
Felújítás Beruházás átad. ÁH-n 

Felh. c. tám. 
juttatás kiadások egyéb ért. kiad. ért. k. járulékok juttatása 

juttatások 
kívülre kívülre 

-13 680 
64112011. (XI. 8.) KOS 

181 49 !233( l 120 

207/2011. (X.I3.) KKB l 700 

4041201l.(V.19.)KÖKT 32 -32 

592120 ll. (VI. 16.) KÖKT -7805 -l 883 -843 

923/2011. (X. 20.) KÖKT -31 249 31 249 

93212011. (X. 20.) KÖKT -21 125 21 125 

-74 
934/2011. (X. 20.) KÖKT 

74 

-1 OOO 
938/2011. (X. 20.) KÖKT 

l OOO 

93912011. (X. 20.) KÖKT 898 218 18 

95512011. (XI. 17.) KÖKT ·25 OOO 25 OOO 

956/2011. (XI. 17.) KÖKT -30 OOO 100 OOO 

95812011. (XI. 17.) KÖKT 8 402 -8 402 

96!/20ll.(XI.I7.)KÖKT 164 547 -32100 -132 447 

-40000 
962/2011. (XI. 17 .) KÖKT 

40000 

-814( 
971/2011. (XI. 17.) KÖKT 

8140 

97312011. (XI. 17.) KÖKT 581 -581 

985/2011. (XI. 17.) KÖKT -89 734 210 OOO 

-31250 -40 450 -290 063 
994/2011.(Xll.I5.)KÖKT 

568 750 

1009/2011. (Xll. 15.) KOKT 9 500 -9 500 

101912011. (XII. 15.) KÖKT -1983 1983 

-221 
102512011. (XII. IS.) KÖKT 

835 

Összesen -6726 -1616 -12 284 -581 8 402 -29 65~ l 088 -86158 207 695 100000 210 OOO 

Hitel Általános 
értékpapír tartalék 

Céltartalék 

10 531 

-1 134 

-70 OQ( 

·120 266 

-52 762 -154 225 

-614 

o -53 896 -334 574 

8. me/léklet az elóterjesztéshez 
e Ft-ban 

Előző évi 
pénzm. Összesen 

elszámolása 

-13 680 

13 680 

l 700 

o 

o 

o 

o 

-74 

74 

-1 OOO 

l OOO 

o 

o 

o 

o 

o 

-40000 

40000 

-8 140 

8 140 

o 

o 

-568 750 

568 750 

o 

o 

-835 

835 

~ 1700 



Korábbi testületi és bizottsági döntések értelmében végrehajtott módosítások 20Il.l2.31. 
Kiadások 

Munkaadót Ellátottak 
Szoc. pol. 

Műk. célú pe. Felh. c. pe. 
Határozatszám Személyi 

terheló Dologi 
pénzbeli 

ellátások és 
átad. ÁH-n Mük. c. tám. 

Felújítás Beruházás átad. ÁH·n 
Felh. c. tám. 

juttatás kiadások egyéb ért. kiad. ért.k. járulékok juttatása 
juttatások 

kivülre kívülre 

Intézményi bontás 

Polgármesteri Hivatal -3 751 -862 -12 251 -581 8 402 ·29 650 l 088 -86 !58 207 695 100 OOO 210 OOO 

Szent László Gimnázium -2967 -754 ·33 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Összesen 
-6726 -l 616 -12 284 -581 8 402 -29 650 l 088 -86 158 207 695 100 OOO 210 OOO 

Hitel Általános 
Céltartalék értékpapír tartalék 

-53 896 -334 574 

o -53 896 -334 574 

8. mel/éklet az elóterjesztéshez 

e Ft-ban 

Előző évi 
pénzm. Összesen 

elszámolása 

5 454 

-3 754 

o 

c 

o l 700 



Korábbi testületi és bizottsági döntések értelmében végrehajtott módosítások 2011.12.31. 
Bevételek 

Intézményi Mlik. c. pe. 
Önkormányzat 

Önkormányzat Mlik. c. tám. Felhalm. 
Ideiglen. 

Határozatszám mliködési átv. ÁH-n 
sajátos 

költségvetési 
Mlik. c. tám. 

ért. bev. OEP 
Felhalmozási Felh. c. tám. 

célú pe. átv. 
á tadott 

bevételek kivfilről 
mliködési 

támogatása 
ért. bev. 

finanszírozás 
bevétel ért. bev. 

ÁH-n kiv. 
pénzeszköz 

bevételei visszatér. 

207/2011. (X. I 3.) KKB l 700 

Összesen l 700 o o o o o o o o o 

Intézményi bontás 

Polgármesteri Hivatal l 700 

Szent László Gimnázium 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Kőbányai Egészségügyi 
Szolgálat 

Összesen l 700 o o o o o o o o o 
'······ ---··-

Előző évi 
pénzm. 

visszatérillés 

o 

o 

8. me/lékJe t az elóterjesztéshez 

e Ft 

Előző évi 
pénzmaradvány 

Finansz. Bevétel 

igénybevétel 
bevételei összesen 

l 700 

o o l 700 

l 700 

o 

o 

o 

o o 1700 



Személyi 
Megnevezés 

juttatás 

2011.09.30. mód. ei. 1203 
Módosítások 
Horvát Kis. Önk. 
Cigány Kis. Önk. 
Örmény Kis. Önk. 20 
Román Kis. Önk. 
Görög Kis. Önk. 
Német Kis. Önk. 50 
Ruszin Kis. Önk. 
Lengyel Kis. Önk. 
Bolgár Kis. Önk. -140 
Módositások összesen -70 

2011.12.31. mód. ei. 1133 

KOS döntés 70 

Kis. Önk. döntés jk. -140 

Intézményi 
Megnevezés működési 

bevételek 

2011.09.30. mód. ei. 
Módosítások 
Horvát Kis. Önk. 
Cigány Kis. Önk. 
Örmény Kis. Önk. 
Román Kis. Önk. 
Görög Kis. Önk. 
Német Kis. Önk. 
Ruszin Kis. Önk. 
Lengyel Kis. Önk. 
Bolgár Kis. Önk. 
Módositások összesen o 

2011.12.31. mód. ei. o 

KOS döntés 

Kis. Önk. döntés jk. o 

Kisebbségi Önkormányzatok előirányzatainak alakulása kiemeit jogcímenként 

Munkaadót 
Dologi Műk. c. pe. át. Felh. c. pe. át. 

terhelő Felújítás Beruházás 
járulékok 

kiadások ÁH-n kivülre ÁH-n kivülre 

456 12881 270 150 

210 
340 

-10 140 
liO -20 

-10 240 200 
30 80 

80 
160 

-10 230 
o 1590 -20 o 200 o 

456 14 471 250 o 350 o 

50 l 380 200 

-50 210 -20 o o o 
Önk. sajátos Műk. c. pe. Felh. c. pe. Ö nk. 
működési átv.ÁH-n 

Felh. c. tám. 
átv. ÁH-n költségvetési 

Műk. c. tám. 

bevételei kivülre 
ért. bev. 

kivülre támogatás 
ért. bev. 

1818 9 959 

210 
340 
150 
90 

430 
160 
80 

160 
80 

o o o o l 700 o 

o o o o 3 518 9 959 

l 700 

o o o o L_ o o 

9. me/lék/et az előterjesztéshez 

e Ft 

Tartalékok Kiadás 

Általános Cél összesen 

14 960 

210 
340 
150 
90 

430 
160 
80 

160 
80 

o o l 700 

o o 16660 

l 700 

o o O! 
Előző évi pénzmaradvány 

Bevétel 
Működési Felhalmozási összesen 

3183 14960 

210 
340 
150 
90 

430 
160 
80 

160 
80 

o o l 700 

3183 o 16660 

l 700 

o o o 



Cím 

l 

r---

l. melléklet a .. .12012. ( .... .) önkormányzati rendelethez 
l. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Címrend 

Alcím Megnevezés 

Polgármesteri Hivatal 

001 o Egyéb veszélyes hulladék begyűjtése 

0020 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése 

003 o Közúti járművontatás 

004 o Munkahelyi étkeztetés 

005 o Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 

006 o Televízió-műsor összeállítása, szolg. 

0070 Biztosítás, viszontbiztosítás, nyugdíjalapok 

008 o Lakóing. bérbeadása, üzemeltetése 

009 o Nem lakóingatlan bérbeadása, üzem. 

010 o Ingatlan kezelés 

011 o Állategészségügyi ellátás 

012 o Építményüzemeltetés 

013 o Zöldterület-kezelés 

014 o Önkormányzati jogalkotás 

015 o Országgyűlési képviselö választás 

016 o Önkormányzati képviselö választás 

017 o Országos települési és ter. kisebbségi önk. választás 

018 o Önk. és többe. kistérségi társ. igazg. tev. 

019 o Települési kisebbs. önk. igazgatási tev. 

019 l Horvát Kisebbségi Önkormányzat 

019 2 Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

019 3 Román Kisebbségi Önkormányzat 

019 4 Német Kisebbségi Önkormányzat 

019 5 Görög Kisebbségi Önkormányzat 

019 6 Örmény Kisebbségi Önkormányzat 

019 7 Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 

019 8 Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 

019 9 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat 

0200 Adók, illetékek kiszabása, beszedése 

021 o Statisztikai tevékenység 

022 o Önk. közbeszerzési elj. lebony. 

023 o Közvilágítás 

024 o Város, községgazdálkodási szolgáltatások 

025 o Közterület rendjének fenntartása 

0260 Bűnmegelőzés 

027 o Balesetmegelőzés 

028 o Lakosság felkészítése, tájékoztatása 

0290 Okt. kiegészítő tevékenység komplex támogatása 

030 o Fogyatékkal élő tartós bentlakásos ellátása 

031 o Idősek, fogy. élők szoc. ell. bent. nél. 

032 o Családi napközi 

033 o Gyermekjóléti Szaigáitatás 

034 o Utcai, lakőtelepi szoc. munka (hiv.gond.) 

035 o Iskolai, diáksport tevékenység és támogatása 



J. me/lék/et a . ..12012. (. ... .) önkormányzati rendelethez 
l. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Címrend 

101 o Egyesített Bölcsődei Központ 

100 l Gépmadár u. 15. bölcsőde 

100 2 Mádi u. 127. bölcsőde 

100 3 Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 

100 4 Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 

1005 Szt. László tér 2-4. bölcsőde 

100 6 Salgótarjáni u. 47. bölcsőde 

100 7 Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 

100 8 Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 

1009 Magiádi u. 29. bölcsőde 

200 o Óvodák 

201 o Ászok u. 1-3. óvoda 

202 o Gépmadár u. 15. óvoda 

203 o Halom u. 7. óvoda 

205 o Kőbányai u. 38. óvoda 

206 o Maglódiu. 8. óvoda 

207 o Mádi u. 4-6. óvoda 

209 o Mádi u. 86/94. óvoda 

210 o Mádi u. 127. óvoda 

211 o Újhegy stny. 5-7. óvoda 

212 o Új hegy stny. 17-19. óvoda 

213 o Kékvirág u. 5. óvoda 

214 o Salgótarjáni u. 47. óvoda 

215 o Hárslevelű u. 5. óvoda 

216 o Vaspálya u. 8-10. óvoda 

217 o Zágrábi u. 13.óvoda 

218 o Zsivaj u. l-3. óvoda 

219 o Kőbányai u. 30. óvoda 

301 o Iskolák 

301 l Bánya u. 32. ált. iskola 

301 2 Üllői u. ll 8. (tagintézmény) 

301 3 Üllői u. 118. (tanuszoda) 

3014 Kápolna tér 4. (tagintézmény) 

301 5 Kápolna tér 4. (tanuszoda) 

303 o Gém u.5-7. ált.iskola 

304 o Harmat u. 88. ált. iskola 

305 o Harmat u. 196. ált. iskola 

306 o Hungária krt. ált. iskola 

307 o Jászberényi u. 89. ált. iskola 

308 l Kada u. 27. ált. iskola 

308 2 Kada u. 27. Óvoda 

310 l Keresztúri u. 7-9. ált. iskola 

3 ll o Kőbányai úti ált. iskola 

313 o Széchenyi I. ált. iskola 

314 o Szt. László tér l. ált. iskola 

--

--



2 

l---· 

3 

4 

l. melléklet a . ..12012. (. ... .)önkormányzati rendelethez 
l. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Címrend 

Egyéb Intézmények 

320 o Kőbányai Újhegyi Uszoda és Strandftirdőszoda 

322 o Felnőttek Ált. Iskolája 

322 l Börtönoktatás (megállapodás alapján) 

501 o Kroó György AMI 

502 l Kőbányai Nevelési Tanácsadó és Pedagógiai Szolg.Kp. 

502 2 Pedagógiai Szeigáitató ( tagintézmény-Kápolna tér 4.) 

600 o Bárka Kőbányai Szociális és Gyermekjóléti Központ 

600 l Gyermekjóléti Szeigálat 

600 2 Gyermekek Átmeneti Otthona 

600 3 Családsegítő szeigálat 

600 4 Idősellátás 

708 o Kőbányai Sportközpont 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kolturális Központ 

701 o Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 

701 l Kőb. Gyermek és Ifj. Szabadidő Központ 

701 2 Kőbányai Helytörténeti gyűjtemény 

701 3 Balatonlelle nyári tábor 

7014 Uszoda Bánya u. 32. 

701 5 ÜdülőArló 

701 6 Balatonalmádi üdülő 

701 7 Napközis tábor Bánya u. 32. 

701 8 Újhegyi Közösségi Ház (AGORA) 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

800 l Igazgatási tevékenység 

800 2 OEPkör 

Szent László Gimnázium 



l.11.-"iidct•6Jltii.(D.II.)Ő~tl~ 

""'"""'",.... ---
2.-Uikldo .. I"JOI2.(_ .. J~~ ........ 



211t-M M.,_,., 
delrinyuot 

Nnrmollvhnu.ijind.á '"""""oít!:<zimll<>ll:c'I!Mt 
Nonnatlv~On.ol.á-fd~kMM 16121 
~.kt'JIM(clluoozni!Mii_~ ..... 

.... 
Ó""--'llfP'I-.nJth-611....,1bouiJ'"""'• )1)1:171 

Moikidm ritlio Uleollnlk \'l,..ptérllléoc ÁH--10 ldrilr61 

-OEPrelaololnklinon•zimP... 13214 

~~~miik~~oirtbc:W:td.,j 

-VbJclmifdMialak 

-K<'Izlekedes•IMn.krqi!Y"t.lft'CTmCktarl<lfrn 

T ÁMOP (ll 4) pályODu hcv.!tel 

- TÁMOP S.2J)pii~!IM:vC!el 
~KMOP J3.4 ......,, 
-ÁR<)P)AI.I'li l heMtel 

·TÁMoP(l43)plilyűoU~ "' - KEOP Hll) pályWM WnnptU "" -TÁMOP 144)palyWtl"""""" 

-__!'!_~_!. 

-"""'-"''"" 
-MGk-e. ....... ~llniltO..rnGkfMllik<iom.mGk.~~kodák 4116 
ML1kld&t «hi ÜOMI•ü.ntitd heriletdt "'"' Moikklc.l diLi IM· itritd ÁJ-1.,. kklllril 

Mikldidb.-ritd ..... da...u."' ..................... 
-wztk,~~llsjtonkfrlékeútbt-

-Wtbüooakcl ",. 
_.....,...""" 
Önkorm,.,,..., •".l•w rdh•lmoú•l"- """bev. 
- Munkiltotóikt'tblln 

-E!mlol:i.<hozJII1iii:IÓrii<IJIII!U• 4.031 
F,.,...,.,016olrihikllcaiiA3krin~Mff.ÁH·nklvlllril ... 
-KEOPS1tl)___pilyi7;d~ 

-TÁMOP S.U . 
-ÁilOI'J.A.I. '-"' FiW.ö.ok."-looWtd•~ ---Fdb.c_...._.,._"""'*'lllnilln.nmGkfKIIiké<m.II'IGk.é<~ 

F~lh'""'-'M ftloll """'c.uHI1&1 bnoKe1 11161. 
lknlhidolriltpitmnkk ......... ..... 
, ............. lwrit.t.k ... ......_ . --m.6ftt~lltq • ...Ufii1Drk 

~~~~-..................... -- 511611 

MheltnoWic&o IloOUt . leMM1k811beritdek...,_ 19311 ..... -- II'K2SJ 

IFeila#Caic6ihitdrdvéld "' """lll&l...U.Mritdd.__ ...... 
.t'GJI6.•tr ..... ~bcriteldl 
BltVtTKLEII:: ÖIISZESM ""'" 

2.n.~•6/'liiii.(U.ti.)~.,...Untl<khtlon ··-&.,ritoti.Wirton)'Ut.t 

2811.86..10. tlálrift)UI P•l&i"""'tcri .......,.., ..uilrin)'ltel .......... Hl,..tal 

lll~~ 

tf7941 

""" 4141 

lll\ .... 
l lll 13711 

ll2J41 ''" 

211 ll 

'" "' 
1.11 "' "' 
"" "" >n 

1 

JUS lUS ... 
"' ,,. .. 

·~"' 

U11091 ,,,,, ... _ .. 
",. 

+tm 
~41 .... 
6S211 ., "" -""' . .. .... 

l 

Hl !til lU U '" ,_ .... " .un 14'711 

169343 

"" 
11161 70 51 

1411" """ 311~ lll4l 

11139,1 

"' "' "'"' ..... . .... ...... 
11U'713: )111141 119311111 

·-· K6r6t!C..S. 
. ....,.. --KKK ... 

''"" 

'"' 1117 )447 

""" """" 
'-"' 

.... 

'"' '"" .. .. . 
"'" "' '"" 

'""' 

..... """ 

l.rnl1ild.t" . ./10ll.( ... ~}~n,..t.d!n 
." ..... 

1111t.ll.31. -· 
41411 

" 13713 

"'" 
"' l 

'"' 7I 

"' 
"" ... 

It lB 

tiHll 

"" 1!111911)1 

'"' ",. 
'"" IUl 

445)! 

fiHII .. 
'"' .... 
"' IlU 

1!14'7 

""' :141141 

lUft) ... ..... 
HIU»; 



Megnevezés 

Feladatmutatóhoz kötött hozzájárulás 

- közoktatási feladatokhoz 

- szociális és egészségügyi feladatok 

- pénzbeli szociális juttatás 

- egyéb: körzeti igazgatás 

- üdülőhelyi feladatok 

- szociális és gyennekjóléti alapszolgáltatás feladatai 

- ebből családsegílés 

-ebből gyennekjóléti szolgálat 

Összesen 

Normatív, kőtött felhasználásó hozzájárulások 

- pedagógiai szakszolgálat 

- pedagógus szakvizsga, továbbképzés és felkészülés 

- szociális továbbképzés és szakvizsga 

- osztályfönöki pótlék 

- gyógypedagógiai pótlék 

- egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 

- közcélú foglalkoztatás 

Összesen 

Mindösszesen 

Lakosságszámhoz kőtött hozzájárulás 

- település-üzemeltetési és igazgatási feladatok 

- települési spottfeladatok 

- körzeti igazgatási feladatok 

- helyi közmúvelődési és közgyújteméoyi feladatok 

- pénzbeni szociális juttatások 

- szociális és gyennekjóléti alapszolgáltatás feladatai 

- családsegílés 

- gyennekjóléti szolgálat 

- gyermekjóléti központ 

ÖSszesen 

Mindösszesen 

3. sz. melléklet a 612011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
2011. évi normatív állami hozzájárulások előirányzatai 

Állami normativ hozzájárulás 

2011. évi Állami 
SZJA 

előirányzat támogatás 

l 823 023 283 l 823 023 283 

234 358 750 234 358 750 

376 087 590 376 087 590 

44 351 924 44 351 924 

135 OOO OOO 135 OOO OOO 

2 612 821 54' 2 612 821 547 

74 400 OOO 74 400 OOO 

9 229 500 9 229 500 

l 560 400 l 560 400 

6 144 667 6 144 667 

3 076 667 3 076 667 

252 989 OOO 252 989 OOO 

9 296 919 9 296 919 

356 697 153 356 697153 

2 969 518 700 2 969 518 700 

118 385 729 118 385 729 

42 812 470 42 812 470 

21406 235 21 406 235 

21 406 235 21406 235 

161198 199 161198199 

3130 716 899 3130 716 899 

3. me/lék/er a .. .120 /2. (. .... .) önkormányzati rende/erhez 
Fr-ban 

ÁUami normatív hozzájárulás 

2011.12.31. Állami 
elöirányzat támogatás 

SZJA 

l 811 980 731 ! 811980731 

252 995 640 252 995 640 

376 087 590 376 087 590 

44 351 924 44 351 924 

22 500 OOO 22 500 OOO 

42 812 470 42 812 470 

21 406 235 21 406 235 

21 406 235 21 406 235 

2 550 728 355 2 550 728 355 

73 600 OOO 73 600 OOO 

9 544 500 9 544 500 

2 021 OOO 2 021 OOO 

6 023 333 6 023 333 

2 881 667 2 881667 

310807 589 310807589 

9 296 919 9 296 919 

414 175 008 414 175 008 

2 964 903 363 2 964 903 363 

118 385 729 118 385 729 

118 385 729 118 385729 

3 083 289 092 3 083 289 092 



Megnevezés 

Megosztott források alakulása {deficit arányos) 

Megosztott normatív források 

- idegenforgalmi adó 

- üdülóhelyi feladatok 

Normatív források összesen 

Adókból részesedés 

-átengedett SZJA 

- iparüzési adó 

- ÁSZ vizsgálat miatti korrekció megosztása 

-jövedelem differenciálódás miatti korrekció 

-luxus adó 

Adókból részesedés összesen 

Megosztható források összesen 

Normatív állami hozzájárulás összesen 

Központi forrás összesen 

Bázis időszak központi forrásai összesen 

Központi forrástöbblet bázisévhez viszonyítva 

ebből: mee:osztott 

normativ 

3. sz. melléklet a 6/2011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
2011. évi normatív állami hozzájárulások elöirányzatai 

Állami normativ hozzájárulás 

Kiemell 
2011. évi 

jogcímek 2011. 
előirányzat 

közöttí korr. 

364 677 90 

4 868 317 OOO 

25 538 OOO 

54 996 220 

5 313 529127 

5 313 529127 118 385 729 5 431 914 856 

3 130 716 899 -118 385 729 3012331170 

8 444 246 026 

8 320148 522 

124 097 504 

-52 430 581 

176 528 085 

3. melléklet a ... :2012. (. ... .) önkarmányzati rendelethez 
Ft-ban 

Állami normatív hozzájárulás 

Kiemeit 
2011.12.31. 

jogcímek 
előirányzst 

2011. 
közöttí korr. 

364 677 90 

4 868 317 OOO 

25 538 OOO 

54 996 220 

5 313 529127 

5 313 529127 118 385 729 5 431 914 85~ 

3 083 289 092 -118 385 729 2 964 903 363 

8 396 818 219 

8 320148 522 

76 669 697 

-52 430 581 

129100 278 



Int. saját bevételek 

Megnevezés 

2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat 

Szent László Gimnázium 23 016 36 455 

Körösi Csoma Sándor KKK 106 586 106 586 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 65 844 61 039 

Polgármesteri Hivatal 815 667 837 594 

- Polgármesteri Hivatal 430 816 409 875 

- Önállóan múködök 384 851 427 719 

Mindösszesen l 011113 l 041 674 
----

4. sz.melléklet a 6/2011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önállóan müködő és gazdálkodó költségvetési szervek bevételei 

Előző évi pénzmaradvány 

Müködési célú Felhalmozási célú 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

22280 200 

8141 

50 640 

588 681 791 749 1342 366 2 411 284 

553 375 748 514 l 332 928 2 402 928 

35 306 43 235 9 438 8 356 

588 681 872 810 1342 366 2 411 484 

4. me/lék/et a . ..12012. (. .... .) önkormányzati rendelethez 

e Ft-ban 

Mük. célú támogatásért. bevétel Mük. célú pénzeszköz átvétel 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

14 605 1658 

47167 60 910 

332 341 344 741 

90154 175 064 o 10827 

90154 162 291 4 349 

12 773 6 478 

469 662 595 320 o 12 485 



Normatív, központosított és 
egyéb állami hozzájárulás 

Megnevezés 

2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat 

Szent László Gimnázium 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Polgármesteri Hivatal 3130 717 3 268 867 

- Polgánnesteri Hivatal 3 130 717 3 268 867 

- Önállóan működök 

Mindösszesen 3130 717 3 268 867 
------

4. sz.melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önállóan működö és gazdálkodó költségvetési szervek bevételei 

Önkormányzat sajátos működési Felhalmozási és tökejellegű 
bevétele bevételek 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

10 245 929 10 172 036 l 611 092 532 290 

10 245 929 10172036 l 609 792 530 990 

l 300 l 300 

10 245 929 10 172 036 l 611 092 532 290 
---~ 

4. me/lék/et a . ..120 /2. (. .. .. .) önkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

Önkormányzat sajátos Felhalmozási célú támogatásértékű 
felhalmozási bevételei bevétel 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

22861 

l 

118140 118 140 112 685 114 608 

118 140 118140 112 685 114 608 

118 140 118140 112 685 116 894 
-------- -----------



Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel 

Megnevezés 

2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat 

Szent László Gimnázium 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Polgármesteri Hivatal 18 OOO 30 OOO 

- Polgármesteri Hivatal 18 OOO 30000 

- Önállóan müködök 

Mindösszesen 18 OOO 30 OOO 

4. sz.melléklet a 6/2011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek bevételei 

Felhalmozási célú kölcsönök Előző évi ktgvetési kieg., 
visszatérntése visszatérülések, pénzmaradvány 

Finanszírozás bevételei 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

54150 54150 o 23173 896 OOO 896 OOO 

54150 54150 23 173 896 OOO 896 OOO 

54150 54150 o 23173 896 OOO 896 OOO 
-- ------

4. me/lék/et a .. .1201 2. ( .... .) tJnkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

Önállóan müködők és 
Bevételek összesen gazdálkodók költségvetési 

támogatása 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

23016 75198 506 811 515 030 

153 753 177 923 225 621 235 479 

398185 456 420 173 751 228 3451 

19 023 581 19 435 782 

18 592 686 18 935 921 

430 895 499 861 

19 598 535 20 145 323 906183 978 854 



ZOU.évl Megnever:&! 
dóirinyut 

Személyijuttati.'IOk.6S!il.CSCil $32897 

Munkaadtltterhelöjirulékokö$$ZC5ell IlS419 

Dologi ill egyéb folyó mdlisok asaesen 579246 

Swc:íilpolilikai elllitbok, ellátottak pénzbeli juttatásai 64665 

Miiködisi céiU támogatásértékiJ kisdis 23000 

Milköclési eéiU pénzcszköútadá.' 86270< 
Milk&J4i:ri kiadások 6sszesen 140079" 

Felújhások 86084 

BeruhUAsok 211703 

PCnzOgyibc:fektetésck 

Felbalmozási eiltí ü.mogaWértei."Ü kiadils 6083 

Felhalmozhi dlU pénze.szkCziladú.s 18305 

FclhalmozA.•ieélúkölcs6n 961 

Felhalmozisi celú kölestln Ulrlesztéx (Fővárosi rehab.) 90 

Felhalmod!l kladisok haHsen 32404 

Péndorpbnl kladli:mk~n 1724845 

Miikodésid!ú áttal.inostartalék 9213 

Fda.lmozúi ..:ilU iltatinos tartalék 8000< 

Ált•linostart•lek IJuusen 17213 

MO.kO!Usi célú ciltartalék 124776 

Fejl=té~i célú céltartalék 683 S4 

CC!tartal~k lluzeMn 193131 

T•nal~kok~n 2104153 

!1&6 rvJ. pcönzm•r•ddny, tílllhl•mWrodll lilldin 

Kl\l~tt\lli kiadDok hRuen 1935261 

~ blim:ltabblet(klllhérelál péndorplml 
-151112 

bevitefek.-killtJ~kl•disok.) 

ldi»et Otthona 6214 

Kolot.lrviriu.lCJ.-31. >42 

RefllliiiiUifozottbenlbiz.isihitcl ISIBJ 

HOIIA6lejiratíl hitelek t8rleutiH ,.," 
FlniQIIIZirodJk.IMiiul "'" Fin..Oroúsl hüny~ 65017 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 19 59153 

5. a. melléldet a "1!011. (IL ll.) Onkonninyzati rendelethez 
Onkorminyzal 

Kladitd elöidnyutai 

ZOII.Oó.JO. 2011.051.30. Elíiirinyzat Polginnt!'teri 
előirinyzal előlrinyut módcmtb Hivatal 

5 619551 569997 1150. 126281 

142114 1441601 47791 342422 

6142 768 6 266643 S46) """"' 678356 728 17 2129 696] 

51763 5501 630< 61313 

l 079474 111965 -15314 1103633 

14993061 15311058 229 741 7 403391 

16444 900438 -852 81092 

21390 218625 239921 2 372 37 

"' "" 66( 

6539 673 207717 27511 

18555 18955 50921 24047 

961 961 961 

907 907< 907 

327385 336300 41327 371824 

18266918 18 67411fi fi43112 1112164 

12766 9841 -6937 2904 

9235 2202 ·14911 711 

22001 12044 -1421 '"' 781283 5171115 ·265251 251934 

l 58549 5118]] -332301 256031 

236677 t lOS517 -597552 5079fi 

25IIfi 79 1225964 ..filii R3 544 12. 

3819 3819 7983 

20H1 90I l99ltlll -3811 1167374 

-395754 ..J 95154 

6214 6284 62114( 

242 2425 242 

15883 15813 IS813 

24592 2 .. 92! 24592 

24592 '"92 24592 

'"07 '''"7 
2113713 2011414 -.1111 1191967 

Ö..ü16an KórWCa.S. 
múklklók KKK 

371383 14557 

936 S7 3633 

17985 217 19 

4940 2 331 

649832 40143 

IS 2 659 

38 77 4 471 

3893 713 

653725 40856 

48Jl 

653725 41340 

653725 41340 

J. melliltlelu .. .no/2. (. .... )~rmdek!thu 
<Fl· ... 

SuntLUdó 
Köhinyal 

2011.11.31. 
Gimn ...... 

EgéRség(I&Yi 
elóirinyut 

Szolgilat 

352577 340203 S liS 00 

1987 3417 148939 

140418 22825 6 321275 

1431 749473 

6131 

705 l 104 33 

58430 653342 Hi 540 79 

1421 81515 

661 988 2426173 .. 
27511 

24047 

961 

907 .. , 11301 377628 

584 %t 664 6" 1931708 

2904 

711 

3616 

25193 

2560li 

50796 

!4411 

'26 2011 3819 

590Zl 6B476 1919939 

..J 957 54 

6234 

>42 

15883 

24592 

24592! 

65007 

59022 68476 211453 



Intézmény megnevezése 

Szent László Gimnázium 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Polgármesteri Hivatal 

- Kiemeit feladatok 

- Önállóan működök 

Összesen 

6. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önállóan működö és gazdálkodó intézmények kiadásai 

Létszám Személyi juttatás Munkaadót terhelő járulékok 

2011. évi 
2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

lll 105,9 332107 352 577 84200 89 879 

60 62,0 136 423 145 576 33908 36337 

147 122,0 299 333 340 203 73149 84178 

1897 l 975,9 4 561 116 4 976652 1162 940 l 278 998 

296 296,0 l 048 595 l 262 813 290 297 342 422 

!601 1679,9 3 512 521 3 713 839 872 643 936 576 

2 215 2 265,8 5 328 979 5 815 008 l 354 197 1489 392 

6. melléklet a . ..12012. ( ..... .) önkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

Dologi kiadás és egyéb folyó 
kiadás 

2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat 

113 520 140 418 

209 043 217195 

199 454 228 256 

5 270 448 5 735 406 

3 614 875 3 936 906 

l 655 573 l 798 500 

5 792 465 6 321275 



Intézmény megnevezése 

Szent László Gimnázium 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Polgármesteri Hivatal 

- Kiemeit feladatok 

- Önállóan müködök 

Összesen 
-

6. sz. melléklet a 6/2011. (IL 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önállóan müködő és gazdálkodó intézmények kiadásai 

6. melléklet a . ..1201 2. (. ... .) önkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

Szociálpolitikai ellátások Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Müködési célú támogatásértékű Müködési célú pénzeszköz 

kiadás átadás 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

1431 

2 331 

l 

705 

606456 701839 40 200 43872 23 OOO 61313 862 700 1103 633 

606456 695 052 39000 1252 23 OOO 61 313 862 700 l 103 633 

6 787 1200 42620 

606456 704170 40 200 45303 23000 61313 862 700 1104 338 
----~~ ----~- ----- ---------



Intézmény megnevezése 

Szent László Gimnázium 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Polgármesteri Hivatal 

- Kiemeit feladatok 

- Önállóan működók 

Összesen 

6. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önállóan müködö és gazdálkodó intézmények kiadásai 

Felújítás 
Beruházás és pénzügyi Felhalmozási célú támogatásértékű 

befektetés kiadás, pénzeszköz átadás és kölcsön 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
2011. évi előirányzat 

2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

661 

2 659 4 471 

l 421 9 887 

860 842 811 078 2 117 032 2 411 814 262 586 534 290 

860 842 810 920 2 101 329 2 373 039 262 586 534 290 

158 15 703 38 775 

6. me/lék/et a . ..120 12. (. ... .) önkormányzati rendelethez 

eF t-ban 

Elözö évi pénzmaradvány 
elszámolása 

2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat 

5 262 

4 833 

20115 

o 7 983 

7 983 

860 842 815158 2117 032 2 426 833 262 586 534 290 o 38193 
-----



Intézmény megnevezése Müködési célú általános tartalék 

2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat 

Szent László Gimnázium 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 

Polgármesteri Hivatal 92837 29 042 

- Kiemeit feladatok 92 837 29 042 

- Önállóan müködők 

Összesen 92837 29 042 

6. sz. melléklet a 612011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önállóan müködő és gazdálkodó intézmények kiadásai 

Tartalékok 

Felhalmozási célú általános 
Müködési célú céltartalék Fejlesztési célú céltartalék 

tartalék 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

80 OOO 7118 1247 769 251 934 683 547 256 031 

80 OOO 7118 l 247 769 251 934 683 547 256 031 

80000 7118 1247 769 251934 683 547 256 031 
~ - ------~ -----------

6. melléklet a .. ./2012. (. .... .) önkormányzati rendelethez 
e Ft-ban 

Finanszírozási kiadások Kiadások összesen 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

529 827 590 228 

379 374 413 402 

571936 684 765 

245 925 245 925 18117 398 18 456 928 

245 925 245 925 12 059 758 11 919 673 

6 057 640 6 537 255 

245 925 245 925 19 598 535 20 145 323 
. ~--



Létszám 
Szakfeladat 

2011. év 
2011.12.31. 
előirányzat 

E~b veszélyes hulladék begyűjtése 

Közu~ hidak al"!!_utak üzemeltetése l l 
1Közút!lánnüvontatás 

Munkahelvi étkeztetés l l 

,Folyóirat, idószaki kiadviny kiadása 

ITelevlzió-müsor összeállítása. szolg. 

Biztosítás viszontbiztosítás nyugdí" alapok 

LakóinR. bérbeadása. üzemeltetése 

Nem lakóinoatlan bérbeadása. Ozem. 

lnoatlan kezelés 

Állateoészsél!iiovi ellátás 

ÉoítménYiizemeltetés 

Zöldterület-kezelés 

Onkonnányzati · ogalkotás 6 6 

Orsziggyülési kép_viseló választás 

Onkonnánvzati ké1>viseló választás 

Orszioos telenülési és területi kis. önk. vál. 

Önk. és többe. kistérséoi társ. ioazo. tev. 259 3 259 3 

Települési kisebbs. önk. igazgatási tev. 

Adók, illetékek kiszabása, beszedése 14 14 

Statisztikai tevéke!I}'Séo 

Onk. közbeszerzési er. lebonv. 

Közvilágítás 

Város községgazdálkodási szolgáltatások 

Közterület rend. ének fenntartása 13 13 

B6nmegelözés 

Balesetmeoelözés 

Lakosság felkészítése tá" ékoztatása 1,8 l 8 

OJ,t. kie~ltö tevékenység kornf1lex tám~tása 

FoRVatékkal éló tartós bentlakásos ellátása 

Idősek, foov. élők szoc. ell. hent nél. 

Családi napközi 

l <>vermek" óléti Szolgáltatás 

Utcai lakóteleni szoc. munka (hiv.gond.) 

Iskolai diáksport tev. és tám. 

Pályázatok 

Onkonnányzatok elszimolásai 

Szoc. ool. ellátások és · uttatások 

M6k. c. oénzeszk. átadások 

Mük. c. támogatásért. kiad. 

Miiködési célú tartalékok 

Boruházisok és oénzüovi befektetések 

Felú"ltások 

Felhalm. c. oe. átadás támoo. és kölcsön 

Felhalmozisi c. tartalékok 

Elózó évi ~ványelsz. visszatér. 

Finansziro:dsi kiadások 
Összesen 196,0 296,0 

7. sz. melléklet a 611011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Polg. Hiv. bevételei és kiadásai kiemeit feladatonként 

Múködési kiadás összesen Személyi juttatás 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 

előirányzat előirányzat 

520 520 

25 153 60 854 2 193 2 810 

l OOO l OOO 

2 211 s 085 l 798 3 178 

18 359 24 859 

9 825 28 950 

28 794 

l 068 730 l 458 630 

350 810 330440 

270 942 189 532 

2 563 2 563 l 800 l 800 

4 272 ·4 486 

18923 12 763 

131 296 139 032 93 767 100032 

o o 
o o 

31 31 15 15 

2 433 239 2 525215 856 006 986 887 

l 886 16060 178 l 133 

62 378 76 851 40 053 52 545 

46424 37 308 

15 078 15078 

l 500 7000 

283 003 252 714 

46 202 68619 32 581 50 899 

o 2 320 

2156 1976 

12519 17407 3 791 7 364 

81 959 39 307 

l 300 2 721 

13000 13 OOO 

19 784 22427 

o 15 592 6 600 

15 592 o 7 560 

39026 22 630 4 700 1625 

23 340 69641 4 153 10617 

o o 
642 626 735 924 

862 700 l 103 633 

23 OOO 61 313 

l 340 606 280 976 

o o 
o o 
o o 
o o 
o 7 983 

o o 
7 825 529 7 691350 l 048 595 !262 813 

Munkaadót terhelő jánlékok 

2011.12.31. 
2011. évi ei. 

előirányzat 

546 646 

381 473 

437 437 

21189 22 881 

4 4 

218 933 248 793 

75 456 

980 5 ll 781 

9066 

8017 12039 

944 l 856 

l 837 

l 837 

1142 564 

1377 3 279 

25 610 28 310 

290 297 342 422 

7. melléklet a ... /201 1. (. ..... ) tJnlcormányrati rendelethez 
e Ft-ban 

Dologi és egyéb folyó kiadások 

2011.12.31. 
2011. évi ei. 

előirányzat 

520 520 

22414 57 398 

l OOO l OOO 

32 1434 

18 359 24 859 

9 825 28 950 

28 794 

l 068 730 l 458 630 

350 810 330 4401 

270 942 189 532 

326 326 

4 272 4 486 

18 923 12 763 

16 340 16119 

12 12, 

l 358 300 l 289 535 

l 633 14471 

12 520. 12 525 

50 

lS 078 IS 078 

l 500 7 OOO 

283 003 252 714 

5 604 5 681 

2 320 

2156 1976 

7 784 8 187 

42959 38 055 

l 300 2 721 

13 OOO 13 OOO 

19784 22 427 

7155 

6 195 

33 184 20441 

17 810 ss 745 

10560 12 562 

3 614 875 3 936901 



Szociálpolitikai ellátások 

Szakfeladat 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 
előirányzat 

Eovéb veszélves hulladék beovüitése 

Közutak. hidak alagutak üZemeltetése 

Kozúti · ánnúvontatás 

Munkahelyi étkeztetés 

Folvóira~ időszaki kiadvány kiadása 

Televizió-müsor összeállitása. szol11. 

Biztosítás viszontbiztosilás nvuRdí ·alapok 

Lakóing. bérbeadása. üzemeltetése 

Nem lakóingatlan bérbeadás&, üzem. 

Ingatlan kezelés 

ÁllategészségOgyi ellátás 

ÉpítményOzemeltetés 

Zöldterület·kezelés 

Önkonnánvzati · ogalkotás 

Orszbovülési képviselö választás 

Önkonnánvzati képviselö választás 

Országos települési és területi kis. önk. vál. 

Önk és .:ö bbe. kistérséoi társ. ioazR. tev. 

Települési kisebbs. önk igazgatási tev. 

Adók. illetékek kiszabása. beszedése 

Statisztikai tevékenység 

Önk közbeszerzési er. lebony. 

Közvilágitás 

Város közséooazdálkodási szoll<áltatások 

Közterület rend·ének fenntartása 

Bünme~:elözés 

Balesetm .. elózés 

Lakossio felkészítése tá. ékoztatása 

Okt. kie2észító tevékenvséa komplex támogatása 

Fogyatékkal élő tartós bentlakásos ellátása 

ld ősei<, fogy, él ök szoc. ell. bent nél. 

Családi naoközi 

Gvennek ·ól éti Szoloáltatás 

Utcai lakóteleDi szoc. munka lbiv.oond.) 

Iskolai diáksPOrt tev. és tám. 

Pálvázatok 

Önkormányzatok elszámolisai 

Szoc. pol. ellitisok és · uttatások 606456 695 052 

Mük. c. pénzoszk átadások 

Mük. c. támogatás~ kiad. 

Müködési célú tartalékok 

Beruházások és pénzüovi befektetések 

Fel ú· itisok 

Felhalm. c. pe. átadás támoa. és kölcsön 

Felhalmozási c. tartalékok 

Elózö évi pénzmaradvány elsz. visszatér. 

Finanszírozási kiadások 

Összesen 606456 695 052 

7. sz. melléklet a 6/2011. (II. IB.) Önkormányzati rendelethez 

Pol g. Hiv. bevételei és kiadásai kiemeit feladatonként 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Müködési dlú támogatásértékű 

kiadás 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 

előirányzat előirányzat 

39000 l 252 

23 OOO 61 313 

39000 1252 23 OOO 61313 
-

Müködési célú pénzeszköz átadás 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 
előirányzat 

862 700 l 103 633 

R62 700 1103 633 

7. me/lék/et a . ../20 J 2. (. ..... ) iJnkormányzati nndelethez 
eFtMban 

l 

Müködési célú tartalékok 

2011.12.31. 
2011. évi ei. 

elöin\nyzat 

l 340 606 280 971 

1340606 280971 



Előzi évi pénzmaradvány elsz. 

Szakfeladat 

%011. óvlei. 
%011.1%.31. 
elöirányzat 

Egyéb veszélyes hulladék begyújtése 

Közutak hidak. aiaRutak üzemeltetése 

Közúti · ármúvontatás 

Munkahelyi étkeztetés 

Folyóira~ idöszaki kiadvány kiadása 

Televizió-müsor összeálllrása, szolg. 

Biztosirás viszontbiztosirás nyugdfalapok 

Lakóin•. bérbeadása. üzemeltetése 

Nem lakóin .. tlan bérbeadása. üzem. 

Inillltlan kezelés 

ÁllateRészséROIZVi ellátás 

Éoítménvüzemeltetés 

Zöldterület-kezelés 

Önkormányzati · ogalkorás 

Országgyülési képviselö válaszrós 

Önkormányzati képviselö választás 

Országos teleoülési és területi kis. önk. vál. 

Onk. és többe. kistérséRi társ. illllZR. tev. 

TeiOJ)ülési kisebbs. önk. igazgarási tev. 

Adók, illetékek kiszabása, beszedése 

Statisztikai tevékenység 

Önk. közbeszerzési er. lebonv. 

Közviiállítás 

Város községgazdálkodási szolgáltatások 

Közterület rend'ének fenntartása 

Bünme2elözés 

Balesetmegelőzés 

Lakosság felkészitése tá· ékoztatása 

Okt. kiegészítö tevékenység komlll ex támogatása 

FoiZVOtékkal élő tartós bentlakásos ellátása 

ldösek foov. élök szoc. ell. bent nél. 

Családi napközi 

Gvermek'óléti Szol•áltatás 

Utcai lakótelOJ)i szoc. munka (hiv.gond.) 

Iskolai diáksport tev. és lám. 

Pályázatok 

ÖnkormánYzatok elszámotásai 

Szoc. ool. ellátások és · uttarások 

Mük. e> pénzeszk. átadások 

Mük. c. támogarásért kiad. 

Mükodési célú tartalékok 

Beruházások és pénzügyi befektetések 

Felú'itások 

Felhalm. e> pe. átadás, támog. és kölcsön 

Felhalmozisi c. tartalékok 

Elózó évi pénzmaradvány elsz. visszatér. 7 983 

Finanszirozási kiadások 

Összesen o 7 983 
-

7. sz. mellékleta 6/2011. (ll. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Polg. Hiv. bevételei és kiadásai kiemeit feladatonként 

Felhalmozási kiadás összesen Felújítás 

2011. évi ei. 
2011.1%.31. 

2011. évi ei. 
%011.1%.31. 

előirányzat előirányzat 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

2 101 329 2 373 039 

860 842 810 920 860 842 810 920 

262 586 534 290 

763 547 263 149 

o o 
245 925 245 925 

4 234%29 4 227 323 860 842 810 920 

Benhá:zás és pén:r:ügyi. befektetés 

2011.1%.31. 
2011. évi ei. 

előirányzat 

2 101 329 2 373 039 

21013%9 %373039 

7. me/lék/et a ../20 J 2. (. ..... ) iJnkonnányzati rendelethez 
e Ft-ban 

Felhalmozási célú támogatásértékü 
kiadás, pénzeszköz átadás ú kölcsön 

2011.1%.31. 
2011. évi ei. 

előirányzat 

262 586 534 29< 

262 586 534291 
--



Szakfeladat 

Eovéb veszélves huHaolél: beovüitése 

i Közutak hidak. alailUtak üzemeltetése 

Közúti · ármúvontalás 

Munkahelvi étkeztetés 

Folvóinot időszaki kiadvánvkiadása 

Televízió-műsor asszeállltása. szolo. 

Biztosítás. viszontbiztosítás nvuEdí'alaook 

Lakóinit bérbeadása, Ozemeltetése 

Nem lakóingatlan bérbeadása. Ozem. 

Ingatlan kezelés 

Állategészségügyi ellátás 

iÉpltményüzemeltetés 

Zöldterillet-kezelés 

Onkormánvzati · ooalketás 

OrszáORVÜlési kéoviselő választás 

Önkormányzati képviselö választás 

Orszáocs teler>ülési és terilleti kis. önk. vál. 

Onk. és többe. kistérségi társ. igaza. tev. 

Teleoillési kisebbs. önk. ioazoalási tev. 

Adók. illetékek kiszabása. beszedése 

Statisztikai tevékenvséo 

Onk. közbeszerzési er. lebonv. 

Közviláoltás 

Város. közsé••azdálkodási szoloáltatások 

Közterillet rend' ének fenntartása 

Búnmeoelőzés 

Balesetmeoelözés 

Lakossá o felkészítése tá· ékeztatása 

Okt kieoészítö tevékenvséo komolex lámoRatása 

Foovatékkal élö tartós bentlakásos ellátása 

Idősek. foov. élök szoc. ell. ben~ nél. 

Családi naoközi 

Gvermek· óléti Szoloáltatás 

Utcai lakótel eo i szoc. munka lhív. oond.l 

Iskolai diáksoon tev. és tám. 

Pálvázatok 

Onkormánvzatok elszámolisai 

Szoc. ool. ellátások és · uttatások 

Múk. c. oénzeszk. átadások 

Múk. c. támooatás~ kiad. 

Múködési célú tartalékok 

Beruházások és oénzili!YÍ befektetések 

Felújitások 

Felhalm. c. oe. átadás támoJL és kölcsön 

Felhalmozási c. tartalékok 

Elózö évi oénzmanodvánv elsz visszatér. 

Finanszírozási kiadások 

Összesen 

7. sz. meJiéklet a 6/2011. (IL 18.) Önkonnányzati rendelethez 
Polg. Hiv. bevételei és kiadásai kiemeit feladatonként 

Felhalmoz,si célú tartalékok Elözö évi pénzmaradvány elsz. Finanszírozási kiadás 

2011. évi ei. 
1011.11.31. 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 2011.12.31. 

előirányzat előirányzat 
2011. évi ei. 

eiéiirányzat 

763 547 263 !49 

245 925 245 925 

763 547 163149 o o 245925 245925 
------------

7. me/lék/et a ... 1012. (. ..... ) ónkormányzati rendelethez 
eFI-ban 

Kiadások mindösszesen 

2011.12.31. 
2011. évi ei. 

előirányzat 

520 520 

25 153 60 854 

l OOO l OOO 

2 211 5 085 

18 359 24 859 

982 5 28 950 

o 28 794 

l 068 730 l 458 630 

350 810 330440 

270 942 189 532 

2 563 2 563 

4 272 4 486 

!8 923 12 763 

131296 139 032 

o o 
o o 

31 31 

2 433 239 2 525 215 

l 886 16060 

62 378 76 851 

o 46424 

IS 078 15 078 

l 500 7 OOO 

283 003 252 714 

46202 68 619 

o 2 320 

2 156 l 976 

12 519 17 407 

81 959 39 307 

!300 2 721 

13 OOO 13 OOO 

19 784 22427 

o IS 592 

IS 592 o 
39026 22630 

23 340 69641 

o o 
642 626 735 924 

862 700 l 103 633 

23 OOO 61 313 

l 340 606 280 976 

2 !Ol 329 2 373 039 

860 842 810 920 

262 586 534 290 

763 547 263 149 

o 7 983 

245 925 245 925 

12 059 758 ll 919 673 



Müködési bevételek 

Szakfeladat 

2011. évi el. 
2011.12.31. 
eliirányzat 

Enéh veszélves hulladék bev:vüitése o o 
Közulllk, hidak, ala•utak üzemeltetése o o 
K6zúti · •rmüvontatás o o 
Munkahelyi étkeztetés o o 
Folvóimt időszaki kiadvánv kiadása o o 
Televizió-müsor összeállltása. szol•. o o 
Biztosilás viszontbiztos i tás. nvu•dl ·alapok o o 
Lllcóing. bérbeadása. üzemeltetése 6150 6150 

Nem lakóingatlan bérheadása. üzem. o 374 

Ingatlan kezelés o o 
Állategészségügyi ellátás o o 
Énitménvüzemeltetés o o 
Zöldter1llet-kezelés o 1700 

Onkormánvzati · olialkotás o o 
Orszálti!Yi!lési képviselö választás o o 
Onkormánvzati képviselö választás o o 
Országos, települési és ter1lleti kis. Onk. v61. o o 
Onk. és többe. kistérségi társ. igazg. tev. 961041 l 127 573 

Telenülési kisebbs. Onk. ioaz2atási tev. l 886 13142 

Adék, illetékek kiszabása. beszedése o o 
Statisztikai tevékenvsé• o 46406 

Onk. közbeszerzési er. lebonv. o o 
KözviláRitás o o 
Város. közsé .. azdálkodási szoloáltatások o 9 979 

K6zter1llet rend" ének fenntanása 17000 17000 

Bünmegel6zés o 230 8 

Balesetmegelőzés o o 
Lakosság felkészítése. tájékoztatása o 1400 

Oh ki .. észitö tevékenvsé• komplex támo2atása o 211 

Foi!Ylltékkal élő tartós bentlakásos ellátása o o 
Jdösek, fogy. élök szoc. ell. bent nél. o o 
Családi napközi o o 
Gyermek"óléti Szaigáitatás 

Utcai lakőtelepi szoc. munka (hiv.gond. \ o o 
Iskolai diáksoort tev. és tám. o 476 

Pálvázatok 88 268 98 310 

Onkonnánvzatok elszámolisai 13 376 646 13 440 903 

Szoc. POl. ellátások és · uttatások o o 
Milk. c. pénzeszk. átadások o o 
Műk. c. támogatásért. kiad. o o 
Müködési célú tartalékok o o 
Beruházások és péftzüi!Vi befektetések o o 
Felújltások o o 
Felhlllm. c. pe. átadás táma•. és kölcsön o o 
Felhalmozási c. tartalékok o o 
El6zö évi Pénzmaradvánv elsz visszatér. o o 
Finanszirozási kiadások o o 
Összesen 14450991 14 765932 

7. sz. melléklet a 612011. (ll. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Polg. Hiv. bevételei és kiadásai kiemeit feladatonként 

lnt&.ményi bevételek 
Működési célú támogatásértékű 

Múködési célú pénzeszköz átvétel 
bevétel 

2011. évi ei. 
2011.ll.3I. 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 2011.12.31. 

2011. évi ei. 
előirányzat előirányzat előirányzat 

6 ISO 6150 

374 

l 700 

407 666 375 950 4 462 l 830 

l 886 9 959 

46406 

8 225 l 754 

17000 17000 

2 308 

1400 

211 

476 

88 268 98310 

430 816 - _409~ ____ 9~ ___ l~ o 4 349 

7. me/lék/et a ... 2011. (.. ... .) ön kormányzari rendelethez 
e Ft-ban 

Normatív, központosított és egyéb Önkormányzat sajátos müködési 
állami hozzájárulás bevétele 

2011.12.31. 2011.12.31. 
2011. évi ei. 2011. évi ei. 

előirányzat el6irányzat 

~ 

3 !30 717 3 268 867 10 245 929 1017203E 

3130 717 3 268 867 10 245 929 10172031 



Múködési célú pénzmaradv,ny 
Szakfeladat 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 
előirányzat 

Emb veszélyes hulladék begyújtése 

Közuta_!, hid~ al~g_utak üzemeltetése 

Közúti · ármüvontatás 

Munkahelvi étkeztetés 

Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 

Televízió-müsor 6Sszeállítisa, szolg. 

Biztosítás, viszontbiztosílis nyugdí"alapok 

Lakóin_& bérbesdás~ üzemeltetése 

Nem lakóinoatlan bérbeadása üzem. 

Inntlan kezelés 

Álhoteoészsé20Rvi ellátis 

Éeítményüzetneltetés 

Uldterület-kezelés 

Önkermá~yzati jogalkolis 

Orszáoi!Vlilési kénviselő választás 

l Ölikormánnati kéJ>viseló választás 

Országos települési és területi kis. Onk. vál. 

6Rlc. és tllbbc. kistórsé,ri társ. ioazg. tev. 553 375 745 331 

Telep\llési kisebbs. Onk. igazgatási tev. 3 183 

A~lc. illetékek kiszabása, beszedése 

Statisztikai tevékenvsé• 

Öak. közbeszerzési el'. lebonv. 

K6zvilágítis 

Város községgazdálkodási szolgáltatisok 

K6zterület rend'ónek fenntartása 

Bünmegelózés 

BalesetmORelözés 

Lakosság felkészítése tá' ékoztatisa 

Okt kiegészítő tevékenység komplex timogatása 

Fo~tékkal élő tartós bentlakásos eilátisa 

ldóselc. fol<\'. élők szoc. ell. bent. nél. 

Családi napközi 

iGvermek' 61éti Szoll!áltatis 

Utcai lakótelepi szoc. munka (hiv.gond.) 

Iskolai diáksport tev. és tám. 

Pályázatok 

Önkormányzatok elszámolisai 

Szoc. pg l. ellátAsok és · uttatások 

Múk. c. oénzeszk. átadások 

Múk. c. timooatásért kiad. 

Múködési célú tartalékol< 

Beruházások és~ befektetések 

Felú'ítások 

Felhalm. c. pe. átadás támog. és kölcsön 

Felhalmozási c. tartalékok 

Előző évi ~antdvány elsz. visszatér. 

Finanszírozási kiadások 

Összesen 553 375 748 514 

7. sz. melléklet a 6/2011. (ll. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Polg. Hiv. bevételei és kiadásai kiemeit feladatonként 

Felhalmozási bevételek Felhalmozisi és tökejellegű bevételek 
Önkormányzatok sajátos 

felhalmozási bevételei 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 2011.12.31. 

2011. évi ei. 
előirányzat előirányzat előirányzat 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

l 727 932 649 130 l 609 792 530 990 118140 118140 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

l 332 928 2 402 928 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

72 685 74 608 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

954 OOO 966 OOO 

o o 
54150 54150 

o o 
o 23173 

o o 
4141695 4169 989 1609 792 530 990 118 140 118 140 

7. me/lék/et a . ..120 J 2. (. ..... ) önkormimyzati rendelethez 
e Ft-ban 

l 

Felhalmozási célú támogatásértékű 
Felhalmozisi dlú pénzeszköz átvétel bevétel 

2011.12.31. 2011.12.31. 
2011. évi ei. 2011. évi ei. 

előirányzat elóin\nyzat 

.• 

• 

72685 74 608 

40000 40000 18000 JOOOC 

112685 114 608 18000 3000! 



Szakfeladat 

Eovéb veszélves hulladék beRVÜitése 

Közutak hidak. alailUtak üzemeltetése 

Közúti · ármúvontatis 

Munkahelyi étkeztetés 

Foly9imt, időszaki kiadvány. kiadisa 

Televízió-müsor összeá1Htása. szoht 

Biztosilás viszontbiztosilás nvu2df alaook 

iLakóino. bérbeadása, Ozemelletése 

Nem lakóinoatlan bérbeadása. üzem. 

ltnROtlan kezelés 

Állateoészséoüi!Yi ellátás 

ÉpitménVOzemelletés 

Zöldterület-kezelés 

Önkormányzati jo~kotás 

OrszáoRVÜlési kéovisel6 választás 

Önkormányzati kénviselő választás 

Orszáoos települési és területi kis. önk. vál. 

Önk. és többe. kistérségi társ. igazg. tev. 

TeiOJ!ülési kisebbs. önk. ioazoatási tev. 

Adók. illetékek kiszabása, beszedése 

Statisztikai tevékenység 

Önk. közbeszerzési el·. lebony. 

Közvilágitás 

Város közséooazdálkodási szoloáltalások 

Közterület rend· ének fenntartása 

Búnmetzelözés 

Balesetmeoelözés 

Lakossio felkészitéle tá. ékoztalása 

Okt kieoészitö tevékenység komplex támogatása 

Fogyatékkal élö tartós bentlakásos ellátása 

Idősek fogy, élők szoc. ell. bent nél. 

Családi napközi 

Qyermek· óléti Szolg!ltalás 

Utcai lakótelep.i szoc. munk.a (hiv.oond.l 

Iskolai diáksnort tev. és tám. 

Pálvázatok 

Önkormányzatok elszámolisai 

Szoc. pol. ellátások és · uttatások 

Múk. c. pénzeszk. átadások 

Mük. c. támQga_lásért. kiad. 

Müködési célú tartalékok 

Beruházások és pénzOliVi befekletések 

Felú.itások 

Felhalm. c. ne. átadis támoo. és kölcsön 

Felhalmozisi c. tartalékok 

El6z6 ~i pérl7Jtl_a!lldvánv elsz visszatér. 

Finanszírozási kiadások 
Összesen 

Felhalmoúsi eélú k61C5ön6k 
visszatérillése 

l011.~iei. 
2011.12.31. 
eliirányzat 

54150 54150 

54150 54150 

7. n. melléklet a 6/2011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Polg. Hiv. bevételei és kiadásai kiemeit feladatonként 

FelhalmozAsi pénzmaradvány Előző évi ktg. visszatérülések 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 

2011. évi ei. 
2011.12.31. 

előirányzat előirányzat 

l 332 928 2 402 928 

23 173 

! 332928 2 402 928 o 23173 

Finanszírozás bevételei 

2011.12.31. 
2011. évi ei. 

elöirányzat 

896000 896 OOO 

896 OOO 896000 

7. mel/éklet a ... 20/2. (. ..... ) llnlcormányzati rendelethez 

eFt·ban 

Bevételek mindösuesen 

2011.12.31. 
2011. évi ei. 

előirányzat 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

6150 6150 

o 374 

l 727 932 649130 

o o 
o o 
o l 700 

o o 
o o 
o o 
o o' 

2 293 969 3 530 501 

l 886 !3 142 

o o 
o 46406 

o o 
o o 
o 9 979 

17 OOO !7 OOO 

o 2 308 

o o 
o 1400 

o 211 

o o 
o o 
o o 

o o 
o 476 

!60 953 !72 918 

13 376 646 !3 440 903 

o o 
o c 
o c 
o c 

954 OOO 9660DC 

o c 
54150 5415C 

o c 
o 23173 

o ( 

18 592686 IB 935 921 



LiU:dm 
Intizmény 

20IJ.b 2011.12.31. ei. 

!Ol Gépmadár u. 15. bölcsőde 38,00 38,0 

102 Mádi u. 127. bölcsőde 24,50 24,5 

103 Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 33,50 33,5 

104 Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 31,00 31,0 

105 Sli. Uszló tér 2-4. bölcsőde 29,00 29,0 

106 Salgótujáni u. 47. bölcsőde 13,00 13,0 

107 Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 18,00 18,0 

101 Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 25,50 25,5 

109 Magl6di u. 29. bölcsőde 14,00 14,0 

110 Egyesitett Bölcs6de Központ 5,00 5,0 

B0LCS0DÉK0SSZESEN 2JJ,50 231,5 

201 Ászolt u. 1-3. óvoda 23,75 23,8 

202 Gépmadár u. 15. óvoda 28,00 28,0 

203 Halom u. 7. óvoda 24,25 24,3 

204 Kada u. 21. óvoda 17,00 17,0 

205 Kóbimyai u, 33. óvoda 17,75 17,8 

206 MagJódi u. 8. óvoda 17,25 17,3 

207 Madi u. 4-6. óvoda 21,50 21,5 

209 Madi u. 86194. óvoda 31,50 31,5 

210 Madi u. 127. óvoda 17,50 17,5 

211 Újhegy stny. 5-7. óvoda 48,50 48,5 

212 Újhegy stny. 17-19. óvoda 31,00 31,0 

213 Kékvirág u. 5. óvoda 27,50 27,5 

214 Salgótujáni u. 47. óvoda 17,25 17,3 

215 Hárslevelú u. 5. óvoda 17,25 17,3 

216 Vaspálya u. 8-10. óvoda 17,50 17,5 

217 Zágrábi u. !3. óvoda 18,00 IB,O 

218 Zsivaj u. 1-3. óvoda 17,50 17,5 

219 Kóbányai u. 30. óvoda 21,00 21,0 

ÓJIODÁK OSSZESEN -114,00 414,0 

Kiadth iJSSUU~t 

8. n. melléklet a 611011. (11. 18.) OnkormAny:r.ati rendelethez 
Odnóan miik. Ntt. IMY. ts kiad. kiemett el6irinyntenk&tt 

.rumélyi juttatás munkaadót terhe/6 járulékok 

2011.1vlri. 2011.12.31. ri. 2011. hiri. 2011.12.31. d 2011. évi ei. 2011.12.31. ei. 

118 621 119 232 70 050 69 234 17057 17 346 

73 662 78 055 42 597 45 041 iO 450 ll 317 

94 911 99 375 55 064 55 896 13 446 14 230 

90 305 94124 51918 52 795 12 632 13 102 

83 !63 84 450 47 020 46 733 ll 090 11462 

38 795 41 032 21680 22 996 5 147 5 347 

54413 55 342 30 651 30487 7 533 7812 

75 335 77 541 43 345 44 098 !O 582 ll 186 

39 343 42 981 24 195 26 !89 5 949 6 542 

30 531 29 997 16 065 18 857 3 954 4 813 

699 079 722129 402 585 412326 97 840 103 157 

86 266 91605 50 617 53 874 12 361 13 253 

105 603 112311 63 369 68 362 15 905 17 237 

85 990 89 984 51243 54 377 12 818 13 636 

54 429 57 503 33 819 35 178 8 438 8 781 

68 472 71 185 43 081 42 957 10 900 ll 236 

62 254 65 491 36448 38 440 9123 9 646 

78 891 83 548 47 108 50 404 11668 12 557 

108 777 115 055 63 215 67 474 15 572 16 702 

64 521 67 861 37 275 39 344 9 216 9 758 

155 803 165 059 97 081 101412 23 847 25 053 

106 737 lll 155 62 620 65 811 15 668 16 514 

99 059 102 789 57 725 59 921 14 231 14 957 

63 781 66 018 38 117 39 569 9 483 9 886 

66 968 74410 42 032 47 372 !O 603 12 001 

61688 68 450 37 329 41 076 9 157 10 !81 

63 757 69 637 38 454 41678 9 575 10443 

619! 6 68 223 36060 40 390 8 982 10116 

77 069 84761 43 508 47 493 !O 836 12 620 

l -171 981 l 565 045 879JOl 935JJ2 218383 234 577 
·-- -

dologi és egyéb folyó Iciaddsok 

2011. évi ei. 2011.12.31. ei. 

31 514 31327 

20 615 21201 

26 401 29 135 

25 755 26 586 

25 053 25 554 

ll 968 12 576 

16 229 16 934 

21408 21 762 

9 199 10 131 

10 512 5 740 

198 654 200 946 

23 288 24 310 

26 329 26 535 

21929 21 796 

12 172 13 292 

14 491 16 896 

16 683 17 251 

20 115 19 )64 

29 990 30 610 

17 845 18 213 

34 241 36 855 

27 870 27 655 

27 103 27 681 

16 ISI 16 390 

14 333 !4 945 

15 202 16 853 

15 728 17 022 

16 736 !7 486 

22 610 24 343 

372 846 387 303 

8. mellélcl~t a .. :2012. ( ... .) Dnkormányzall r~ndelethez 
eFt.ban 

ellátottale phf:beli juttatása~ 
f~lhalmlll.hi kiadás 

stoe.juttattls 

2011. hid 2011.12.31. ei. 2011. hid. 2011.12.31. ~i. 

l 325 

496 

114 

1641 

701 

113 

109 

495 

119 

587 

o o o 5 700 

168 

177 

175 

!27 125 

96 

148 

127 1296 

208 61 

234 185 312 

409 634 !330 

371 579 804 

230 

173 

92 

90 250 

!32 362 

93 !38 m 
!90 115 lll 

·- o'- 3 uo 1651 4 793 



l Litsulm 
/nthmlny 

l 2011. h 2011.12.31. ei. 

l 301 Banya u. 32. áh. iskola 55,45 55,4 

302 Üllöi u. ll S. áh. iskola 44,13 45,5 

303 Gém u. ált. iskola 102,60 114,6 

304 Harmat u. 88. álL iskola 74,07 70,7 

305 Harmat •. 196. ált. iskola 70,04 64,4 

306 Hungária krt. álL iskola 35,24 35,5 

307 Jászberényi u. 89. ák. iskola 38,73 40,6 

308 Kada u. 27. áh. iskola 54,47 54,7 

309 Kápolna tér. 4. ált. iskola 26,89 25,5 

310 Keresztúri u. 7-9. ált. iskola 49,38 51,3 

311 Klibáuyai úti áh. iskola 54,47 54,9 

313 Széchenyi l. álL iskola 73,86 73,8 

314 Szt. László tér l. ált. iskola 79,39 79,6 

ALTALÁNOS ISKOUÍK OSSZESEN 758,71 766,5 

320 Klibányai Újhegyi Uszoda és Strandfiirdó 26,00 26,0 

322 Felnőttek ált. iskola 10,94 10,9 

501 Kroó György AM! 52,93 63,7 

502 Köblinyai Nevelési Tanácsadó és Ped.Szolg. 37,75 37,8 

503 Pedagógiai Szolgaltató Központ 7,50 7,5 

708 Klibáuyai Sportközpont 8,0 

EGYtB OKTATÁSI/NT. OSSZESEN 135,11 153,9 

603 Bárka Szoc.es Gyennelgóleti Központ 1,0 

600 Gyermekj6leti Szolgálat 28,50 28,5 

601 Gyermekek Átmeneti Otthona 8,50 8,5 

602 Csaladsegitő Szolgálat 25,00 25,0 

604 ldösellátás 51,0 

SZOCIÁLIS INT. OSSZESEN 61,00 114,00 

Oná/lóan mUkiJd6 intézminy<k dur.um 1601,34 1679,9 

8. sz. melléklet 1 6/2011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önállóan mi1k. int. bev. és kiad. kiemeit előirányzatonként 

KltJJds 6sstuen s:.emllyl juttatás munkaadót terhe/6 jd,..,likok 

2011. hi ei. 2011.12.31. ei. 2011.hlei. 2011.12.31. ei. 2011. ivi ei. 2011.12.31. ei. 

210 879 224 155 128 720 134 344 32 315 33 769 

180501 188 100 97 900 101 262 24 557 25 528 

334 481 357 463 229 891 240 862 57190 60 903 

282 923 290 865 168 179 169 469 42 252 42 580 

268 944 277 870 157 091 160014 39 539 40 332 

157 016 167 887 84490 89 335 21 172 22 430 

149 311 161 097 87 752 92 724 22 282 23 318 

216 581 230 742 120 285 124 988 30 163 31366 

lll591 116 772 57 955 60 663 14 531 15 223 

223 958 238 025 113 782 118 790 28 688 29 965 

230 433 236 847 !29 461 !33 058 31 990 33 031 

322 047 340 140 175 163 183 642 43 647 45 880 

305 460 320 811 170 959 174 214 43 158 44 016 

1994115 3 ISO 774 l 711 628 l 783 365 431484 448341 

183 714 !84 473 46 982 48 006 !!641 11900 

39 323 41403 27 630 30455 6 937 7 907 

172 959 !81 720 !20 083 123 831 29 982 31009 

151082 !56 280 103 269 103 276 25 241 25 659 

64 409 69 500 27 888 32 285 6 863 7 955 

o 27 477 9 632 2 472 

611487 660 853 315 851 347 485 80 664 86901 

3 600 2 750 743 

117 452 134 960 82 055 85 489 19 610 22 707 

37 398 40 282 21904 23 007 5 161 5 709 

126118 128 829 79 396 77 863 19 501 20 130 

130 783 46 422 14 310 

280968 438 454 183 355 235 531 44271 63 599 

6 057640 6 537255 3 511511 3 713 839 872 643 936 576 

dologi is egyéb folyó kiadósok 

2011. iviei. 2011.1231. ei. 

49 337 51 522 

57 768 58 343 

46 780 52 384 

72 492 73 246 

72 314 72 853 

50 654 53 084 

38 087 41467 

65 733 69 041 

39 105 39 935 

81 301 83 528 

68 564 67 223 

102 914 106 235 

91 343 95 571 

836 391 864 438 

125 091 124 340 

4 756 3 041 

22 553 25 808 

20 172 24 945 

29 083 28 165 

14 563 

201655 110 861 

107 

15 437 19 664 

9 483 10 653 

21 106 24 713 

69 814 

46016 114 951 

8. melléHet o .. ./201 1. ( ..... ) 6nkormányzoti rendelethez 
e Ft-bon 

elldtottDk pénr.beli juttatás11~ 
felhDlmtndsi Jcitldás 

sr.oc.juttlllds 

2011. hi ei. 2011.12.31. ei. 2011. hi ei. 2011.12.31. ei. 

3 476 507 l 044 

l 030 276 l 937 

1458 620 l 856 

4 842 728 

4310 361 

2 198 700 840 

2 346 1190 l 242 

4 014 400 l 333 

346 605 

2 279 117 346 3 

2 960 411 515 

2 985 323 l 398 

5 386 1618 

o 37630 4 611 17000 

227 

524 341 548 

2 400 2 400 

575 l 095 

81 U 

o su 3 316 5080 

350 7 100 

850 913 

6 115 6 123 

231 

1100 8013 6115 6 360 

}655 573 - __ 1_79~_~1!!!_ __ 1200 ' _ ____!!_!!!_7 ___ 1~_703 l 38 933 



lntb.mhty 

!Ol Gépmadár u. 15. bölcsödc: 

102 Mádi u. 127. bölcsödc: 

103 Újhegy stny. 5-7. bölcsllde 

104 Újhegy stny. 15-17. bölcsödc: 

105 Szt. László tér 2-4. bölcs6de 

106 Salgótaljáni u. 47. bölcs6de 

107 Vaspálya u. 8-10. bölcs6de 

108 Zsivaj u. 1-3. bölcs6de 

109 MagJódi u. 29. bölcsöde 

liO Egyesitett Bölcsllde Központ 

B0LCS6DÉK OsSZESEN 

201 Ászok u. 1-3. óvoda 

202 Gépmadár u. 15. óvoda 

203 Halom u. 7. óvoda 

204 Kada u. 27. óvoda 

205 Kőbányai u. 38. óvoda 

206 Maglódi u. 8. óvoda 

207 Mádi u. 4-6. óvoda 

209 Mádi u. 86194. óvoda 

210 Mádi u. 127. óvoda 

211 Újhegy stny. 5-7. óvoda 

212 Újhegy stny. 17-19. óvoda 

213 Kékvirig u. 5. óvoda 

214 Salgótarj:ini u. 47. óvoda 

215 Hárslevelű u. 5. óvoda 

216 Vaspálya u. 8-10. óvoda 

217 Zágribi u. 13. óvoda 

218 Zsivaj u. 1-3. óvoda 

219 Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK OSSZESEN 

intézményi milkldhi bt!'Htel 

2011. ivi .L 2011./2.31. ei. 

7 226 7 226 

6 465 6 515 

6 524 6 882 

7 !76 7 301 

6049 6049 

l 530 !680 

3 973 3 973 

6 923 6 923 

2 083 2 083 

47949 48632 

4 784 4 784 

8 liS 8 118 

5 750 5 750 

2 648 2 651 

2 531 2 532 

2 003 2 148 

4 899 4 899 

7 473 7 473 

4 829 5 029 

10 943 10 869 

8 lll 8 338 

5 624 5 624 

2 225 2 225 

4009 4 009 

4 028 4 028 

3 783 3 783 

5 354 5 354 

4 739 4 739 

91858 923 53 

8. sz. meUéklet a 6/2011. (Il. 18.) önkormányzati rendelethez 
Önállóan műk. int. bev. és kiad. kiemeit előirányzatonként 

Intézményi felhalmor.dsi bevétel 
mUkiJdési célú. tdm. ért. bevétel és pe. 

átvétel 

2011. évi ei. 2011.12.31. ei. 2011. biei. 2011.12.31. ei. 

o o o o 
200 

56 

100 

594 

o o o 950 

tttn1e:ett el6r.6 évi milk. c. 
pénzmaradvány 

2011. hi ei. 2011.12.31. ei. 

255 378 

224 316 

!48 199 

309 348 

224 412 

29 60 

!23 !48 

96 !84 

3 3 

226 226 

1637 2 274 

118 !62 

131 191 

91 !38 

354 658 

68 114 

3 3 

978 l 073 

43 70 

78 179 

206 244 

118 118 

313 342 

49 64 

!59 299 

55 97 

95 133 

20 53 

218 348 

3 097 4 286 

tttn1et.ett elílt.6 évi ftlh. c. 
pén:;maradwbty 

20Jl. hi ei. 2011.12.31. ei. 

o o 

!85 185 

634 652 

579 579 

!38 !38 

115 115 

1651 1669 

8. me/lek/et a . ..1201 2. (. ..... ) Dnkormt!tnyzoli rendelelhez 
eFI-ban 

Bevételek IJur.uen 

2011. illi ei. 2011.12.31 . .L 

7 481 7 604 

6 689 6 831 

6 672 7 081 

7 485 7 649 

6 273 646! 

l 559 l 740 

4 096 4 121 

7 019 7 107 

2 086 2 086 

226 226 

49 586 50 906 

4 902 5 146 

8 249 8 309 

5 841 5 888 

3 002 3 309 

2 599 2 646 

2 006 2 !51 

5 877 5 972 

7 516 7 543 

5 092 5 449 

ll 783 ll 865 

8 815 9 035 

5 937 5 966 

2 274 2 289 

4 168 4 308 

4 083 4 125 

387 8 4 510 

5 512 5 545 

5 072 5 202 

96 606 __ _!9 258 



l 

Inthmlny 

301 Bánya u. 32. ált. iskola 

302 Ollői u. 118. ált. iskola 

303 Gém u. ált. iskola 

304 Hannat u. 88. ált. iskola 

305 Hannat u. 196. ált. iskola 

306 Hungária krt. ált. iskola 

307 Jászberényi u. 89. áh. iskola 

308 Kada u. 27. áh. iskola 

309 Kápolna tér. 4. ált. iskola 

310 Keresztúri u. 7-9. ált. iskola 

311 Kőbányai úti ált. iskola 

313 Széchenyi l. ált. iskola 

314 Szt. László tér l. ált. iskola 

ÁLTALÁNOS ISKOIJÍK OSSZESEN 

320 Kőbányai Újhegyi Uszoda és Strandflinló 

322 Felnöttek ált. iskola 

501 Kroó György AMI 

502 Kőbányai Nevelési Tanácsadó és Ped.Szolg. 

503 Pedagógiai Szolgáható Központ 

708 Köbányai Sportközpont 

EGYÉ:B OKTATÁSI/NT. OssZESEN 

603 Bárka Szoe.és Gyennekjóléti Központ 

600 Gyennekjóleti Szolgálat 

601 Gyennekek Átmeneti Otthona 

602 Családsegitö Szolgálat 

604 Idősellátás 

SZOClÁLIS INT. OSSZESEN 

fJnállóan m0k~d6 intéTJ11in~~~szuen . _. 

brthmbryi mükiJdhi hevétel 

2•11. hid. 2011.12.31. ei. 

ll 054 11536 

10018 10 968 

2 655 2 719 

12 751 13 095 

ll 315 12 914 

!O 430 12 487 

!!588 !4 5!2 

12 103 12 !73 

!566 2 266 

23 732 26 219 

14 672 14 672 

30 128 34 303 

IS !69 !9 887 

170 231 187 751 

60 625 61225 

63 63 

8 OOO 8 OOO 

5 625 4 872 

112 

!225 

74313 75497 

500 !485 

22 001 

500 23486 

384 851 427 719 

8. sz. melléklet • 612011. (ll. 18.) Önkormán)'%ati rendelethez 
Oná116an mük. int. bev. és kiad. kiemeit ellSirányzatonként 

mük&lési célú tám. irl. hevétel és pe. 
intiunényifelhalmi11.dsi hevt!tel 

átvitel 

2tlll. évi ei. 2011.12.31. ei. 2011. évi ei. 2011.12.31. ei. 

2 082 

2 210 

!484 

597 

847 

l !56 

968 

!497 

2 655 

!934 

o o o 15 490 

300 

2 OOO 

o o o 2 300 

450 

!300 !300 61 

1300 1300 o 511 

1300 1300 o 19 251 

tert1er.dl el6t,8 bi m(/k. c. tervftdt elöz6 évi felh. c. 
pénuntuadvány pénzmaradvány 

2011. évi ei. 2011.12.31. ei. 2011. évi d. 2011.12.31. ei 

l 179 !400 507 507 

!605 l 741 216 216 

!64 328 620 620 

l !61 l 326 

773 808 

!421 2 434 700 o 
770 960 l 190 l 190 

592 l 258 400 o 
l 355 !588 

5 512 5 642 187 IS 7 

896 l 004 418 418 

3 916 5 !!7 323 323 

877 l 083 

20 221 24 689 4 621 3 521 

959 !482 

221 282 

860 863 341 341 

2113 2 742 2 400 2 400 

3 886 3 978 425 425 

8039 9 347 3166 3166 

!260 !484 

49 116 

l 003 l 039 

2312 2 639 o o 
35306 43 235 9 438 8 356 

8. me/lék/et o . ..12012. ( .... .) /Jn kormányzati rendelethez 
e Ft-ban 

Bevilelek ihsusm 

2011. évi d. 2011.12.31. ei. 

12 740 !5 525 

ll 899 12 985 

3 439 3 667 

!3 912 !669! 

!2 088 !5 206 

!2 551 15 518 

13 548 17 509 

!3 095 14 587 

2 921 385 4 

29 481 33 016 

!5 986 !7 591 

34 367 42 398 

!9 046 22 904 

195 073 231451 

61584 62 707 

284 345 

9 201 9 504 

10 138 10 014 

4311 6 515 

o l 225 

85 518 90310 

!260 !934 

49 116 

2 803 3885 

o 22 001 

4112 27936 

430 895 499 861 



Megnevezés Személyi juttaté.s 
Munk.!adót terbelli 

Dologi kiadások 
"árul~kok 

Kiadások Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. 

Ft-ban eFt-ban Ft-ban eFt-ban Ft-ban eFt-ban 
HotVát Kis. Onk. 10000 28 )99 539 1483 
Cigáily Kis. Onk. o 10000 34 199 539 2 826 
Onnétty Kis. Onk. 60000 160 15 OOO ss 134 539 l 074 
Román Kis. Onk. 17 209 539 979 
Gor6g Kis. Onk. 10000 20 199 539 l 588 
Német Kis. Onk. 60 OOO 495 20000 154 129 539 1246 
Ruszin Kis. Onk. 30000 30 33 179 539 l 063 
Lengyel Kis. Onk. 160 10000 45 199 539 l 842 
Bolgár Kis. Onk. 28 OOO 288 70 181 539 2 370 

suesen !78 OOO 1133 75000 456 l 632 851 14 471 

lnt&ményi müködési önk. sajátos müködési 
Mepeveús 

bevételek bevételei 
Miik. c. pe. itv. ÁH-n kiv. 

Bevételek Eredeti ei. 2011.12.11. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. 

Ft-ban eFt-ban Ft-ban eFt--ban Ft-ban eF t-ban 

Horvát Kis. nk. 
Cigány Kis. Onk. 
Onnény Kis. Onk. 
Román Kis. nk. 
Görög Kis. Onk. 
Német Kis. 0n1c 
Ruszin Kis. Onk. 
Lengyel Kis. Onk. 
Bolgár Kis. Onk. 

lOsszesen o o o o o o 

9. sz. melléklet a 612011. (IL 18.) Önkormányzati rendelethez 
Kisebbségi önk. bevételei és kiadásai kiemeit előirányzatonként 

M11k. c. pe. át. ÁH-n kiv. Felújítás Beruházás 

Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. 

Ft-ban eFt-ban Ft-ban cFt-ban Ft-ban eFt--ban 

200 

180 

70 ISO 

o 250 o o o 350 

Önk. költségvetési 
Felh. c. tám. ért. bev. Felh. c. pe. t\tv. ÁH-n kiv. 

támogatás 

Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti e1. 2011.12.31. ei. 

Ft·ban eFt-ban Ft-ban eFt-ban Ft-ban eFt-ban 

410 
l 008 

300 
170 

640 

330 
160 

340 

160 

o o o o o 3 518 

Felh. c:. pe. át. ÁH-n kiv. 

Eredeti ei. 2011.12.31. ei. 

Ft-ban eFt--ban 

o o 

Miik. c. tám. ért. bev. 

Eredeti ei. 2011.12.31. ei. 

Ft-ban eFt-ban 

209 539 l 021 
209 539 l 534 
209 539 765 
209 539 764 
209 539 l 064 
209 539 l 234 
209 539 808 
209 539 l 363 

209 539 1406 

l 885 851 9 959 

9. me/lék/et a ... :20 /2. (. .... .) önkarmányzatt remielethez 

Tartalékok 
Kiadú 6sszesen 

Altalános C~l 

Eredeti ei. 201l.l2.3l.ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. 

Ft-ban eFt-ban Ft-ban eF! -ban Ft-ban eFt-ban l 
209 539 l Sli l 
209 539 2 860 

209 539 1289 
209 539 996 
209 539 l sos, 
209 539 1895' 

209 539 l 306 
209 539 2 267 
209 539 2 728 

o o l 885 851 16 660 
Elözó évi pénzmaradvány 

Miiködési Felhalmozisi 
Bevétel asszesen 

Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. Eredeti ei. 2011.12.31. ei. 

Ft-ban eFt-ban Ft-ban eFt-ban Ft-ban eF t-ban 

80 209 539 1511 
318 209 539 2 860 
224 209 539 l 289 

62 209 539 996 
104 209 539 l 808 

331 209 539 l 895 
338 209 539 1306 

564 209 539 2 267 
l 162 209 539 2 728 

o 3183 o o 1885 851 16 660 



10. sz. melléklet a 612011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Szoc.pol. ell. és egyéb juti., járulékok és dologi kiad. 

10. me/lék/et a ... 12012. (. ..... ) 6nlwrmányzati rendelethez 
e Ft-ban 

2011. évi el6irányzat 2011.12.31. előirányzat 
Megnevezése 

saját központi lisszesen saját központi fisszesen 

Rendszeres szociális seftiv 

Tartósan munkanélküli rendsz. szoc. SCRélve 3 OOO 27 OOO 30000 4 350 39 275 43 625 

'Eoészséokárosodott szem. rendsz. szoc. se.élve l 700 15300 17000 2107 16 402 l& 509 

Munkavéi!Zéshez kancsoládó támo~atások 

Rendelkezésre állási támogatás 2 231 &924 ll 155 3 051 8 924 11975 

Béroótló · árandós,;. 22 OOO &8 OOO IlO OOO 26 92& 112 071 !38 999 

Időskorúak · áradéka 500 4 500 5 OOO 500 3 812 4 312 

Lakásfenntartási támoeatás 

Nonnativ lakásfenntartási támoutás 4 300 38 700 43 OOO 4 300 38 341 42 641 

Adóssárlezelési támo .. tásban részesülök lakás( tám. 4 OOO 2000 6 OOO 4 001 4 509 8 510 

Egyéb lakásfenntartási támop;atás 74 OOO 74000 74 OOO 74 OOO 

Adóssáe:csökkentési támo2atM 2000 18 OOO 20000 3 960 30204 34164 

Á nohisi dí" 

Nonnatív ápolási df 13 500 40 500 54 OOO 16 931 44966 61897 

ERYéb áoolási di" 63 OOO 63 OOO 63 175 63 175 

Különféle oénzbeli selélyek 

Pénzbeli átmeneti seJ!;élv 52 OOO 52 OOO 53 235 53 235 

Pénzbeli temetési see:élv 12 OOO 12 OOO 13 135 13 135 

Rendszeres llVermekvédelmi támol!!ata\s 

Óvodáztatási támogatás l 200 l 200 l 540 1540 

Rendkívüli R)lermekvédelmi támoJt:atás 55 OOO 55 OOO 49 063 49 063 

Enébaz llnkormánvzat rendeletében m. "utt 

ldösek üdültetése 4 OOO 4 OOO 3416 3416 

Köbánva Karácsonya 8 OOO 8 OOO 8 OOO 8 OOO 

Természetben nvú"tott különféle se~élvek 

Köztemetés ll 500 11500 10 263 10 263 

Közgyóovellátás 20000 20000 20 OOO 20 OOO 

Étkeztetés l OOO l OOO 6 267 6 267 

Szociálpolitikai ellátások Ilsszesen 357 731 244124 601855 366 682 300 044 666 726 

EI!Yfb oénzbeli támo•atás lkorkedv. nv.l 4 601 4 601 4 601 4 601 

Pénzbeli kártérítés 30512 30512 

Ápolisi d í] utAni · árulék mfltAnyossát!l 13 790 13 790 15140 15140 

Áoolási dl' utAni Járulék alaovi l 955 8 865 11820 2 407 10 763 13170 

Járulék 6sszesen 16 745 1865 15610 17547 10763 18 310 

SeJ<élyek postaköluéoe 

Rendszeres szociális se•élv oostaköltsé• !500 1500 2 320 2 320 

Időskorúak · áradéka oostakölué• 60 60 60 60 

Nonnativ lillsfenntartási támogatás POStaköltség SO{) 800 1410 !410 

ERYéb lillsfCMtartási tárnoutás POJtaköltséo 3 200 3 200 3 200 3 200 

Nonnativ ioolási dii nostaköltsé• 500 500 640 640 

l ERYéb áoolúi díi oostaköltsé• 650 650 790 790 

Rendszeres ovennekvéd. nénzbeni ell. nostaköltsé• l OOO l OOO l OOO l OOO 

Ki .. észltö avennekvédelmi lámoootás oostaköltsé• 50 so 50 50 

ÓVodáztatási támogatás oostakölué• 10 10 20 20 

Pénzbeli átmeneti ... élv oostaköltsé• 1320 1320 1330 !330 

Temetési se•élv nostaköltsége 130 130 145 !45 

R<ndklvilli overmckvédelmi tárnoutás oostaköluo!o IllO IllO l !52 l 152 

Mozdskorlitozottak k6zlekedési lám. Postak61tséo 35 35 35 35 

Adósságkez.e!Csi JZOWltatás oostaköltséo lll lll 410 410 

Postakllltsée: lisszesen 10560 10560 12561 o 12 562 

Osszesen 389 637 251989 642 626 431904 310 807 742 711 



ll. me/lék/et a .. .12012. (. ..... ) önkormányzati rendelethez 
ll. sz. melléklet a 6n011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez eFt-ban 

Működési célú tám. ért. kiad. és pe. átadások 

Megnevezés 
2011. évi Előirányzat 2011.12.31. 

előirányzat módosítás előirányzat 

Működési célú támogatásértékű kiadások összesen 

BRFK támogatása 10 OOO 5 OOO 15 OOO 

Bursa Hungarica 7 OOO o 7000 

Szabó Ervin könyvtár 2 OOO o 2000 

Gyógytestnevelés támogatása 4 OOO -200 3 800 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 29 !93 29 193 

Szent László Gimnázium 480 480 

Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 100 100 

Zrínyi Miklós Gimnázium 350 350 

Bercsényi Miklós Élelmiszeripari SZKI 80 80 

Giorgio Perlasca SZKI l 370 l 370 

Magyar Gyula Kertészeti SZKI 900 900 

Keleti Károly Közgazdasági SZKI !60 !60 

Pataky István Hiradásipari SZKI 880 880 

Működési célú támogatásértékű kiadások összesen 23000 38313 61 313 

Müködési célú pénzeszköz átadás államháztartásorr kivülre 

Vállalkozásoknak 

KökertKIT 565 847 60 730 626 577 

Kőbányai Média és Kulturális KIT l 084 o l 084 

Kőbányai Szivárvánv Non]Jrofit KIT 99 112 17 219 116 331 

ENI Gyógyszertár és Szolgáltató BT 6000 o 6 OOO 

Kőbányai Vagyonkezelő ZRT 8 OOO 3 728 ll 728 

Kis Cimborák Nonprofit KIT l OOO l OOO 

Hotelinfo KIT (Szeptember Feszt) 3 OOO 3 OOO 

Vállalkozó orvosoknak OEP tám.átadása 705 705 

HvD Corps Kft (Kopasz Kutya 2. film) l 700 l 700 

Háztartásoknak 

Renczés Balázs 250 250 

Pollák László képzőművész 80 80 

Halma Ágnes képzőművész 100 100 

OszvaJd György 100 100 

Orbánné Balogh Katalin alkotóművész 69 69 

Alapitványoknak 

Anyaoltalmazó Alapitvány l 400 o !400 

Rés Alapitvány !3 OOO o 13 OOO 

Havasi Gyopár Alapitvány l OOO 2 147 3 147 

Szép SzivárvánX_ Al~ltván_y_ l 500 o 1500 

Máv Szimfonikus Zenekari Alapitvány 10000 56154 66154 

Sokproblémás Családokért Alapitvány 960 300 1260 

Kőbányai Szent László Egyházközség Alapitvány l OOO -l OOO o 
Törekvés Tánce_gyüttes AllljlÍtvány 400 400 

Sors Bona Alapitvány 300 300 

TÉSLÁB Táncművészeti Al~ltvány 600 600 

Szent László Király Alapitvány 500 500 

Pályakezdő Fiatalok Esély Alapitvány 367 367 

Társadalmi szervezeteknek 

Rcprczentatfv Szakszervczctck 2000 -2 OOO o 
Pedagógusok Szakszcrvezcte !294 1294 



J J. me/lék/et a . ..120J 2. (. ... .) /Jnknrmányzati rendelethez 
ll. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez eFt-ban 

Míiködési célú tám. ért. kiad. és pe. átadások 

Megnevezés 
2011. évi Előirányzat 2011.12.31. 

előirányzat módosítás előirányzat 

BD OSZ 418 418 

MZTSZ 58 58 

KKDSZ 65 65 

EDDSZ 33 33 

MKKSZ Védönök 38 38 

MKKSZ Polg. Hivatal 94 94 

Magyar Szakszervezetek Országos Szövetsége 80 80 

V oroskereszt 3 147 o 3 147 

Kőbányai és Vasutas Törekvés Művelödési Központ Kult. Szabadidő Egyesület !7 OOO 2000 19000 

Kőbánya Sport Club 46 OOO 6 696 52 696 

Sportszövetség 2000 o 2 OOO 

Kőbányai Diákok SE ll OOO 7 OOO 18 OOO 

KISE focisuli 6 500 8 668 15 !68 

Törekvés Sportegyesület 20 OOO 333 20 333 

Bihari úi Sporttelep 8 OOO o 8 OOO 

DSK és DSE csoportok támogatása 20000 -20 OOO o 
Diáksport eredményesség 3 300 -3 300 o 
M-érték Tehetségg_ondozó Egyesület 200 !40 340 

Bem Bajtási EgyesOlet 600 !80 780 

Tutta Forza Zenekar l OOO -1 OOO o 
Barcza Gedeon Sport Club 250 710 960 

Wolf Polgárőrség 6 OOO 4 500 10500 

László Sport Club 300 300 

Kőbányai Fiatalok Egyesolete 250 250 

Kőbányáért Közhasznú Egyesolet 300 300 

Civillfiúsági Kör Kőbányáért 680 680 

Nagycsaládosok Országos EgyesOlete 270 270 

~családosok Kőb-i Szent László Egyesolete l 145 l !45 

MozgássérOitek Bp-i EgyesOlete 470 470 

Merkapt Maraton Team SportegyesOlet 850 850 

Cukorbetegek Budapesti Egyesolete 70 70 

Hungária Viktória Feroina SC 300 300 

"A zene mindenkié" Egyesolet 326 326 

Életrevaló Karitativ Egyesolet 100 100 

IGyakorló és Gépmadár u. Idősek Kulturális Szerv. 230 230 

!fiúsági ElsősegéiY!1Yújtók Országos Egyesolete 480 480 

Magyar Rákellenes Liga !20 !20 

Rákbetegek Országos Szövetsége !20 !20 

KFKSE l 002 l 002 

Kőbányai Sirály T~ifutó SE 750 750 

Stílus Kőbányai Úszóiskola l 270 !270 

Rákóczi Szövetség 100 100 

Válaszút Népművészeti Egyesolet 350 350 

Kőbányai Képző és Iparművészeti EgyesOlet 500 500 

Kőbányai Irók, Költők EgyesOlete 420 420 

Kőbányai Polgári Lövész E.ID'esOlet 100 100 

Suterni Harcművészet SE 200 200 

Sasok SE 600 600 

Kőbányai Sportegyesületek és Sportszervezetek Szövetsége 300 300 



J J. melléklet a . ..120 J 2. (. .. . . .) önkormányzati rendelethez 
ll. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez eFt-ban 

Megnevezés 
2011. évi Előirányzat 2011.12.31. 

előirányzat módositás előirányzat 

KOSZI SE 90 90 

Big-Bem Tánccsoport Egyesület 395 395 

Aqua Szinkronúszó SE 420 420 

Fortuna SE 200 200 

Para-fitt SE 550 550 

Egis SE 100 100 

Sj>_ortliget SE 850 850 

Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesolet 70 70 

Horvát Hagyományorzó EgyesOlet 120 120 

HarmatDSE l 322 1322 

BemDSE l 431 1431 

FönixDSE 3 893 3 893 

Start DSE 2 759 2 759 

Újht:gy-Sibrik DSE 3 964 3 964 

TÚRIDSE 2 776 2 776 

MONTENSÍ DSE 2 392 2 392 

Szent László DSE 4 441 4 441 

PREMIERDSE 1600 l 600 

KADADSE l 577 l 577 

Szent László Gimnázium DSE 2 530 2 530 

Zrínyi 200 I DSE l 750 l 750 

Sibrik Kertszépítő I>gyesOlet 80 80 

56-os Magyarok Világszövetsége 100 100 

Nóva Közhasznú Karate SE 460 460 

Kőbányai Liget ~esolet 50 50 

Szabó Kuksi SE 250 250 

Biofit SE 500 500 

LombikTSE 300 300 

B.R.S.C. Rákosmenti SC 250 250 

White Sharks Hockey Club 460 460 

Pest-Budai Testedző Egylet 250 250 

Marc~ Tánc és Fitnesz SportegyesOlet 650 650 

Világkép Kulturális EgyesOlet 918 918 

Mezei Órszolgálat 7 OOO 7000 

Ferencvárosi Tornaklub 15 OOO 15000 

Kőbányai Tornaklub 6 OOO 6 OOO 

Muzsikáló Kőbánya Egyesolet l OOO l OOO 

Honvéd Zrínyi SE 200 200 

KÓÉRSE 120 !20 

T estnevelő Tanárok Kőbányai EgyesOlete 80 80 

Egyházaknak 

Wesley János óvoda és iskola 6 800 270 7 070 

Szent László Plébánia 6 160 6 160 

Református i>gyházközség 520 520 

KUlsököbányai Szent Család Plébánia 420 420 

Budapest-Rákosfalvai Református E_BYházkOzség_ 190 190 

Budapest Kolsö-Üilöi úti Református Egyházközség_ 90 90 

Budapest Kőbányai Evangélikus Egyházközség 790 790 

Kőbányai Szent György Plébánia 61 61 

Budapest Görögkatolikus J:lgyházközség 180 !80 

EU-nak 

Múködési c~lú p~nzeszkllz átadás :illambáztartáson kivülre összesen 862 700 241638 1104 338 

Mindllsszesen 885 700 279 951 1165 651 



12. melléklet a . ..12012. (. ... .) önkormányzati rendelethez 
12. sz. melléklet a 6/2011. (Il. 18.) Önk. rend. eFt-ban 
Felh. célú pe. átad., tám. ért. kiad., tám. köles. 

Megnevezés 
2011. évi Előirányzat 2011.12.31. 

előirányzat módosítás előirányzat 

Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások 

Szolgálati lakások elszámolási kötelezettség 10 830 o 10 830 

Bérlakás ért. betizetési kötelezettség (városrehabilitáció) 50 OOO o 50 OOO 

BVOP Öri szállá bontása 2 OOO 2000 

Körösi Csoma Sándor Köb.Kult.Kp. (elektromos fökapcsoló csere, 
2 286 2 286 

csatornajavítás, vészvilágítás akkumulátor csere) 

Fővárosi Önkormányzat (körforgalom építés) 210 OOO 210 OOO 

Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások összesen 60 830 214 286 275116 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 

Vállalkozásoknak 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. (Gergely park) 100 OOO 100 OOO 

Háztartásoknak 

Alapítványoknak 

Nonprofit szervezeteknek 

Vöröskereszt (V örösiszap-áradás) 2 OOO 2 OOO 

Nem lakóházzal kapcsolatos felújítás l 575 -l 575 o 
Regionális fejl. és felz. LKFT-2005-LA-2 panelprogram 86 749 3 997 90 74~ 

Társasházban lévő önk.-i lakások felújítására 43 984 -43 984 c 
Jelzálog megváltás társasházakban 5 OOO o 5 OOO 

Egyházaknak 

Külsököbányai Szent Család Plébánia ( belső udvar ) 500 500 

Kőbányai Református Egyházközség ( tetőfelújítás ) l OOO l OOO 

Önkormányzati lakásért fizetett pénzbeli térítés 45 750 -4 520 41230 

Felhalm. c. pénzeszköz átadás államházt. kívül összesen 183 058 57 418 240 476 

Felhalmozási célú kölcsönök államháztatáson kívül 

Dolgozók lakásépítésére és vásárlására nyújtott kölcsön 9 619 o 9 619 

Felhalmozási célú kölcsönök államházt kivül összesen 9 619 o 9 619 

Felhalmozási célú kölcsön törlesztése (Fővárosi rehab.) 9079 o 9079 

Felhalmozási c. pénzeszk. átad. és kölcsönök összesen 262 586 271704 534290 



Utesít. lntfzmh 
k6d yl k6d 

0009 

0028 

0029 

0040 

0040 

0040 

0040 

0040 

0070 

0030 

0035 

0069 

113 

117 

!ZI 

0176 

0 270 

0 350 

0500 

0101 

0105 069 

0128 

Feladat meznevezése 

Polgánaesteri Hivatal 

Vanonl értékft lo•ok v.Uári.Ua 

Idősellátás ISzocio.net almszoftver\ 

Integrill gazdilkodási rendszer 

Vai!VOIIértékű ·oook vásárlása (Iskolák) 

Vaovooértékű ·oook vásárlása 

13/a. sz. melléklet a 6/lOll. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felbalmozási kiadásai feladatonként 

2011. évi E161rányzat 2011.09.30. 
el6in\nyzat m6dosid.s eUUrányzat 

o 237 237 Intézménvi hk. 

o 31 249 31 249 923/2011 (X. 20) KT.Hat. 

o 245 245 Intézményi hk. 

2 251 4148 6 399 Intézményi hk. 

lnzézménvi élelmezési ml!1!feftd. köznonti kezelését bizt. orooram 250 l OOO l 250 Intézményi hk. 

Energetikusnak cneroia rendszer beszerzése 400 400 

Filéoltész terOletére térinformatikai rendszer 500 500 

Köbáova Kértva bevezetése !O OOO 500 !0 500 Intézményi hk. 

Vaovoni ért. Joeok bölcsöde o 360 360 

Vanonl értékft lo•ok vásárlása összesen 13401 37739 51140 

Szellemi tennékek vásárlása 

Szoftverek felesztése 2000 2 OOO 

Köbáov oince rsz-ének dioitalizilása o 650 650 Intézményi bk. 

Honlaofe'lesztés 12 875 63 12 938 Intézményi bk. 

Szellemi termékek vásárlása összesen 14 875 713 15 588 

Telkek v.Uárlása 

Szetheovi Ált.Isk. o 50 50 

Mádi u. 86-94. ovi o 61 61 

Szent Uszl6 Isk. o 395 395 

FaOhetés 27 587 27 587 

lneatlan rendezés kitúzés térraiz. telekalakitás 8 262 8 262 

lneatlanértékesltéssel kaocsolatos kiadások 2 OOO 2 OOO 

lnoatlan vásárlás o 568 750 568 750 994/2011 (XII. l 5) KT.Hat 

Telkek vAs4rlúa fisszesen 37 849 569 256 607 105 

Énületek vásárlea létesitéte 

Térfiovel6-reodszer bövitése 30000 -30 OOO O 392/20 ll (V. l 9) KT.Hat. 

Megjegyzés 

/3. me/lé/elet a .. ./20 /2. (. .... .) önkormányzati rendelethez 

eFt-ban 

l 
l 

l 

Poloármesteri H és Szent Uszl6 temlom. bútés ffités tervezés leeoterrnikus\ o o O 26112011.(1V.21.) KT.Hat994/2011 {XII. l 5\ KT.Hat. 

KMOP 5.1.1/ A Szociilis Városrehabilitbci6 !400 !400 

KeresZIÚIV Dezsö Ált Isk.. Kerepesi úti orvosi rendelll - döntés elökészltö tanu o 5 450 5 450 261/201l.(IV.21.) KT.Hat 



Lé tes it. Int&mén 
k6d yik6d 

0 304 

0307 

0308 

0312 

0 353 

0357 

0666 

0113 

0114 304 

0133 

0134 

0141 

0166 

0167 

0241 

0249 

0 307 308 

0 283 

0 293 

0301 

0325 

0329 

0010 ~,308,3 

Feladat megnevezése 

Ú"hegy S1ny.ovi faburkolat 

Kada Mih:ilv Általános Iskola 

13/a. sz. melléklet a 6/2011. (ll. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felhalmozási kiadásai feladatonként 

2011. évi El6ir6nyzat 2011.09.30. 
elliirányzat m6dosítás el6irányzat 

o 225 225 Intézményi hk. 

o 2 925 2 925 249120ll.(V.4.) GB.Hat. 

Megjegyzés 

Médi u. 86-92. bolcsöde ép. KMOP-2009.4.5.2 tervezés kivitelezés l 500 l 500 

Fekete l. Ált Isk. • tornacsarnok éoitése tervezése o 16 350 16 350 261/201UIV.21.) KT.Hat. 

G6zkazánok h6kOzoontok vllsllrlása 15 OOO -15 OOO O 99412011 (XIl.l5\ KT.Hat. 

Felhalmozási feladatok és pályázatok elökészitése 20000 -18 667 l 333 24912011.(V.4.) GB.Hat. 396/20li.(V.I9.) KT.Hat. 

Mentöállomás létesitése 3 125 o 3 125 

Eni Bt (Elefánt Patika) beruházási munkák o l 107 l 107 lntézménvi hk. 

toOletek visárlása. létesltm össusen 71025 -37 610 33 415 

Enéb éoltménvek vúárlúa létesitése 

Széch~ Áltlsk.~ence.I!UJililaook vás.) o 375 375 lntézménvi hk. 

Harmat u. 88. Általános Iskola 3 475 14 3 489 249/20 1UV.4. \ GB.Hat 

Ketékpárút tervezés 5 OOO -5 OOO O 994/2011 (XII.! 5\ KT.Hat 

13. me/lé/det a . ../20 l 2. (. .... .) önkormányzati rendelethez 

e Ft-ban 

! 

i 

l 

l 

: 

! 

Foldutak szilard burkolanal való ellátása 15 OOO 21226 36 226 Kormánv hk. 393/20li.CV.l9. \ KT.Hat.833/20lljy!IL25) KT.Hat. 

Harmat u.-Kada u.-M!di u.-Vörösdinka u,__msrki öntözöhálózat II. ütem 2000 -2000 O 392/20li.(V.l9,}KT.Hat. 

Médi u.3·5-Harmnat kOz · átszótér (Baokó Kft) o 15 OOO 15 OOO 3 961201 UYYUKT.Hat. 

Máltai tiousú · átszótér !50 OOO -150 OOO O 393/2011 (V. l 9) KT.Hat 

Balkán.Somfa·Ce~lédi csomóoont 7 OOO -7 OOO O 39312011 (V. l 9) KT.Hat. 

X. Ú"koztemet6 elötti korfonzalmú csomóoont 60000 -4 844 55 156 706/2011 (VII. 7) KT.Hat. Intézményi hk. 

Kada Mih:lly Általános Iskola 2 400 2 400 

Gvakorló u. parkoló zóna kialaldtása 50 OOO -50 OOO O 393/2011 (V.l9) KT.Hat. 

Káoolna téri I!Valoeátkelöhelvek tervezése l 500 l 500 

Ovi-Foci orooram o 6 234 6 234 IntézménYi hk. 

Ihász u. Sporttelep_ o 410 410 Intézménvi hk. 

Állandó kistermelői piac 20000 ·20 OOO O 393/2011 CV.l9) KT.Hat. 

E~b hltmények vásárlása Jétesitése össuseo 316 375 -195 585 120 790 

Ügyviteli és számltástechnikal eszközök vúárlása 

szak.moi Infonnatil<ai~esztés_(!skolák\ 3 750 985 4 735 IntézménYi hk. 



Uteslt. lnthmin 
k6d yi k6d 

0011 :,207,209 

0012 502 

0014 

0019 

0017 

0020 118 

0011 1.306.313 

0011 

0066 501 

0073 503 

0074 

0036 

0037 

0039 

0046 

13/a. sz. melléklet a 612011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felhalmozási kiadásai feladatonként 

Feladat megnevezése 
2011. évi Előirányzat 2011.09.30. 

elöirl\nyzat m6dosltás tUiirányzat 

Szakmai Informatikai fejlesztés (Óvodák) 1213 -112 l 101 Intézményi bk. 

Szakmai informatikai fejlesztés (Nevelési Tanácsadó) 2 400 2 400 

S:Wnltól!ioek cseréie 26 597 4 220 30 817 Intézményt bk. 

Hálózati eszközök !500 l 535 3 035 Intézményi bk. 

Szünetmentes áramforrás 4000 -3 034 966 Intézményi bk. 

Szabálysértés szerver 600 600 

Bánva u. 35 szerver 800 800 

Microwoks rendszer 8 354 8 354 

Számtechnikai eszközök vásárlása (bölcsi) o l 479 l 479 lntézménvi bk. 

Lenl!Vel kisebbsé• számtecb.eszk. o ISO ISO lntézménvi bk. 

Számtechnikai eszközök vásárlása 438 252 690 IntézménYi hk. 

Iskolák ORVViteli és számltástechnikai eszközeinek beszerzése 871 2 341 3 212 Intézményi bk. 

Sooniroda számtech.eszköz o 400 400 lntézménvi bk. 

Zeneiskola 9J!Y"iteli eszk. beszerz 341 341 

Pedagógiai Szolg. s:Wnltástechnikai eszköz beszerzés 575 520 l 095 Intézményi bk. 

Ú'heovi tanuszoda számtech. Eszk. o 115 115 Intézményi bk. 

Onviteli ~~ számítástechnikai eszkltzök vásárlása összesen 51439 8 851 60190 

Gipek, berendezések és felszerelések viisáriása 

Gép, berendezés (Bölcsi) o 3 861 3 861 Intézményi bk. 

Géo. berendezés (Óvoda) o 2 717 2 717 Intézményi bk. 

Géo. berendezés (Iskola) o 7 349 7 349 lntézménvi bk. 

Zeneiskola o 207 207 

Megjegyzés 

13. me/lék/et a . ../201 2. ( ..... ) önkormányzati rendelethez 

eFt-ban 

! 
l 

l 
l 

l 

! 

-~~~~-



Uteslt. Jnt&mén 
kód yl kód 

l 

0047 

l 0048 

l 0055 

0061 

0087 

89 

91 

94 

81 

0084 

0091 

0008 

0401 001 

0099 099 

0099 099 

0099 099 

Feladat megnevezése 

Nuvértekú riDok és irodabútor /Hivatal) 

GorOg Kisebbsex gep,berondezés 

Újhegyi Uszoda 

Poll<árvédelem kommunikációs eszk. 

13/a. sz. melléklet a 6/2011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felhalmozási kiadásai feladatonként 

1011. évi Elliininyzat 1011.09.30. 
el6irányzat módosft.6.s ciliirányzat 

854 2 002 2 856 Intezményi hk. 

o 200 200 64312011 001.8) KOS.Hat. 

o 112 112 

o !23 !23 Intézményi hk. 

Megjegyzés 

Gbek. berendezések és reinerelések vásárlása Gsszesen 854 16571 17425 

Képz§milvészetlalkotások vásárlása 

IKépzömGvészeti alkotás (Hivatal) o 2 550 2 550 Intézményi hk. 28412011 (IV.2l\ Kt.Hat. 

Kéoz6mGriszeti alkotások vásárlása asszesen o 2 550 2 550 

Han....,rek vásárlása 

Hanoszervás6rlás Széchonvi isk. o 281 281 Intézményi hk. 

Kisebbségek Háza hangszervásárlás o !50 !50 66412011 (Xll.8)KOS.Hat. 

Zoneiskola hangszervásárlás 22 940 -2 055 20 885 Intézményi hk. 

Hanz;surek v.6.slirlása ilsszesen ll 940 -1614 ll 316 

Jármövek vásárlása létesitése 

Poll<árvédelern · ármúvásárlás o 550 550 Intézményi bk 

Családsel!itö SzolRálat Réoiármüvásárlás 6 115 7 6 122 Intézményi hk. 

Géoiármüvásirlás PolR.Hiv. o 6 250 6 250 lntézménvi hk. 

J'nniivck vásárlása. létesitése összesen 6115 6 807 ll 922 

Mindiisszesen 534 873 407 668 942 541 

K6bányai Vai!Jonkezel6 ZRT 

Vai!Yoni értékü Joeok vásárlása 

Pincékkel Osszefil .. ö térinformatikai rondszer icialakitása 6 OOO -6000 O %2/20 i i (XI. i 7) KT.Hat 

Vai!Vonl értékü io2ok vásárlása asszesen 6000 -6 OOO o 

Telkek vásárlása 

Liget u. 13. bontás 6 250 4 211 10461 89712011 (Ix.22) KT.Hat. 

Telkek vásárlása asszesen 6 250 4111 10 461 

tpftletek vásárlása, létesitése 

va"".onkezel6 beruházási munkái 

Áli-óvási munk.ák 86000 -21790 64210 95512011 (X!.I7)KT.Hat. 

Pince és kút állagmegóvás Bányahatóság 15 OOO 15 OOO 

Villa föd6mszerkezet áliagmeRóvás 16241 16241 

13. me/lék/et a ... '20/2. ( .... .) önkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

l 

l 



Uteslt. IntémWI 
kold yi k6d 

0099 099 

0099 099 

0100 

0103 

0255 

0260 0260 

l 
0401 001 

202 7 

0115 207 

0115 

0124 

0126 

0 248 

1102 305 

0248 

0312 

0 328 

0330 

0357 

0107 

0121 

0134 

0143 

0167 

0171 

0178 

0181 

Feladat me~evez&e 

Elet és boiesetveszélyes sze!Uiztetók felú"lt!sa 

S l felhalmozási munk!inak bonyolltása 

Úihei!Vi sétány 16. KMBH Iroda 

Állomás utca 5. 

Mádi u. 120._(.Kills6 forrás37M Ftl 

Szent László átjáró pro"ekt 

Bonboneiti bíz lak. átkOlt szOks. felúi. más ingatlanon 

Szoc. rehab. (Bihari u.) 

V~l!"'lkezel6 ZRT beruhízisl munkál ilsszesen 

Int&m&tyi hemházisok 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 4-6. - óvoda - extenzlv zoldtetö killlakitása 

Halom u. bolcsödc épités 

Sibrik M. út 66-68. intézménvi átépités 

Ú"hei!Vi sétánv Oovfélszol•.iroda kialakit!sa 

Fekete I. Ált. Isk. -tornacsarnok épltése. tervezés 

Ú"hei!Vi sétánv szoll!áltató bíz 

13/a. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felhalmozási kiadásai feladatonként 

2011. évi Előirányzat 2011.09.30. 
előirányzat módositás előirányzat 

8 413 8 413 

2 679 2 679 

o 3 653 3 653 

o 2 803 2 803 lntézménvi hk. 

2 733 2 733 

31 769 31 769 

497 497 

14 600 14600 

177 932 -15334 162 598 

32 989 438 33 427 

32 700 32 700 

Megjegyzés 

/3. me/lék/et a . ..12012. ( .... .)önkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

249/2011.(V.4.) GB.Hat,961/2011(XI.l7)KT.Hat.,958/2011(Xl.l7) 
477 213 -225 616 251 597 KT.Hat. 994/2011 (XII. l 5) KT.Hat. 

509 625 -52 OOO 457 625 994/2011 (Xll.15) KT.Hat. 

50000 50 OOO 

16 350 -16 350 O 261/2011.(1V.21.) KT.Hat. 

25 OOO 25 OOO 

Polg_ármesteri H. és Szent László temlom hűtés. fiités tervezés f•eotermikus) 15 OOO -15 OOO O 261/201UIV.21.l KT.Hat 

Kerepesi úti rendelő kiváltási terv 10000 -10 OOO O 961/2011 (XI. l 7 KT.Hat. 

Bp. Gvalo• u. 9. körzeti me•bizott iroda Icialakitása o l 983 l 983 1019/2011 (XII. l 5) KT.Hat. 

Mentóállomás létesitése 50 OOO 221 50 221 249/2011.(V.4.) GB.Hat. 

lntézm~nyi bemhhilsok összesen 1218 877 -316 324 902 553 

Euéb éplhnény beruházás 

Termálvlzkutatás o lll 125 111125 69712011 (Vl1.7) KT.Hat 93212011 (X.20) KT.Hat. 

Szt. L. Áll Iskola kerités o l 200 l 200 68212011 (Vl1.7) KT.Hat. 

Foldutak szilárd burkolattal vllló ellátása o o O 393/201l.(V.l9.) KT.Hat 

Kozmilét>ités Rákosvöii!Vi vizvezeték 4000 4 OOO 

Máltai tiousú · átszőtér 150 OOO -70 125 79 875 393/2011 (V. I 9) KT.Hat.833/201l (V111.25) KT.Hat. 1009/2011 (Xli.15)KT.Hi 

Óhe2V oork - beszakadás 6000 6000 

nlemhelv 'nités 15 OOO -15 OOO O 69212011 (VII. 7) KT.Hat. 96212011 (XI. l 7) KT.Hat. 

Pinceproeram 50000 40000 90000 96212011 (XI. l 7) Kt.Hat. 



UtesiL lnt&m~n 
kód yl kód 

0181 

l 0184 

0195 

0 209 

0 209 

0 240 

0241 

0240 

0242 

0283 

0327 

0 329 

0141 

0142 

0175 

0179 

0 207 

0071 

0071 

0071 

13/a. sz. melléklet a 6/2011. (ll. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felhalmozási kiadásai feladatonként 

Feladat megnevezése 
2011. évi Előirányzat 2011.09.30. 

tUiirányzat módositás elöirányzat 

Polairi Voidelem alatti pince veszélvelháritása 5 OOO 5 OOO 
Kabai-V61tó-Keresztúri-R.ákosvolgyi u. csökkentett sebességü Ovezet 
kialaldtása 6 OOO l OOO 7 OOO lntezméllyi_ hk. 
Rendö,.éggelegyeztetett elmeken közvilágitás kiépltese (Medveszölö u., 
Pázsitfil u. Pára u.) 5 OOO 5 OOO 

Medvesz6lö utcai oarkoló melletti vizelvezetés 4 OOO 4000 

Géomadár u. vizelvelelés kiéoltése 5 OOO 5 OOO 

Forgalomtechnikai munkák 4000 4000 

Balkán-Somfa-Ce lédi csomópont 7 OOO -7 OOO O 962/20 ll (XI. l 7) KT.Hat. 

Cserkesz-Gergely-Kereesenv-Kada u. forgalomtechnika kiépltese 5 OOO 5 OOO 

CsomóPOnt CKöér-Geraelvl 15 OOO 15 OOO 

Megjegyzés 

13. me/lék/et a ... ·2012. (. .... .) önkormányzati rendelethez 
e Ft-ban 

l 
l 

l 

~ó u. oarkoló zóna kialaldt:lsa 50000 ·50 OOO O 393/2011 IV. l 9) KT.Hat.962/201I(XI.J7) KT.Hat. 994/2011 (XII. l 5) KT.Hat. 

ó~~ark feltoltott terOletére monitorin• rendszer kiéoltése 9000 9000 

Állandó kistermeilli piac 20000 -20 OOO O 393/2011 (V. l 9) KT.Hat. 961/2011 (XI. l 7) KT.Hat 

El}'ib épltmény beruhliús Asszesen 360 OOO -8 800 351200 

Épületek '\'llsArl:l•a létesitése ö55ze5en ! 396809 -331658 l 065 ISI 

Beraháisok összesen l 769 059 -342 247 1426 812 

KÓKERTKFI' 

Euib hltm~ny '\'llsAr1A•a.létesltése 

Harmat u.-Kada u.-Mádi u.-VörOsdinka u. park.i Ontözöhálózat Il ütem o 2000 2 OOO 392/201 J.(V.19.) KT.Hat. 

Vizóra bekötési és leváoási terv és kivitelezés l OOO l OOO 

Járszótéri eszközök áthelvezése. meeszOntetése 6000 6 OOO 

KözterOletek lekerttése 2 500 500 3 OOO lntézménvi hk 

Ivókutak Icihelyezése 3000 3 OOO 

EI!Yéb foitmény vádr1ása léle5itése össze•en 12500 2 500 IS OOO 

~berendeúsek és felszerelések vásárlása 

Intézmények terOlelén új_· átszószerek kih~ezése (Bolcsödél<} 4 895 4 895 

Jntézmfnvek torOletén ú' 'átszószerek kihelyezése (Óvodák) ll 742 -ll 6 ll 626 

Intézml!nvek terOlelén ú' 'átszószerek Icihelyezése (Iskolák) 10 963 -683 10 280 

Gbek. berendezátk ~ felszereUsek vásárlisa fisszesen 27 600 -799 26 801 

KÖKERT KFf bemházási munkái lisszesen 40100 !701 41801 

Sunt Lánl6 Gimn:lzium o 661 661 235/20JJ.(IV.21.) KT.Hat. PM 

K6risi Csoma Sindor KKK. o 447! 4 471 

K6bánvai Ed!ZI~!Iit!Yi Szoldlat o 9 887 9 887 85/201 1.(11.17.) KT.hat 567120li.(VI.J6.) KT.Hat. 

BERUHÁZÁS ÖSSZESEN 2344032 82141 2 426173 

PÉNZ()GYI BEFEKTETÉSEK o 660 660 

MindilsSUten 2344032 82801 2 426833 



Létesit.k lntézmé 
ód nyi kód 

l !OOO 

l !OOO 

1011 

1113 056 

1113 

1121 

1124 

1128 

1202 

1213 

057 

!516 

1627 

1001 001 

1001 001 

1001 001 

1001 001 

1001 001 

!705 001 

1705 001 

1705 001 

1705 001 
----

13/b. sz. mello!klet a 612011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felújítási kiadásai célonként 

Feladat megnevezése 
2011. évi Elóirány-.at 2011.12.31. 

Megjegy-.ós 
előirányzat m6dosítás előirányzat 

Polgánnesteri Hivatal 

tpfilotek felú'itása 

Polgánnesteri Hivatal épülete ólomüvegablakainak felú'itása 2000 -2000 O Intézményi hk. 

Polgánnesteri Hivatal szobák felújítása 2000 -2000 O Intézményi hk. 

Ffizér u. 32. - Helytörténeti_Gyíijtemény tervezése o 10000 10000 261/2011.(N.21.) KT. Hat 

Hannat 15k. felújítás KEOP én.enerootik.a o 50461 50 461 826/2011 (Vlll.25) KT.Hat. 827/2011 (Vlll.25) KT.Hat. 

Hannat 15k. fel ú· i tás KEOP kiegészítés ép.energetik.a o 18 501 18 501 

Káoolna téri 15kola felú'ltása l 350 3 875 5 225 261/2011._(!Y.21J..KT. Hat. 932/2011 (JOO) KT.Hat. 

KEOP 5.1.0. nvilászár6 csere uálvázat l 800 l 800 

Zeneiskola hanRVersenvterem felú'ítás, felú'ítá.si terv 10000 -10000 O 261/2011.(1V.21.) KT. Hat. 994/20 ll (XII. l 5) KT.hat. 

Köbányai út 30. ovi tüz. víz elektromos hálózat tetveztetése 600 -600 O Intézményi hk. 

Kada 27-29. óvoda- óvoda átalakitása tervezése o o O 261/2011.(N.21.) KT. Hat. 994/2011 (XII. l 5) KT.hat. 

KEOP 4 intézmény kiegészítés épcenergetik.a o 10000 10 OOO Intézményi bk. 

KEOP 4 intézmény éu.ener•etik.a o 67 816 67 816 827/2011 (Vlll.25) KT.Hat.lntézménvi hk. 

tpületek felú'itása összesen 17 750 !46 053 !63 803 

Et!Yéb épltmények felújítása 

Bihari ua Balkán u. ltp. Sportpálya korszerűsítés o 18 500 18 500 83112011 (VIIl.25) KT.Hat 1009/2011 (XII. l 5) KT.hat. 

Medveszölö-Szekfüvirág u.' átszőtér felú'ítás 10289 10 289 

Euéb építmények felújítása összesen 10289 18 500 28789 

Felú"itások összesen 28 039 !64 553 192 592 

Köbányai Valn'onkezeló ZRT 

tpületek felú'ltósa (feladás) 

Keresztúri út 102. ereszal' vesz. emésztő feltöltése tető ·avitása l 854 l 854 

Maláta u. 14/a-b. vizes lakás program 14984 14 984 

Korponai u. 13. vizes lakás program 3 986 3 986 

Bánya u. 3. fsz. 9. vizes lakás program l 551 l 551 

Bánva u. 3. fsz. 10. vizes lakás urooram 2 903 2 903 

MagJódi u. 38. léP. S.éu nyomóvezeték és lefolyóstmlg csere l 875 l 875 

Maglódi u. 38. U.ép. 6.ép. nyomóvezeték és lefolyóstnlng csere l 875 l 875 

MagJódi u. 38. ill.ép. 7,ép._!1YC)móvezoték és lefolvóstnlno csere l 875 l 875 

Maglódi ~.]_8. IV. ép. S.ép. nyomóvezeték és lefolvóstnlno csere l 875 l 875 

14. me/lék/et a .. ./20 12. ( ..... .) lJnkormányzati rendelethe: 
eFt-ban 

l 

l 



Létesit.k Intézmé 
ód nyikód 

!705 001 

!705 001 

1001 001 

1001 001 

1001 001 

1001 001 

!705 001 

!705 001 

!705 001 

!705 001 

!705 001 

!705 001 

!705 001 

!705 001 

1001 001 

!705 001 

1001 001 

!705 001 

!705 001 

1001 001 

IDOl 001 

1001 001 

1001 001 

!705 

!704 

13/b. sz. melléklet a 612011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felújltási kiadásai célonként 

Feladat megnevezése 
201 l. évi ElőirányZllt 2011.12.31. 

Megjegyzés 
előirányzat módositás előirányzat 

Vas~ u. 57. kéménvbélelés 6000 6000 

Vasoálva u. 58. kéménvfelújitás 3 500 3 500 

Petr6czv u. 21. fszt. 4. kémény_bélelés 500 -156 344 797/2011_ (Yill.25) KT.Hat. 934/2011 (X. 20) KT.Hat. 

Körösi Cs. 40. A. éj>, 3/4. üres lakás felújítás !410 ·1410 O 672/2011 (VU 7) KT.Hat. 797/2011 (VTII.25) KT.Hat. 

Kolozsvári u. 29-31. A.én. TTn7. üres lakás felú"itás l 050 l 050 

Kolozsvári u. 29-31. A.én. TT/83. üres lakás felú"itás 1320 ·1320 O 672/2011 (\111.7) KT.Hat. 

Kápolna u. 15. 3/11. üres lakás felú"ltás 3 840 3 840 

Kápolna u. 21. 5/34. üres lakils fel ú· i tás 2 320 2 320 

Magl6di út 38. 3. ép. fszt. 2. üres lakás felú"itás 3 470 3 470 

Salgóta!iáni u. 59/a. 2/107. üres lakils felfuitás 2 320 2 320 

Tárna u. 4. 2./60. üres lakás felújítás 2 320 2 320 

Táma u. 4. 2.n3. üres lakás felú"itás l 700 l 700 

Tárna u. 4. 2/75. üreslakils felú"itás l 820 l 820 

Halomu.lS.l/24. üreslakásfelú"ltás 4 270 4 270 

Körösi Cs. út l. 625. üres lakás felú"itás 4 275 -4 275 O 897/2011 (IX. 22) KT.Hat. 934/2011 (JC20) KT.Hat. 

Pongrácz 17/B. második lépcsóház fszt. 14 üres lakils felújítás 223 0 2 230 

Ihász u. 28. méretlen gázhálózat csere 530 530 

Kerepesi u. 81. méretlen_gázhálózat csere 2120 2120 

Bolgár utca l O. méretlef! gázhálózat csere 4 370 4 370 

Cserkesz utca 73. méretlen gazhálózat csere 1620 -1620 O 79712011 (VIII. 25) KT.Hat. 

Cserkesz utca 80. méret1en gázhálózat csere l 250 ·1250 O 672/2011 (Vll.7)KT.Hat. 

Halom utca 4. méretlen _gázhálózat csere 1870 ·l 870 O 797/2011 (VTII.25) KT.Hat. 

Felhalmozás "ellei!Ü életveszélvelháritás 8 429 8 429 

Hárslevelü u.l7-19 helyiséo fel ú "itása o 3 963 3 963 672/2011 (\lll. 7) KT.Hat. 

Állomás u. 2. beüzemelés 7 500 7 500 

Épüle!ek felújítása_(~ladás) ~sszesen . 102812 ·7 938 94874 

I 4. me/lék/et a . ..1201 2. ( ..... .) 6nkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

l 



l Létetitk Intézmé 
6d nyi k6d 

l 

1002 

1002 

1002 

1002 

1002 

1002 

1002 

1011 

1020 

1021 

1102 305 

1103 320 

1104 306 

1106 303 

1108 314 

1108 314 

1111 313 

1112 307 

1115 310 

1121 309 

1126 

1128 501 

1132 601 

204 

1200 202 

13/b. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felújítási kiadásai célonként 

Feladat megnevezése 
2011. évi Előirányzat 2011.12.31. 

Megjegyzés 
előirányzat módositás előirányzat 

ÉJ)iilet felújitisajintézménvekl 

Bán~_u.20 közmüvezetékek felújitása o l 500 l 500 8/2011.(120.) KT. Hat.l60/201I.(ill.17.) KT. Hat. 

Hannat u. 5. közmüvezetékek felújitása o 3 990 3 990 8/2011.(120.) KT. Hat 

Hannat u. 7. közmüvezetékek felújitása o 2 940 2 940 8/2011.(120.) KT. Hat. 

Halom u.4. közmüvezetékek felújitása o 750 750 812011jp0.) KT. Hat.1601201I.(lll.l7.) KT. Hal 

Közmúf"ejlesztések bo"l"'_lit6i dl· a o 475 475 9/201I.a.20.) KT. Hal 

Fővárosi Társasház felú"itási Dálvázat bonvolltói di"a o 2 300 2 300 tOI20li.a.2o.l Kt Hal 

Fővárosi Társasház felú"itási pálvázat önrész ll 955 -ll 955 O 8/2011.(1.20.) KT. Hat. 160/20ll.(ill.l7.)KT. Hal 

Füzér u. 32.· felú"itás 10 OOO -10000 O 261/201I.(IV.21.) KT. Hat. 

Bihari u. 15. tető felú"ítás 4 500 74 4 574 93412011 ()00) KT.hat. 934/2011 (X.20) KT.Hat. 

Feltámadt Krisztus templom felú"itás 7000 7 OOO 

Fekete l Áltlsk. · tála16konvha bövitése tervezése, kivitelezése 270 270 

Ú"heo;vi Uszoda és Strandftlrdö- ölt. és előtér felülvil. ablakcsere 25 092 25 092 

Bem J. Ált. Isk. - nvilászáró csere tervezés l 090 l 090 

Komplex Ált Isk. - magastető kialakitása tervezése 108 108 

Szt. László Ált Isk.- diszudvar felú"itása tervezése 4 685 4 685 

Szt. László Ált Isk.- vizesblokk felú"itás stran~cserévell.+llütem 23 980 23 980 
Széehenyi Alt. Isk. - nyilászár6 csere (tornaterem+ kapcsolódó 
helyiség) 32 700 32 700 

Kertvárosi Áll Isk. - kazáncsere tervezés 872 872 

Keresztury Dezső Áll Isk. - döntés elókészitő tanulmány 5 450 -5 292 158 261/20li.(IV.21.) KT. Hat 

Kápolna téri Isk. fel ú· ítás tervezése 25 OOO -25 OOO O 261/201 UIV.2llKT. Hal Intézményi hk. 

Orvosi rendelők nyitászáró csere 50000 -7 625 423 75 691/2011 (VII. 7) KT.Hat. 

Zeneiskola- felú"ltási terv készitése 15 OOO ·15 OOO O 261/20li.(IV.21.) KT. Hat. 

IGverm. A O.- hiányzó helvisé~k tervezése l 727 1727 

Kada 27-29. óvoda· óvoda kialakitása tervezése 5 450 -5 450 O 261/2011.(IV.21.) KT. Hat. 

Gépmadár u. óvoda_-_hj~yzó helyis~ tervezése __ _ 135 135 

/4. me/Jék/et a . ../2012. (. .... .) önkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

l 



Létesit.k Intézmé 
ó d nyikód 

1203 211 

1203 lll 

1206 212 

1206 212 

l 1112 

l 1220 209 

l lll 216 

1211 218 

1123 207 

1223 207 

1226 214 

1217 liO 

1250 104 

1252 108 

1252 108 

1151 108 

1253 103 

1253 103 

1254 107 

1255 106 

1255 106 

1256 !Ol 

1638 

!639 

1021 

1639 

13/b. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felújitási kiadásai célonként 

Feladat megnevezése 2011. évi Előirányzat 2011.12.3!. 
előirányzat módosítás elöirányzat 

Megjegyzés 

Ú"heo:vi stnv. 5· 7. óvoda· maoastelő én. hiánvzó helvs. terv. 128 128 

Ú"heovi stnv. 5-7. óvoda- vizesblokk felú"itás stran2cserével!.ütern 13 080 13 080 

Ú"heo:vi stnv.I7-19. óvoda- ma20StetŐ én .. hiánvzó helvs. terv. !28 128 

Ú"heovi stnv.l7-19. óvoda - vizesblokk fel ú" ítás stran•cserévell. ütem 13 080 13 080 

Gondozási Köznontok éoület felú"itása 2000 -l 983 17 1019/2011 (Xll.IS)KT.hat 

Mádi u. 86·94. óvoda- vizesblokk felú 'itás stramzcserévellütem 6 540 6 540 

Vasoálva u. óvoda- hiánvzó helviséoek tervezése 130 130 

Zsiva u. óvoda - maoastelő én .. hiánvzó helvisé2ek tervezése 2 289 2 289 

Mádi u. 4-15. - óvoda - maRutető kialakitás tervezése l 308 l 308 

Mádi u. 4-6. -óvoda- lefoivó alapvezeték csere !6 350 16350 

Salgótai áni u. óvoda - hiányzó helviségek tervezése 376 376 

Mádi u. 127. óvoda- hiánvzó helviséoek tervezése !26 !26 

Ú"heo:vi stnv. 17-19. bOlcsóde- maoasterő én .. hiánvzó helvs. terv. 86 86 

Zsiva" u. bölcsőde - ma20Stetőéo. hiánvzó heivisé2ek tervezése 491 491 

Zsiva" u. bOicsöde - kertél'ítészeti tervezés 79 79 

Zsiva u. bOlcsöde- vizesblokk felújítás stranecserével l. ütem 4 360 4 360 

Ú" hegyi stny. 5-7. bölcsőde- ma ... tetö én .. hiányzó helys. terv. 44 44 

Ú" hegyi stnv. 5-7. bölcséde-kertépítészeti tervezés 81 81 

Vaspálya u. bölcséde- ma205tető építése- terv kell 84 84 

Salgótariáni u. bölcsőde - hiányzó hel iséRek terv. 376 376 

SaJgótarjáni u. bölcsőde- kerténltészeti tervezés 981 981 

Mádi u. 127. bölcsőde- ma20Stető építése- terv kell 82 82 

Salgótariáni u. 47. orvosi rendelő felúj. 52 682 375 53 057 Intézményi hk. 
Orvosi rendelök veszélyelhárítása és vagyonvédelme 267212010.(Xll. 
16.) 40000 40000 691/2011 (V11.7)KT.Hat. 

Fokos u. 5-7. felú"ítás 10000 -10000 O 961/20ll(XI.l7)KT.Hat. 
KEOP 2009-5.3.0./AFecskefészek, Apró Csodák bölcsi, ovi 
nvilászár6 csere. höszioetelés 78 366 -78 366 O 827/201 J (V111.25) KT.Hat 

KEOP 2009-5.3.0JA Harmat Ált Isk. nvilászáró csere. höszioetelés ss 737 -55 737 O 827/2011 (V111.25) KT.Hat. 

Orvosi rendelök felú"itása 30000 32625 62625 691/2011 (VII. 7) KT.Hat. 

Épület felújítása (intézmények) összesen - 553998 -181379 372 619 

14. me/lék/et a .. ./2012. (. .... .) önkormányzati rendelethez 
e Ft-ban 



l 
ILétesít.k Intézmé 

ód nyi kód 

!426 

!450 

1104 

!405 

1118 308 

204 

!506 

13/b. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Önkormányzat felújltási kiadásai célonként 

Feladat megnevezése 
2011. évi Előirányzat 2011.12.31. 

Megjegyzés 
elöininyzat módositás előirányzat 

Egyéb építmények felújítása 

Száva u. felú"ítás 80000 80000 

Járda felú "itás 10000 10000 

Bem József Általános Iskola soortnálva felú"itása 15 OOO -15 OOO O 237/20!l.IIV.21.l KT. Hat. 96!/201l{XI.1'7)_KTHat. 

Útfelú"itások (KEKÖBI lista alaoián) 50 OOO 50 OOO 

Et!Yéb építmények felú"ítása östtesen !SS OOO -IS OOO 140 OOO 

EOYéb építmények (Intézmény) felú"ítása 

Kada M. Ált. Isk.· kerítés felú"itás 363 363 

Kada u. 27-29. óvoda· utcai kerítés felú.iítása 7 630 7 630 

Et!Yéb épftménvek (intézmény) felú"ítása i!Sttesen 7 993 o 7 993 

KÓKERTKFT 

Et!Yéb építmények felújítása 

Balesetveszélyes dühöngók "átszószerek elbontása Csakovszkij park 10000 ·10 OOO O 994/20 ll (Xll.l5) KT.Hat. 

SnortliRet öntözőhálózat felú"itása 3 OOO 3 OOO 

Et!Yéb építmények felú"ítása összesen 13000 ·10 OOO 3000 

Körösi Csoma Sándor KKK. o 2 659 2 659 

Kőbánvai E2észséEiit!Yi Szoloálat o !421 !421 

Felú"ítisok összesen 832 803 -210 237 622 566 

Mindösszesen 

FELÚJÍTÁS ÖSSZESEN 860 842 ·45 684 815 !58 
-- ----

14. mel/éklet a . ..12012. ( ..... .) (Jnkarmányzati rendelethez 
eFt-ban 

l 

' 

• 

; 

( 



15. melléklet a . ..12012. ( .... .) önkormányzati rendelethez 
e Ft-ban 

14. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Általános tartalékok 

Megnevezés 
2011. évi 

előirányzat 

Működési célú általános tartalék 

Képviselö-testület 40 387 

Polgármester 26 850 

Gazdasági Bizottság l 800 

Kulturális Oktatási és Sport Bizottság 20 OOO 

- Civil Szervezetek pályázat 

- Kisebbségek 

- Diákok, Ifjúság 

- Ösztöndíj pályázat 

- Erdei iskolák és nyári tábor 

- Kőbányai Művészek 

- Szent György hittanos tábor 

Népjóléti Bizottság 2 OOO 

Pénzügyi Bizottság l 800 

Működési célú tartalékok összesen 92 837 

Felhalmozási célú általános tartalék 

Képviselö-testület 76 400 

Gazdasági Bizottság l 800 

Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság l 800 

Felhalmozási célú tartalékok összesen 80000 

Mindösszesen 172 837 

2011.12.31. 
előirányzat 

o 
24 231 

o 
1944 

o 
o 
o 

l 625 

o 
651 

o 
591 

o 
29042 

7 118 

o 
o 

7118 

36160 



J 6. mel/ékJet a . ..120 J 2. (. ... .) önkormányzati rendelethez 
eF t-ban 

15. sz. melléklet a 6/2011. (IL 18.) Önkormányzati rendelethez 
Céltartalékok 

Megnevezés 
2011. évi 2011.12.31. 

Rendelkezési jogkör 
előirányzat előirányzat 

Müködési célú céltartalékok 

MÁK ellenőrzés miatti visszafizetési kötelezettség 60000 13 617 Képviselö-testület 

Köztisztviselők (felm. idő, végkiel.,jub.jut., norm. jut., bkv.) 182 227 31 686 Képviselö-testület 

Intézményvezetőkjutalmazása (Humán terület) 35 OOO O Képviselö-testület 

Közalkalmazotti jogviszony átalakítása 29 270 O Képviselö-testület 

Vezetői_pótlékrendszer átdolgozása és bérek rendezée 5 OOO 5 OOO Képviselö-testület 

Kőbányai Torna Kl ub (kerékpárosok) 6ooc O Képviselö-testület 

Cognos fenntartására, karbantartására 5 OOO O Képviseló-testület 

Bárka Kőbányai Szociális és Gyermekjóléti Központ 83 576 _(: Kéj)_viselö-testület 

Óvodák teljesítmény ösztönzése 20072 O Képviselö-testület 

Értékvédelmi rendelet pályázati fedezet 8 OOO O Képviselö-testület 

Mezei Őrszolgálat 7 OOO O Képviselö-testület 

TÁMOP 3.4.4 fenntartási költsége (513-516) 5 OOO O Képviselö-testület 

T ÁMOP 3.4.3 fenntartási költsége (517-5!9) 2 OOO O Képviselö-testület 

TÁMOP 5.2.5/A 79 969 O Képviselö-testület 

TÁMOP 5.2.5/B 70 966 O Képviseló-testület 

KMOP 5.1.1/A Szociális Városrehabilitáció 7 203 O Képviselö-testület 

KMOP 5.1.1/A Szociális Városrehabilitáció 211 919 !96 409 Képviseló-testület 

Közüzemi díjakra (önállóan müködö intézményi kör) !9 897 O Képviselö-testület 

Kőbányai Vagyonkezelő ZRT bonyolítói díj !47 070 O Képviselö-testület 

KISE focisuli 8 500 O Képviselö-testület 

Kőbányai Diákok SE 7 OOO O Képviselö-testület 

Kátyúzás és lak. panaszok, utcanévtábla, zuhanyvíz ad., höközp. kb., (Kövake) 51100 O Képviselö-testület 

KÓKERT jutalom 9000 O Képviselö-testület 

Pensió 17 KFT étkezési norma rendezés 50 OOO O Képviselö-testület 

Középületek energia tanusítványának beszerzése 5 OOO O Képviselö-testület 

Tantárgyi és neveJtségi mérések O Képviselö-testület 

Müvészeti Egyesületek támogatása 10 OOO O Kulturális Oktatási és Sport Bizottság 

Intézményvezetök továbbképzése l OOO O Kulturális Oktatási és Sport Bizottság 

Kerületi pedagógusnap_ megrendezése 2 OOO O Kulturális Oktatási és Sport Bizottság 

Nemzetközi müvészeti tábor 2 OOO O Kulturális Oktatási és Sport Bizottság 

Táboroztatásra 500 500 Kulturális Oktatási és Sport Bizottság 

DSK és DSE csoportok támogatása 10000 O Kulturális Oktatási és Sport Bizottság 

Pályázatokra (Sportegyesületek támogatása) 15 OOO !40 Kulturális Oktatási és ~rt Bizottság 

Pályázatokra (Szegény gyerekek sportdíjára ) 115 Kulturális Oktatási és Sport Bizottság 

Közalkalmazottak (felm. idő, végkiel., szab. megvált., j ub. jut.) 69 OOO 3 437 Gazdasági Bizottság 

Kőbányai Vagyonkezelő ZRT teljes pénzügyi átvilágítás 15 OOO O Gazdasági Bizottság 

IdősOgyi Tanács költségeire l OOO O Népjóléti Bizottság 

Egészségtérkép 5 OOO O Népjóléti Bizottság_ 

Tréningre !500 l 030 Népjóléti Bizottság 

Összesen 1247 769 251934 



16. me/lék! et a .. .1201 2. (. .. .) önkormányzati rendelethez 

eF t-ban 

15. sz. melléklet a 6/2011. (IL 18.) Önkormányzati rendelethez 
Céltartalékok 

Megnevezés 
2011. évi 2011.12.31. 

Rendelkezési jogkör 
előirányzat előirányzat 

~~j lesztési célú céltartalékok 

Pályázatok önrésze 100 OOO 31 OOO K~iselő-testület 

Sportfeladatokra (Kozma u. sportlétesítmény értékesítése miatt) 193 116 193 116 K~iselő-testület 

Lakásépítés, vásárlás és lakások visszavásárlása 50000 O K~viselő-testület 

Kisvállalkozások támogatása 5 OOO O Képviselő-testület 

Nagyértékü eszközbeszerzések az orvosok ellátási szerződéstervezete alapján 10 OOO O Képviselő-testület 

Gázhálózat csere 10 OOO O Képviselő-testület 

Bányagödör növénytelepítési munkáira 37 500 O Képviselő-testület 

KMOP 5.1.1/A Szociális Városrehabilitáció 120 628 362 K~viselö-testület 

BRFK támogatása 5 OOO O Képviselö-testület 

Vörösiszap-áradás károsuli családjainak támogatása 2 OOO O K~viselö-testület 

Óvodák pályázati önrész 63 lll O Képviselö-testület 

WolfPolgárőrség 4 500 O K~viselö-testület 

Számítógépek, nyomtatók és fénymásolók - Hivatal 19 022 O K~viselö-testület 

Intézmények soron kivüli nagyértékü beszerzései !O OOO O K~viselő-testület 

Bölcsödék balesetveszélyes zöldfelületének felújítása 10 OOO O Képviselö-testület 

Bevételi kiesések ellensúlyozása O K~viselö-testület 

Temészeli katasztrófa, illetve egyéb veszélyhelyzetek kezelése 10 OOO 6 553 Polgármester 

Családi napköziotthon kialakítása és müködtetése 8 670 O N~óléti Bizotts~ 

j Gyógyszer és gy()gyászati segédeszköz vásárlási pályázat 25 OOO 25 OOO N~óléti Bizotts:í_g_ 

Összesen 683 547 256 031 

Céltartalékok mindösszesen l 931 316 507 965 

L------------~---~--~-~~------



I 7. melléklet a . ..120 I 2. (.. ... .) önkormányzati rendelethez 
16. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez eFt-ban 

Műk. és felh. célú bev. és kiad. bem. mérlegszerűen 

2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 2011. évi 2011.12.31. 
Megnevezés előirányzat előirányzat előirányzat elllirányzat előirányzat előirányzat 

működés működés felhalmozás felhalmozás összesen összesen 

Intézményi müködési bevételek (ért. t.e. ÁFA nélkül) 795 040 864 601 795 040 864 601 

Önkormányzat sajátos működési bevételei 9 225 251 9 151 358 656 OOO 656 OOO 9 881 251 9 807 358 

Önkormányzat költségvetési támogatása + SZJA 3 495 395 3 633 545 3 495 395 3 633 545 

Müködési célú támogatésértékü bevétel 469 662 595 320 469 662 595 320 

Müködési célú pénzeszköz átvétel 12 485 12 485 

Önkormányzat felhalmozási és tőke jellegű bevételei !611 092 532 290 l 611 092 532 290 

Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke jellegü bevételei 118 140 !18 140 118 140 118 140 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel !8 OOO 30 OOO 18000 30000 

Felhalmozási célú támogatésértékü bevétel 112 685 116 894 112 685 116 894 
-;--· . . 
Ertékesített tárgyi eszközök AF A-ja 216 073 !77 073 216 073 177073 

Felhalmozási célú kölcsön visszatérülése 54 150 54 !50 54 150 54 150 

Költségvetési pénzforgalmi bevételek összesen 13 985 348 14 257 309 2 786140 l 684 547 16 771488 15 941 856 

Pénzmaradvány igénybevétele müködési célra 588 681 872 810 588 681 872 810 

Előző évi pénzmaradvány működési célú igénybevétele 588 681 872 810 588 681 872 810 

Pénzmaradvány igénybevétele felhalmozási célra l 342 366 2 411484 l 342 366 2 411484 

Előző évi pénzmaradvány felhalmozási célú igénybevétele 1342 366 2 411484 1342 366 2 411484 

_!lőző évi ktgvetési visszatérülések, pénzmaradvány 23 173 23 173 

~sszú lejáratú hitelfelvétel 896 OOO 896 OOO 896 OOO 896 OOO 

Finanszírozás bevételei összesen 896 OOO 896 OOO 896 OOO 896 OOO 

Bevétel összesen 14 574 029 15153 292 5 024 506 4 992 031 19 598 535 20145 323 

Kiadások 

Személyi j~ttatások 5 328 979 5 815 008 5 328 979 5 815 008 

Munkaadókat terhelő járulékok l 354 !97 l 489 392 l 354 197 l 489 392 

Dologi és egyéb folyó kiadások (ért. t eszk. ÁFA b. n.) 5 380 807 6 019 585 5 380 807 6 019 585 

Müködési célú pénzeszköz átadás 862 700 l 104 338 862 700 l 104 338 

Szociálpolitikai ellátások 606 456 704 !70 606 456 704170 

Müködési célú támogatásértékü kiadás 23 OOO 61 313 23 OOO 61 313 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 40 200 45 303 40200 45 303 

Rövid lejáratú hitel kamata 60 OOO 10 113 60 OOO 10 !!3 

Beruházás és pénzügyi befektetés 2 117 032 2 426 833 2117032 2 426 833 

Felújítás 860 842 815 158 860 842 815 158 

Értékesitett tárgyi eszközök ÁF Á-jának befizetése 216 073 !77 073 216073 177073 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás !83 058 240 476 183 058 240 476 

Felhalmozási célú támogatásért. kiadás 60 830 275 116 60 830 275 116 

Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése, pénzbeli térítés !8 698 !8 698 !8 698 !8 698 

Hosszúlejáratú hitel kamata 135 585 114 504 135 585 114 504 

Kiadások összesen 13 656 339 15 249 222 3 592118 4 067 858 17 248 457 19 317 080 

Általános tartalék 92 837 29 042 80 OOO 7118 !72 837 36 160 

Céltartalék l 247 769 251 934 683 547 256 031 ! 931316 507 965 

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen 1340 606 280 976 763 547 263149 2104153 544125 

Előző évi pénzmaradvány, túlfinanszírozás 38193 38193 

Költségvetési kiadások összesen 14 996 945 15 568 391 4 355 665 4 331007 19 352 610 19899398 

Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 245 925 245 925 245 925 245 925 

Finanszírozás kiadásai összesen 245 925 245 925 245 925 245 925 

Kiadások összesen 14 996 945 lS 568 391 4 601 590 4 576 932 19 598 535 20145 323 

Költségvetési hiány-többlet -l 011597 -!311 082 -l 569 525 -2 646 460 -2 581 122 -3 957 542 

Finanszírozási hiány-többlet o o 650 075 650 075 650 075 650 075 

Összes hiány -1 Ol! 597 -!311 082 -l 815 450 -2 892 385 -2 827 047 -4 203 467 

Hiány belső finanszlrozása 588 681 895 983 l 342 366 2 411484 !931 047 3 307 467 

Hiány külső fianszirozása 422 916 415 099 473 084 480 901 896 OOO 896000 



18. melléklet a .. .120 12. (. ... .) önkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

17. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Műk. és felhalm. bevételeinek és kiadásainak alakulása 

Megnevezés 2011. évi 2011.12.31. 2012. évi 2013. évi 
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat 

Működési bevételek és kiadások 

Intézményi működési bevételek (ért. t.e. AFA nélkül) 795 040 864 601 810941 827 160 
Önkormányzat sajátos működési bevételei 9 881251 9 807 358 9 980 064 10 079 864 
Önkormányzat költséjlvetési támogatása+ SZJA 3 495 395 3 633 545 3 530 349 3 548 001 
Működési célú pénzeszköz átvétel !2 485 
Működési célú támogatásértékű bevétel 469 662 595 320 263 289 294 291 
Továbbadási célú működési bevétel 
Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 
Rövid lejáratú hitel bevétele 
Rövid lejáratú értékpapírok kibocsátása 
Műk. célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 588 681 872 810 529 813 476 832 
Előző évi pénzmaradvány elszámolása 23 173 
Mük. célú hiány finanszírozására igénybevett pénzmaradván 

Működési célú bevétel összesen 15 230 029 15 809 292 15 114 455 15 226147 

Személyi juttatások 5 328 979 5 815 008 5 224 553 5 120 127 
Munkaadót terhelő járulékok l 354 197 l 489 392 l 326 002 l 297 80 

Dologi és egyéb folyó kiadások (ért. t. eszk. AFA b. n.) 5 380 807 6 019 585 5 434 615 5 488 961 
Müködési célú pénzeszköz átadás, egyéb támogatás l 469 156 l 808 508 l 322 240 1190016 
Működési célú támogatásértékű kiadás 23 OOO 61 313 23 OOO 23 OOO 
EllátottakjJénzbelijuttatása 40 200 45 303 37 200 37 200 

Működési célú kölcsönök nyújtása és törlesztése 
Továbbadási célú működési kiadás 
Rövid lejáratú hitel visszafizetése 
Rövid lejáratú hitel kamata 60 OOO 10 113 60 OOO 60 OOO 
Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása 
Tartalékok l 340 606 280 976 903 162 886 423 

Előző évi pénzmaradvány elszámolása 38 193 

Működési célú kiadások összesen 14 996 945 15 568 391 14 330 772 14103 535 

Felhalmozási bevételek és kiadások 

Önkormányzat felhalmozás i és töke jellegű bevételei l 611 092 532 290 l 417 761 850 657 

Önkormányzat sajátos felhalmozási és töke jellegű bevételei 118 140 118 140 106 326 95 693 
Fejlesztési célú támogatások 
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel !8 OOO 30000 

Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 112 685 116 894 482 428 216 904 

Továbbadási célú felhalmozásibevételek 
Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése, igénybev. 54 150 54 150 48 735 43 862 

Ertékesített tárgyi eszközök és immal. javak áfá-ja 216 073 !77 073 !84 309 IlO 585 
Hosszú lejáratú hitel 896 OOO 896 OOO !80 500 o 
Hosszú lej_áratú értékpapírok kibocsátása 
Felh. célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele l 342 366 2 411 484 l 208 129 l 087 316 

Felh. célú hiány finanszírozására igénybevett pénzmaradván 

Felhalmozásí célú bevételek összesen 4 368 506 4 336 031 3 628188 2 405 017 

Felhalmozási kiadások AF A-val együtt 2 117 032 2 426 833 l 619 050 l 399 350 

Felújítási kiadások AF A-val együtt 860 842 815 158 l 265 738 705 426 

Ert. tárgyi eszközök, immat. javak utáni áfa bef. 216 073 177 073 !84 309 IlO 585 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás !83 058 240 476 !64 752 !48 277 

Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás 60 830 275 116 60 830 60 830 

Felhalmozás i célú kölcsönök ny_újtása és törlesztése 18 698 !8 698 9 619 9 619 

Továbbadási célú felhalmozási kiadások 
Hosszú lejáratú hitel visszafizetése 245 925 245 925 247 975 250 025 

Hosszú lejáratú hitel karnala 135 585 114 504 99 597 83 518 

Tartalékok 763 547 263 149 760 OOO 760 OOO 

Felhalmozási célú kiadások összesen 4 601 590 4 576 932 4 411870 3 527 630 

Önkormányzat bevételei összesen 19 598 535 20 145 323 18 742 643 17 63116~ 

Önkormányzat kiadásai összesen 19 598 535 20145 323 18 742 643 17 631165 



Megnevezés 2011. évi ei. 
Módosított ei. 
2011.12.31. 

Nyitó egyenleg 

Bevételek 

lntézmén}i műkodési bevételek (ért. t. e. ÁFA nélkül) 795 04~ 864 601 

Onkonnányzat sajátos műkOdési bevételei 9 881251 9 807358 

Onkormán:@lt költségvetési támogatása + SZJA 3 495395 3 633 545 

Működési célú pénzeszköz átvétel 12 485 

Működési célú tám<>gatásértékú bevétel 469 662 59532C 

Továbbadási célú működési bevétel 

Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 

Rövid lejáratú hitel bevétele 

Rovid lejáratú értékpapirok kibocsátása 

Műk. célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 588 681 8728H 

Műk. célú hiány fmamzirozására igénybevett pénzmaradvány 

Onkonnányzat felhalmozási és töke jellegú bevételei l 611 092 532 290 

OnkonnAny2:at sajátos felhalmozási és tökejellegó bevételei 11814( 118140 

FeJesztési célú támogatások 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 18 00( 30000 

Felhalmozási célú támogatásértékú bevétel 112 685 116 894 

Továbbadási célú felhalmozásibevételek 

Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 5415C 5415( 

Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak áfá-ja 216 073 177 073 

Hosszú lejáratú hitel 896 ooc 896000 

Hosszú lejáratú értékpapirok kibocsátása 

Elóz6 évi költségvetési visszatérülések, pénzmaradvány 23173 

Felh. célú elöz6 évi pénzmaradvány igénybevétele 1342361 2 411484 

Felh. célú hiány fmanszirozására igénybevett~nzmaradvány 

Bevét_elek összesen __ ------- ------ 19598 535 20145323 

18. sz. melléklet a 612011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Előirányzat felhasználási ütemterv 

I. hó ll. hó III. hó IV. hó V. hó 

c 413207 907 846 2151 465 3 610 95U 

53044 68592 95052 82 853 77644 

95100 !44 309 l 525109 2 liO 285 238 88C 

337 549 337 549 337 549 280 352 280 352 

o o o 8 415 c 
27 319 32341 37 282 31160 55 !60 

150125 250 800 367 576 100000 o 

101 042 o o o o 
2 837 5 200 4 850 9 800 10200 

o o o o o 
o o 685 200 240 

2 513 4 513 7 449 o o 

47 o o o o 
o o c o o 

o 23 !73 o o o 
642 366 698 874 298 302 270 250 249152 

l 411942 l 565 351 2 673 854 2 893 315 911628 

VI. hó VII. hó 

3 167243 2 644244 

77 361 82 276 

455 536 !32 569 

303 963 292040 

o c 
60860 41 742 

3 183 1126 

o 
8 780 12 497 

o 9000 

300 1469 

5 OOO 5 513 

o 40035 

o 

o o 
149152 o 

l 064135 618 267 

J 9. me/lék/et a ..!20 12. (. ... .) iJnkormányzati rendelethez 
eFt-ban 

VIII. hó IX. hó X. hó XI. hó XII. hó 

l 948 936 l 084 840 846 748 1234 448 373 46C 

52 !69 64045 98 775 46000 66790 

!58 409 l 552 616 2 208718 299 873 885 894 

292 040 292 040 292 040 292 040 296031 

o 315 l 555 220C o 
33 445 100 658 60153 41 004 74196 

o o o o o 

c o o 431 248 

9 460 IOIOC 10 20C 17016 !7 200 

o 600C 300C 3 OOO 9000 

860 65 900 15 633 13 OOO 18607 

5 513 5 513 5 513 5 513 7 !IC 

!9 365 59172 o !6 918 41 536 

IOOOOC c 550 100 245 900 

o c o o o 
o 103 388 o o o 

571 261 2 359 807 2 695 58 1286 664 2 093 512 



Módosított ei. 
Megnevezés 2011. évi ei. 

2011.12.31. 

Kiadások 

Személyi juttatások 5 328 979 5 815 008 

Munkaad6t terhelll járulékok 1354197 1489392 

Dologi és egyéb folyó kiadások (ért. t eszk. ÁFA b. n.) 5 792 465 6 019 585 

Működési célú pénzeszköz átadás, egyéb támogatás 862 70~ 1104 338 

Működési célú támogatásértékü kiadás 2300~ 61313 

Szociálpolitikai ellátások, ellátottak pénzbeli juttatósai 646 656 749473 

Működési célú kolcsonok nyújtása és törlesztése 

Továbbadási célú működési kiadás 

Rövid lejáratú hitel visszafizetése 

Rövid lejáratú hitel kamata 10113 

Rövid le' áratú értékpapirok beváltása, vásárlása 

Működési célú tartalékok 1340 606 280976 

Felhalmozási kiadások ÁFA-val együtt 2 117 032 2 426 833 

Felújítási kiadások ÁFA-valegyütt 860 842 815158 

Értékesitett tárgyi eszközök, immateriális javak utáni áfa bef. 177073 

Fe!halmozási célú pénzeszköz átadás 183 058 240476 

Felhalmozási célú támo~atásértékü kiadás 60 83~ 275116 

Felha!mozási célú kölcsönök nyújtása és tOrlesztése 18 698 18 698 

Továbbadási célú felhalmozási kiadások 

Hosszú lejáratú hitel visszafizetése 245 925 245 925 

Hosszú lejáratú hitel kamata 114 504 

Felhalmozási célú tarta!ékok 763 547 263 149 

Előző évi_pénzmaradvánY, túlfmanszirozás 38193 

Kiadások összesen 19 598535 20145 323 

Záró ecenleR 

18. sz. melléklet a 6/2011. (11. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Előirányzat felhasználási ütemterv 

I. hó ll. hó III. hó IV. hó V. hó 

449 520 473 067 492400 501 252 449 856 

121370 127 728 !32 948 !35 338 109 724 

320100 322 ISO 320 210 381 969 465 570 

IS 869 40263 96 866 62500 61 200 

o o 5 153 o 3 250 

48 356 57 OOO 63 900 53 500 49100 

o o o o o 

o o o 116500 2000C 

o 20054 4000( 72054 67 387 

7 500 10200 30 928 27 227 26 231 

25 260 o o o o 
5 OOO IS OOO IS 599 13 303 47 097 

o o o 2000 o 

o o 4 769 o o 

o o 67 269 o o 

5 760 5 250 22000 6100 5 920 

o o 100000 62 087 soooc 
o o 38193 o o 

998 735 1 070 712 1430235 1433 830 1355 335 

413~ 0 907 846 2151465 3 610 950 3 167243 

VI. hó VII. hó 

468 772 451 268 

116 552 116 552 

542 332 410 ISO 

!44 074 90900 

ll 500 l 500 

54 985 52 763 

2 903 o 

10000 o 
!03 585 100 ooc 
37 973 82492 

c o 

IS OOO o 
2000 2000 

4 539 o 

ss 419 o 
17 500 5 950 

o o 
c o 

1587134 1313 575 

2 644244 1 948 936 

/9. me/lék/et a . .120/2. ( .... ) IJnkormányzati rendelethez 

eFt-ban 

l 
VIII. hó IX. hó X. hó XI. hó XII. hó 

462 232 482 272 482 272 487 306 614 791 

104 735 109 724 116541 113 152 !85 028 

492 !20 690 522 661 575 684 275 728 612 

40 !78 161 20C !28 OOO 80 60C !82 688 

l 763 14847 17000 6 300 () 

56 256 78 60C 78 500 78 soc 78 013i 

o 2 643 o c 4 567 

c 119476 o c IS OOO 

147 !56 503 201 SIO OOC 459 921 403 475 

!OS 200 !80 900 ISO 70C 85900 69907 

o c c 81 813 70000 

o so 700 39 918 25 OOO !3 859 

!9 717 113 30C 66099 40000 30000 

o 4 695 o o 4 695 

o 67 819 c o ss 41! 

6000 18000 6 220 4 885 10 91S 

o o SI 062 o c 
o o o o ( 

1 435 357 2 597 899 2 307 887 2147 652 2 466 972 

1 084 84~ 846 748 1234 448 373 460 ( 



20. melléklet a .. ./2012. ( .. .. .) önkormányzati rendelethez 
eF t-ban 

20. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Hitelkorlát számítás 

~orszán Megnevezés 

l. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

7. 

Helyi adók 
- --·-- ------·- ----···. -·- - --- ----··------· -·--

(}épjárműadó 

Kamatbevételek 

Bírság 

Egyéb sajátos bevétel~k 

Vagyon, haszonbérbeadás, üzemeltetés, konc. sz. bevétel 

Saját bevételek összesen 

-- -- ---------·- -------------------------

8, Támogatási kölcsö11ök törlesztése ÁH-n belülre 

9. Hosszú lejáratú hitelek visszafizetése 
---·- ----·------------·-·-· ··-·------------------~-------

1 O. __ _l{_övid lejáratú hitelek visszafizetése 

ll. Lízingdíj 
---------- -------·-

12. Garancia és kezességvállalásbólszármazó fiz. köt. 

13. Szállítókkal szembeni tartozások 

___ Elő~őével<_benf{~~!_l<_~zett!á_rgyévet terhelő fizetési kötelezettség 

14. _____ !5:~atfi~et~si~(it~l~:z;~t!s~_g ___ _ 

15. _ 5. sor utáni kötelezettség vállalás 

16. Rövid lejáratú kötelezettségek 

Hitelkorlát felső határa (7-16)*0,7 

··-· ---··- ----- -~---- -~------·····------· ·- . 

17. Támogatási kö~csö_ll~~-!(ir!~_s_~é_s~j\H-n belülre 

l~~ _ !J.os~_:z;_ú_~atú hitelek visszafizet~-~~_ 

19. Ri\'_i~ !~járaíÚ: hitelek :vis szafizetése 

20. Lízingdíj 

21. (Jarancia és kezességvállalásból származó fiz. köt. _ 

22. Szállítókkal szembeni tartozások 

Tárgy~vben ({~le~ke_z_e_!_ttli_r:gy~ve_~ !_erhelő fizetési kötelezettség 

23. Kamatfizet~si köt~l~ze_t1:~~_g_ 

24. 5. sor utáni kötelezettség vállalás 
·-- --· - - - - ------ ---··· .. 

Összeg 

8 312 620 
-···---··· --·- -----·-·---~ 

570 OOO 
·-·--

131 044 
------

924 738 
---~ 

9 938 402 

-- ··--- -- ·-- ---·--·-- - -·-~ 

9 079 

245 925 
--------·- ----- ·---- - ---

. ----·------

·-·-···-------

··-----~----

255 004 

114 504 

369 508 

6 698 226 

··-----

. ··------ ----~--~ 

o 
... ----- -- ---- ---------~ 

··-- --- ----·-·-------------

Hitelképességvizsg_álatnál figyelembe vett tárgy_évi fizetési kötelezettség o 
- --- ------·· --·-·· -------------- ~-- ------- ---------- -------··------------------·--------------

Hitelképességi megfelelés _______ _ ------ ---------



Pályázat elme 

'Polgármesteri Hivatal pályázatal 

AROP Szervezetfejlesztés 

KMOP-3.3.4-2009-0002. Kerékpárazz Kőbányán 

KEOP-5.1.0-2008-0068. Épületenergetika (nyílászáró) 

KEOP-5.3.0-2009 Épületenergetika (Hanna! Iskola) 

KEOP-5.3.0-2009 Épületenergetika (Hannat Iskola) kiegészítő terv 

KEOP-5.3.0-2009 Épületenergetika (4 intézmény) 

KEOP-5.3.0-2009 Épületenergetika (4 intézmény) kiegészítő terv 

KMOP-5.1.1-2008 Integrált szoc.városrehab 

TÁMOP-3.1.4/0811 Kompeleneia alapú oktatás 

T ÁMOP-3.1.4/0811 fenntartási költség 

T ÁMOP-5.2.5/08/1 Gyermekek és fiatalok integrációja 

TÁMOP-3.4.4 Együttműködés a kőbányai tehetségekért 

TÁMOP-3.4.3 Kőbányai tehetségek 

TÁMOP 3.4.4 fenntartási költsége 

TÁMOP 3.4.3 fenntartási költsége 

Eutópa a Polgárokért program 

Polgármesteri Hivatal pályázatal összesen 

Kőrösi Csoma Sándor KKK pályázatal 

22. sz. melléklet a 6/2011. (Il. 18.) Önkormányzati rendelethez 
EU-s programok költségvetése 

2011.12.31. ei. kiadás 

Személyi 
Munkaadót 

juttatás 
terhelő Dologi kiadások Felhalmozás 

járulékok 

1222 

3 569 l 800 

275 50461 

18 501 

550 67 816 

10 OOO 

27660 !400 

l 042 

l 109 497 3 623 

2 541 667 3 413 

4 153 l 377 4 303 

l 882 508 2 250 

932 230 838 

7000 

10 617 3 279 55745 149 978 

TÁMOP-3.2.3-0912/KMR-2010-0009 Hagyományápolás, értékmegőrzés 4 043 l 096 6 662 l 531 

TÁMOP-3.2.1111011 Kreativitás és kompetenciafe"lesztés Kőbánván 5 135 1240 11268 

Kllrösi Csoma Sándor KKK pályázatal összesen 9178 2 336 17930 1531 

Szent László Gimnázium pályázatal 

TÁMOP-3.4.3-08/l-2009-002llskolai tehetséggondozás 2124 516 

TÁMOP 3.1.5-09/A/1 Pedagógus továbbképzés a Szent László 
Gimnáziumban 

5 173 l 735 2310 

TÁMOP 3.4.4/B Együttműködés a kőbányai tehetségekért 652 !68 212 

T ÁMOP 3.4.4/B Fenntartási költség 210 57 93 

TÁMOP 3.1.4/811 Fenntartási költség 803 

Szent László Gimnázium pályázatal összesen 8159 2 476 3 418 o 
-

21. me/lék/et a . ..1201 2. (. ..... ) Dnlrormányzati rendelethez eFt-ban 

2011.12.31. ei. bevétel 

Céltartalék Összesen Pályázati bevétel 

o 46 965 

1222 5 432 

5 369 68 OOO 

50 736 o 

18 501 o 
68 366 o 

10000 o 
196771 225 831 o 

o 28 832 

l 042 o 
5 229 7 528 

6 621 7 844 

9 833 8 317 

4 640 o 
2 OOO o 
7000 o! 

196 771 416 390 172 918 

13 332 13 332 

17 643 17 643 

o 30 975 30975 

2 640 2 640 

9218 9 218 

l 032 l 032 

360 o 
803 o 

o 13 250 12 890 



Hat4rozatsúm/ 
Hivatkozási súm 

1997. évi Fövirosi 
Önkormányzat 
eBYUttmúkftdési 
megillapodás 

1001/2000 

1401/2003 

2004. január 29. 

1438/2004 

2004. december 13-án kötOtt 
ellátási szerzödés 

2005. április 27-én kelt 
megállapodás 

Közoktatási támogatás 
1114132812006. 

39812006 

24-1456/5/C 

618/2006. (X.26.) sz. 

619/2006. (X.26.) sz. 

62012006. (X. 26.) sz. 

113/2007. (11.15.) ... 

187/2007. (ll. l 5.) sz. 

455/2007. (IV.I9.) sz. 

1301/2007 (XI. l 5.) sz 

155112007. (XII. l 8.) sz. 

1469/2008. (X. l 6.) sz. 

1737/2008. (XI. 20.) sz. 

711/2009. (V. 21.) sz. 

1744/2009. (XI. 19.) sz. 

1835/2009. (XI. 19.) sz. 

494/2009. (XII. l O.) sz. 
2081/2009. (XII. l 7.) sz. 

2079/2009. (XII.I7.) sz. 
164/2010. (11.15.) sz. 

23. sz. melléklet a 6/2011. (II. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Többéves kihatással járó feladatok éves bontásban 

Tartalom 2011 

Gyógytesnevelés 3800 

BRFK támogatás 10 OOO 

Idősek Otthona épitéséhez felvett hitel 62 84 

Köbányai Diákok SporteBYesUiete ll 00 

Kolozsvári u. 29-31. 84 lakásos bérlakásépltés hitelfelvétel 24 25( 

ENI Gyógyszertár és Szolgáltató Bt. 600C 

Kőbányai Ifjúsági SportegyesOlet 6 500 

Szép Szivárvány Alapitvány l 500 

Sikeres MagyarorszAgért hitelprogram, általános beruházási célok, önk.infrastruktúra fejlesztése 158 83 

Fővárosi Városrehabilitációs Pályázat visszatérítendő támogatás 907 

LKFT-2006-LA-2 jelű pályázatra 15.189.000 Ft vissza nem térítendő támogatás forrását biztosítja az 1106 Bp. 
1778 

X., Kada köz 7-9-11., hrsz.: 41191/5 társasház részére; 8év alatt törleszti a hitelintézet részére 

LKFT-2006-LA-2jelil pályázatra 14.752.000 Ft vissza nem térftendö támogatás forrását biztosítja az 1106 Bp. 17 787 
X., Kada köz 1-2-3, hrsz.,: 41160/12 társasház részére; 8év alatt törleszti a hitelintézet részére 

LKFT-2006-LA-2jelú pályázatra 4.000.000 Ft vissza nem térltendő támogatás forrását biztosltja az l 104 Bp. 
50C 

X., Hatház u. 16., hrsz.: 39210/48 társasház részére; 8év alatt törleszti a hitelintézet részére 

Anyaoltalmazó Alapitvány 1400 

Down Alapítvány 13 OOO 

Kőbánya Sportfejlesztési Terv- Egyesoletek támogatása 114 30 

Nemzeti Kataszteri Program Közhasznú Térsasággal továbbiS évre (2012-ig) a ker. digitális földmérési 2 28 
alaptérképének használata 

"Szemünk fénye" program Intézményeknél 22 94 

Köbánya Sport Clubbal 2010-2012. években a KSH által kiadott infláció mMékével emelt összeg kerüljön 
4600 

betervezésre 

LKFT-2006-LA-2 panelpályázaton nyertes LKFT-2006-LA-2-06-11-136 (Balkán u. 4-18.) és LKFT-2006-LA-
2-06-11·138 (Hannat u. 34-40.); támogatások mértékét csökkenti; Balkán u. 4-18.: 102.400.000,-Ft-ról 

14 82~ 
100.315.114,-Ft-ra, Harmat u. 34-40.: 19.757.200,-Ft-rói18.223.638,-Ft-ra. 

Budapest Föváros X.kerület KöbAnyai ÖnkonnAnyzat részére munkavédelmi és túzvédelmi feladatok ellátása 7 455 

HaszonkOlcsOn szerzödést kGt a Törekvés SE-vel 2010. jan. l-tól határozatlan időre JEL-909 frsz-ú g. jánnü 80 

Közétkeztetés feladatainak ellátása a Budapest Föváros X. kerület Kőbányai Önkonnányzal 550 87 
BYennekintézményeiben és az ételmaradék elsz!llitása 

M-ÉRTÉK 20 

Törekvés MOvelftdési Központ 17 00( 

22. me/lé/del a . ..120 /2. (. .... .) önk<Jrnulny:oli rendelelhez 
e Ft-ban 

2012 2013 2014 2015 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerio 

Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerin Rendelet -szerin Rendelet szerio Rendelet szerio 

600 6()(){ 600( 600( 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rende let szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

o o Q Q 

1778 17 78 1778 1178 

17 787 1778 1778 17 78 

500 so 50( so 

140 l 40C 140( 140( 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

219 o o 

2200C 22000 22 OO( 22000 

Rendelet szerio 

14 82~ 14 82 14 82 1482 

7 455 7 455 4 97( 

80 80 80 80 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerio 

20( 20C 200 200 

17 00( 17 OOO 17 OOO 17000 



Határozotszám/ 
Hivatkozási szám 

KOzmúvelödési 
megállapodás 

4712010. (1.21.) sz. 

124/2010. (11.15.) sz. 

155/2010. (ll. 15.) sz. 

70212010. (111.18.) sz. 

812/2010. (lll. 25.) sz. 

940/2010. (IV.20.) sz. 

979/2010. (IV.20.)sz. 

21812010. (V .4.) sz. 

1481/2010. (VII.8.) sz. 

1469/2010. (VII.8.) sz. 
1470/2010. (VII. 8.) sz. 
2033/2010. (X.21.) sz. 
2234/2010. (X.21.) sz. 

1506-9/2010. (VII.S.)sz. 

1895/2010. (VIII.26.) sz. 

1970-1974/2010. (VIII.26.) 
sz. 

2132/2010. (IX. 16.) sz. 

2139/2010. (IX. 23.) sz. 

2380/2010. (XI. l 8.) sz. 

2730/2010. (XII. l 6.) sz. 

2753/2010. (XII. l 6.) sz. 

2794/2010. (XII. l 6.) sz. 

267212010. (XII. l 6.) sz. 

17/2011. (1.20.) sz. 

258/2011. (IV.21.) sz. 

593/2011. (VI. l 6.) sz. 

69512011. (VII. 7.) sz. 

23. sz. melléklet 1 612011. (ll. 18.) Önkormányzati rendelethez 
Többéves kihatással járó reladatok éves hontásban 

Tartalom 2011 

Szabó Ervin Könyvtár 200i 

Vöröskereszt 3 14 

Wesley János Óvoda és Általános Iskola 680( 

Bihari úti sporttelep 800i 

Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Között 2009. évben megkötött Ingatlankezelési 
Rendelet szerin 

szerzödésmódositás hatálybalépését 20 l O. április l-jében határozza meg 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Budapesti Rendör Fökapitányság, valamint a 
KÓKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. KözÖlt határozatlan idöre; a vezetO térfigyelő ts térfigyelök 85 298 

részére összesen: napi S fö x 2 x 12 órára 1.276,~ Filóra 

Kőbányai Önkormányzat Képviselö~testülete a Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segitő 
l OOO 

Közhasznú Alapítvánnyal határozatlan időre együttműködési megállapodást köt. 

Juhász Zsófia Református Szeretetotthon 130i 

Begohome Családi napközi Nonprofit Kft./ Borsika Gyermekközpont Nonprofit Kft. /Salome Érzöszfv 
21 983 

Alapítvány 

EgyOttmüködési magállapodást köt a Sokproblémás Családokért Alapitvánnyal (1102 Budapest. Liget u. 10.) 
960 

határozatlan időre. Támogatásként 80.000,-Ft/hó összeget biztosít- támogatási szerzödés keretében évente 

Budapest Főváros X. kerUlet Kőbányai Önkormányzat Képviselö-testUiete úgy dönt, hogy a Gyakorló utcai 
lakótelepen kialakítandó térfigyelő rendszer 2015. március 31-ig történő müködtetéséhez szükséges bérleti díjat 

42 31 
minden évben az adott évi költségvetésében biztosítja. ERA NDO Biztonságtechnikai Tanácsadó és 

Kereskedelmi Kft. 

Nyolc angol nyelvll asszisztens foglalkoztatását 20 l O. augusztus és 2012. június között támogatja az 
7 311 

önkonnányzat 

Köbányai ,.WOLF" Polgárőrség· Speciális Mentök ·Polgári Védelemmel egyUttmüködési megállapodás 
600( 

alapján 

Bursa Hungarica Ösztöndljpályázatról szóló határozatok: pályázathoz való csatlakozás, a pályázat kiirása, Szoc. 
700( 

Biztottság felkérése a pályázotok elblrálásához 

"RÉS"' Szociális és Kulturális Alapitvánnyal szerzödés megkötés ( 2011-2015 év) 13 00( 

Cognos Planing. ETK Szolgáltató Zrt. Vállalkozási szerzödés 10 875 

Halom u. 42. szám alatti ingatlan (SI) területén ideiglenes korcsolyapálya 4000 

A méhnyakrák és nem szervi szemöles elleni védőoltás 31 124 

Zeneiskola 4 Diemben 20 ll/20 12 tanévtől-2014/201 5 tanév kezdetéig Atszervezi (feladatbövltés, új tanári és 32 94( 
technikai álláshelyek, új tanszakok, gépek, berendezések, hangszerek, oktatási eszközök) 

MÁV Szimfonikusok Zenekari Alapitvánnyal kOzmüveiOdési megállapodást köt öt évre (2011-2015) 1000( 

2012-ic az Onkonnányzotnak a vállalkozó orvosokkal kö«5tt szerzOdések módosltásl úgy, hogy a rendelök 
éplllet·fenntartási költségeinek megfizetési kötelezettsége az önkonnányzatot terheli mindaddig. amig a 

145 OOi 
rendelök felújUása meg nem törttnikJÜtemterv készlttetései"Sikeres Magyarországtrt" 

Hitelprogram/Éietveszély-clháritás,vagyonvédelmi intézkedés, tisztasAgi festések 

RAkosmenti Mezei Órszolgálatot Fenntartó Társulishoz történő csatlakozás 700 

KÓKERT KFT feladatellátási szerzódés Rendelet szerio 

Palyakezdö Fiatalok Esély Alapitvány egyDttmüködési megállapodás 36 

Köbányai Vagyonkezelő Zárkörúen Müködö Részvénytársasággal kötendö Közszolgáltatási Keretszerzódés Rendelet szerio 

22. me/lékJe/ a . ..1201 2. (. . .. .) önkormányzati rendelethez 
e Ft-ban 

2012 2013 2014 2015 

200i 200 200U 2000 

Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin 

Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin 

Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin 

c ( ( 

Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin 

o o o o 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

960 960 960 960 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerio ( 

600( 600 600< 600 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerin 

13 00( 13 00( 1300( 13 OOi 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio 

10000 10 OOi IOOOi IOOOi 

Rendelet szerio ( ( ( 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerin 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 



Határozatszámi 
HiVItkozAsi sdm 

1884/2009. (XI. 19.) sz. 

188612009. (XI. 19.) sz. 

2115/2010. (XI. 16) sz. 

280012010. (XII. l 6.) sz. 

411/2011. (V. 19.) sz. 

34/2010.(111.18.) sz. 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Szenl Uszló Gimnázium 

Szent Uszló Gimnázium 

Szent Uszló Gimnázium 

Szent UszJó Gimnázium 

Szent Uszló Gimnázium 

23. sz. melléklet a 612011. (Il. 18.) Onkorm4nyzoti rendelethez 
Többéves kihatással járó feladatok éves bontásban 

Tartalom 2011 

EU-s pályázatok 

TÁMOP-3.4.4/B/0812-KMR Országos Tehetségsegitő Hálózat kialakitása; a pályázatot 5 éves fenntartási 
4 640 

kötelezettség terheli 

TÁMOP-3.4.3-08/21skolai Tehetséggondozás c. konstrukció; a pályázatot 5 éves fenntartási kötelezettség 
2 OOO 

terheli 

KEOP-2009-5.3.0/A (0160) KEOP-2009-5.3.0/A (0159) 11910 

KMOP 5.1.1/A Szociális Városrehabilitáció 225 831 

Európa a Polgárokért Program 2007-2013 Testvérvárosi polgárok találkozói 700 

T ÁMOP 3.1.4/08/t Kompeleneia alapU oktatás fenntartási költség l 042 

TÁMOP·3.2.3.09/2/KMR-2010-0009 A hagyományápolás, értékmegőrzés és értékteremtés útján a fiatal 
13 33 

nemzedékkel 

T ÁMOP-3.2.3-0912/KMR-20 10-0009 A hagyományápolás, értékmegőrzés és értékteremtés útján a fiatal 
~ 

nemzedékkel fenntartási költség 

TÁMOP·3.2.11/IOII Kreativitás és kompetenciafejlesztés Köbányán 17 64 

TÁMOP·3.2.11/IO/I Kreativitás és kompetencia.fejlesztés Köbányán fenntartási költség 

TÁMOP-3.1.5.09/A/1 Pedagógus továbbképzés a Szent László Gimnáziumban 921 

TÁMOP-3.1.5-09/A/1 Pedagógus továbbképzés a Szent László Gimnáziumban fenntartási költség c 

TÁMOP-3.4.4/B/0812-KMR Országos Tehetségsegitő Hálózat kialakltása; a pályázatot 5 éves fenntartási 
36C 

kötelezettség terheli 

T ÁMOP-3.4.3.0811-2009.0021. Iskolai tehetséggondozás fenntartási költség 2 640 

T ÁMOP 3.1.4/0811 Kompeleneia a lapú oktatás fenntartási költség 803 

Összesen 2007 272 

22. me/lék/et a ..12012. (. ..... ) IJnkormányzati rendelethez 
eFt~ban 

2012 2013 2014 2015 

500 5ooc 5 OOO 500C 

200 200C 2 ODC 200( 

389 46 c o ( 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerio o 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerin 

Rendelet szerio ( c ( 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerin o o ~ 

Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerin 

Rendelet szerin o 

Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio 

Rendelet szerin Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerin 

Rendelet szerio Rendelet szerin Rendelet szerin Rendelet szerio 

Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerio Rendelet szerin 

535 656 143 995 141 510 136 540 


